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I N N L E D N I N G 
 
 

����   min  forrige Pdf-bok så vi på hvordan sionismen har fordervet seg selv og verden rundt. 
En horde ikke-mosaiske fariseiske terrorister, konspiratører og landtyver. De suger sine 
ressurser fra USA der de styrer politikk og økonomi, og har alle de suksessive presidenter i 
deres kontroll og lydighet. USA er blitt en marionett for sionist Israel, og uten USAs støtte 
ville Israel raskt gå under. 
 
De forrådte et jødevennlig Tyskland i den 1. verden skrig, for å kjøpe seg sin ”Blodåker” – 
Palestina.  De væpnet seg til tennene og drev terro r og drap av de folkeslag som Gud hadde 
tillatt å ta i bruk det jødetomme Palestina i 1300 år.  De få jødene som bebodde Palestina før 
sionismens inntog, hadde en fredelig sameksistens m ed deres arabernaboer, som de var 
venner med. Sionismen sådde inn ufred og uenighet o g hisset på seg hevngjerrige palestinere.  
Best uttrykt ved at studenten ved universitetet i K airo, Yassir Arafat, sammen med Egypts 
president Gamal Abdel Nasser, stiftet PLO i 1962.  En protest mot det brutale terrorregimet til 
de ugudelige sovjetiske jødene som ønsket å styre i  den nye jødestaten fra 1948. Ikke at PLO 
rettferdiggjøres ved sionismens terror og landtyver i. Men det er en annen sak. 
 
Sionistene solgte også ut sine egne landsmenn i den  2. verdenskrig, og lot de sendes til 
gassovnene i Auswitch. Den forræderske og ugudelige  sionisten Kastner i Budapest, gjorde 
avtale med Eichmann om å la 1684 ”utvalgte” nyttige  jøder få immigrere til Palestina, mot at 
naziene fikk sende 460000 ungarske jøder til gassov nene, i den tro at de bare skulle forflyttes 
pga. krigen.  Det er ikke vanskelig å forestille se g hvor i evigheten sionisten og forræderen 
Kastner skal tilbringe denne. Samme ”sted” som forr æderen Judas Iskariot antakelig. Itsak 
Shamir og flere andre sionister, var likeså nazi-ko llaboratører av verste sort. 
 
Sionismen har samlet seg en syndeliste så lang  og så omfattende i historien i dens hat og 
vantro mot Jesus Kristus, at det venter dem en fryktelig dom med påfølgende henrettelser: 
Den store trengsel!  Herrens kommende strafferaid mot det kristushatende Israel. Slik 
oppsummerer Sakarja 13, 8-9 dette: (Sak. 13 og 14 omtaler det som skjer før, under og like 
etter Herrens dag, da Jesus kommer)  - 
 
”I hele landet, sier Herren, skal to tredjedeler utryddes og omkomme, bare en tredjedel  skal 
bli spart.  Og denne tredjedelen vil jeg la gå gjennom ilden og rense den, som en renser sølv, 
og prøve den, som en prøver gull. De skal påkalle mitt navn, og jeg vil bønnhøre dem. Jeg vil 
si: De er mitt folk! – og de skal si: Herren (Kristus) er min Gud!” 
 
Da stemmer Sakarjas profetord om den store trengsel, overens med Mose ord: ”Bare en 
liten flokk  skal bli igjen av dere – dere som var så tallrike som himmelens stjerner – fordi du 
ikke hørte på Herrens, din Guds røst.” (5.Mos. 28, 62 – forbannelsen). 
 
Årsaken til dommen? Fordi de ikke hørte på Herrens røst. De trosset Kristus hele tiden, inntil 
Gud tillot Den store Trengselstiden å komme over dem, ledet an av straffeprofetene Moses 
og Elias.  
 
De hørte ikke på Herren i aposteltiden, ikke heller i tiden som slaver og flyktninger etter 
romerkrigen i år 70, da de ble sendt til Egypt der de kom fra; og ikke ved opprøret i år 135 
e.Kr. da Hadrian måtte ødelegge Jerusalem, og gav den et annet navn, Aelia Capolitana. De 
hørte ikke på Herren i hele det tidsrom som løp fra Hadrian til og med Hitler, da de ble 
forjaget fra det gamle Irak og Iran pga. korstogene og kom til Russland og Europa; og særlig 
ikke i etterkrigstiden da deres ulydighet fikk seg uttrykk gjennom den ugudelige 
terrorbefengte sionismen  slik jeg nøye har omtalt i flere bøker. Hvis ulydigheten har vært 
der hele tiden, slik historien viser, da har de bemektiget seg landet helt ulovlig – og i tillegg 
reder de grunnen nå for en forferdelig person: Antikrist.  For denne forbrytelse, som er 
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forutsett av Herren, vil de oppleve at 2/3-deler blir henrettet eller omkommer i Harmageddon 
krigen. 
 
Den store trengsel er Herren Jesu Kristi og Gud Jehovas egen straffetokt mot et satanistisk 
kabbalistisk fariseisk Israel i endetiden.  Det er dette straffetoktet jeg belyser i denne boken. 
Dette toktet, som alle tidligere straffetokt og avstraffelser av den opprørske og vantro 
jødedommen, vil også denne gang bli bestyrt og administrert av ekte bibelske salvede 
profeter, - det blir Elias sammen med Moses, slik vi kan lese i Åp. 11ff.  Bibelen selv vitner 
(Amos 3, 7) at Herren ikke gjør noe (av betydelighet) uten først å åpenbare det for sine 
tjenere, profetene – når han handler enten imot, gjennom eller på vegne av, Israel.  Slik også 
i Den store Trengsel, domstiden for det antikristelige Israel. 
 
Vi må merke oss følgende: Israel skal ikke BLI antikristelig. De ER ALLEREDE antikristelige, 
på den verst tenkelige måten: De har utgitt hatskrifter som Talmud der de viser sitt åpenbare 
hat mot Jesus Kristus – og som vil komme opp til sitt fulle klimaks – den dag da selve 
Antikrist står fram i Israel som deres messias og leder.  Anti-uttrykket betyr både ”I stedet for” 
og ”Imot”.  Det er begge deler. Sionismen og store deler av den øvrige verdensjødedommen 
er IMOT Kristus, men når Antikrist kommer, skal han bli en falsk messias, som prøver å stjele 
seg plassen til Jesus. 
 
Antikrist kommer ikke til et uskyldig bibelsk troende og Gud velbehagelig folk, som dras med 
i ugudeligheten gjennom forføreriet til Antikrist. Nei, det blir slik at jødedommen aktivt 
arbeider for å få denne Antikristen til å lede seg, - den er et resultat av at jødedommen med 
sin ugudelige sionisme og forræderi og hat mot Gud, vil modnes frem til dommen: Alle 
ugudelige og vantro jøder i Israel, skal bli henrettet av Herren gjennom Den store Trengsel.  
Paulus sa at de skal bli overgitt til løgnen, så de tror den, for at de skal bli dømt, alle de som 
ikke har hatt kjærlighet til sannheten, men hadde sitt behag i urettferdigheten. 2.Tess.2ff. 
 
Lykke til med undervisningen i denne bok, 
 
Mvh. Jan Lilleby 
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KAPITTEL  1.  
 

 JESU LÆRE OM ENDETIDEN OG DOMMEN 
OVER DEN VANTRO JØDEDOM 

 
 
Kristensionistene er grovt villfarne i deres læreoppfatning omkring Israels ve og vel.  De 
lærer, stikk imot Bibelen, at ”Israel er velsignet og beskyttet av Gud” – og henviser til alle de 
kjerneord bestående av velsignelser som profetene i GT har talt om nasjonen.   
 
De er hvitemalere og kalkstrykere av en religiøs kristushatende verdenssekt, sionismen, en 
sekt som i deres skrifter hater og forbanner Jesu person og Jesu navn. Når da disse 
fordummete kristensionistene leser biblene sine, lukker de med overlegg øynene , når de i 
hvert tilfelle med positive profetier om Israel i Bibelen – plutselig konfronteres med hva Israel 
måtte gjøre FOR Å BEHOLDE DEN VELSIGNELSE som var profetert!  De lukker øynene for 
at Herren Jehova i GT ALDRI betingelseløst har utlovet noen form for velsignelser over 
Israels nasjon. Velsignelser er ene og alene forbeholdt det LYDIGE TROENDE underdanige 
Israel.  
 
Men derimot skulle Herren straffe og drive Israel UT AV LANDET, - ja, landet skulle ”utspy 
dem” for deres opprør, vantro og ugudelighet – som i historien ofte også innebar 
avgudsdyrking av satankulter i Babylon og Kaldea. 
 
Jeg tror ikke jeg vet om noen gruppe troende innenfor den alminnelige kristenheten som til 
de grader er avsporet i deres bibellære, som nettopp disse villfarne tankeløse 
kristensionistene. Deres bibelkunnskaper er langt under det minimum en må ha lov til å 
avkreve en alminnelig troende kristen.  De vet knapt hva som er ”foran-eller-bak” på boken! 
 
Da Peter stod frem på Pinsedag i Apg. 2 og noen dager etter i Apg. 3, og talte om Herrens 
komme, sa han at dersom de ikke lød Kristus, som nå himmelen skal huse inntil Israel tar 
imot ham i tro og lar seg døpe – så skulle de alle bli drept og utryddet  av sitt folk, SOM 
MOSES HADDE SAGT TIL DEM.  Peter henviste til 5. Mos. 18, 18-19. Det er samme 
advarsel som Jesus også talte til fariseerne før han ble korsfestet.  Jesus gråt også over 
Jerusalem…en by som gikk dommen i møte.  Hvordan kunne han tale dom mot Jerusalem, 
dersom Gud hadde ”velsignet jødene”?  Det er ingen selvmotsigelser i Bibelen, men det er 
menneskets håpløse vrangtolking av boken som skaper problemene og misforståelsene. 
 
Israel som nasjon, etter Jesu oppstandelse, fikk 30 år på seg til å ta imot Jesus i tro og 
gjennom vanndåpen – men da de 30 år var til ende, lot Gud Paulus konfrontere den vantro 
jødedom i Rom, og da falt dommen: Heretter går evangeliet ut til hedningenasjonene (det ble 
menighetens tidshusholdning, med hemmeligheten i Ef. 3, 1-9); - for Israel (Jes. 6ff) er nå 
helt blinde og døve, og vil ikke verken se eller forstå slik at Gud kunne sende ned Jesus fra 
himmelen i apostlenes levetid og opprette Kongeriket på jord (Apg. 28, 25-28).  
 
Fra dette punkt i historien har Gud ikke hatt kontakt med Israel. Paulus var den siste 
utsending fra Gud som talte til nasjonen. Men dommen fra Jes. 6 ble gjort gjeldende, og 
dermed ble Jesu profetiske lignelse om ”Kongens Utsendinger” – apostlene – i Matt. 22, 7 
oppfylt: Kongen sendte ”sine hærer” og satte ild på deres by, Jerusalem, og drepte disse 
morderne som hadde plaget og forfulgt apostlene og deres forsamlinger.  Dette skjedde i 
årene 66-70, da det jødiske opprør ble slått ned med en kjempemessig massakre av Judea 
og Jerusalem. Hele slutten av Jesu tjeneste før korsfestelsen, var en lang advarende 
reprimande mot den vantro fariseiske jødedom, og som toppet seg i Matt. 23 til 25. Jesus – i 
stedet for å love en ”velsignelse” sa følgende: 
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”Slik skal det komme over dere, alt det rettferdige blod som er blitt utøst på jord en 
(landet, Israel) – fra den rettferdige Abels blod like til blodet av Sakarias, Barakias’ sønn, 
han som dere slo i hjel mellom templet og alteret.  Sannelig sier jeg dere: Alt dette skal 
komme over denne slekt!”  Matt. 23, 35-36.   
 
Når blodet til martyrer blir avkrevd Israel i endetiden, så ligger dette ikke under noen form for 
velsignelse. Det er en del av forbannelsen.  Dersom Jesu bønn på korset betød fritak av de 
som korsfestet ham i all tid – hvordan kan da Jesus gå så langt tilbake i tid som til like etter 
skapelsen, med Abel? Hvis han skulle tilgi mordet på seg selv helt fritt-fram, da måtte han 
også tilgi mordet på Abel, Sakarias og alle de andre martyrene…for alle er de mye mindre 
enn Jesus. Jesus er Guds enbårne Sønn. 
 
Om nå de blinde og uvitende kunnskapsnektende kristensionistene ikke innser at Israel går 
straff i møte under deres vantro og ulydighet mot Kristus, - så var det ikke slik med Jesus og 
apostlene, og heller ikke med GTs profeter før dem. De var helt bastante, nesten brutale, i å 
fremstå med trusler om dom over det vantro Israel. 
 
Jesu profetiske dom og forutsigelse av Jerusalems undergang i år 70 avspeilet gjennom 
Matteus 22, 7 – ble talt FØR korsfestelsen (altså før Jesus ba sin bønn over de som hadde 
overgitt ham: Vantro fariseiske jøder og mobben i Jerusalem) og pekte frem mot en tid som 
skulle komme ETTER hele 30 år med nådetilbud til Israel: ”Tro på Jesus, la dere døpe i 
vann, så skal dere få Den Hellige Ånd, - og Jesus skal komme fra himmelen og gi dere 
Kongeriket i Israel”. 
 
Jesus ba sin bønn på korset, FOR Å GI JØDENE NÅDETID, i stedet for en øyeblikkelig dom 
der og da.  Dette er helt tydelig, for Jesu ord i Matt. 22, 7 er ikke en betinget profeti. Det er en 
regelrett forutsigelse av det Herren visste at jødedommen ville gjøre: Fornekte Kristus i hele 
perioden vi leser i Apostelgjerningene, - noe som ville føre nettopp til den dom som vi leser i 
Matt. 22, 7 om Jerusalems brenning og massakre i år 70.  
 
Jesus visste hva han talte om.  Men DERSOM jødene hadde tatt imot ham og trodd Paulus i 
Rom da han konfronterte dem gjennom sin utsending, omvendt seg og tatt vanndåpen, så 
ville historien ha blitt annerledes. Kristus ville ha kommet fra himmelen. 
 
For om jødene i Romerriket hadde hørt om en fullstendig omvendelse av Sanhedrin i 
Rom, ville titusener og flere, ha omvendt seg til Jesus, og Herren hadde kommet ned fra 
himmelen kort tid etter år 60-61 da Paulus var i Rom. Men i stedet ble det kroken på døra for 
Israel: Nasjonen ble oppløst av Gud, ved romerkrigen, og de ble returnert tilbake til den 
gamle slavestatus de hadde før de ble ført ut av Egypt 1500 år tidligere under Moses og 
Aron. Helt i tråd med Mose profeti i siste vers av 5. Mos. 28.   
 
Hvis jødedommen, Jesu korsfestelse tiltross, og dens vantro til tross, var under Guds 
velsignelse slik kristensionistene lærer, hvordan kunne da Moses forutsi helt nøyaktig, også 
støttet og bekreftet av Jesu profeti i Matt. 22, 7 – en tilbakesending av nasjonen til Egypt på 
slaveskip?  Gud sender ikke en velsignet nasjon inn i krig, død  og ødeleggelser, og 
endelig inn i et slaveri.   Dette er jo det motsatte av alle de positive profetiene som 
kristensionistene til stadighet ramser opp for oss både fra talerstoler og på internett.  Kan de 
ikke snart få liv i deres sovende eller døde hjerner?  HVA VAR DET SOM FIKK GUD TIL Å 
OPPFYLLE MOSE PROFETI I 5. Mos. 28, 68 og Jesus profeti i Matt. 22, 7 og Peters profeti i 
Apg. 3, 22-23?  Profetier om ødeleggelse, brenning av Jerusalem og slaveri – en full 
oppløsning av Israel som nasjon? Hva ondt hadde Israel gjort som hadde provosert Gud til 
de grader, og faktisk i ETTERTID av Jesu bønn på korset om tilgivelse for dem?  Hadde Gud 
eventuelt glemt Jesu bønn på korset om tilgivelse?  Nei, mine kjære lesere, - men det er 
innlysende for oss som leser Bibelen nøye, at tilgivelsen var for å kjøpe jødene NÅDETID: 
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De tretti år med apostlenes forkynnelse til nasjonen om en omvendelse til Jesus Kristus. De 
neglisjerte apostlenes tilbud om Kongeriket i hele denne tiden, og da falt dommen! 
 
En kristensionist som i sin dumhet, fanatisme og vankundighet i Bibelen – hopper over et så 
vesentlig faktum, selve erkeårsaken til all straff som Israel har fåt t i hele sin historie,  
ulydighet og vantro, - han er å likne med en som prøver å treffe blinken men ender opp med 
å skyte seg selv i foten.   
 
Hvis du tror at Gud strør ut velsignelser til Israel, til tross for ugudelighet og opprør – da er du 
ute av stand til å tjene Kristus og ute av stand til å forstå Bibelen. Da lyver du også om 
Kristus, dersom du går rundt og sier at jødedommen i vår tid er velsignet av Gud. Gud har 
aldri en eneste gang siden katastrofen i år 70, kommet tilbake til Israel og opptatt kontakten 
med dem. De er fremdeles i den diaspora som Gud idømte nasjonen – det eneste 
plusspoeng de har beholdt, er dette at Gud i historien igjen og igjen (se Esters bok) har 
overstyrt i nasjonene slik at ingen kan utrydde jødene. Men straffen sin, den SKAL de ta – 
det har Gud bestemt. Det er hans vilje at de skal være i utlendighet i hele tiden da ikke 
Messias har kommet til Israel. Mange blant jødene selv tror dette – og går sterkt imot den 
falske jødedom som sionismen representerer. 
 
Falsklæren om at Gud har tilgitt jødedommens kristusfornektelse, er en forferdelig djevelsk 
løgn, som har bidratt til å skape den ugudelige kristensionismen og sionisme for øvrig. Den 
har gjort at mennesker som regner seg som ”Jesu venner”, går ut bak ryggen på Herren, og 
støtter og oppmuntrer Herrens verste fiender i alle tider: Fariseismen og de som Paulus 
nettopp derfor kalte vantroens barn.  De gjør stikk imot Paulus’ råd til Guds menighet, nemlig 
å ikke gjøre felles sak med vantroens barn, den fariseiske jødedom. Han ber oss i 2. Tim. 3 å 
vende oss bort fra den vantro jødedom.  Dette har jeg repetert i flere av mine Israel-bøker. 
Og jeg repeterer dette her – for kristenheten er notorisk hva gjelder ulydighet mot Paulus – 
som er det samme som ulydighet mot Gud, som utsendte Paulus til oss. Han ble 
hedningenes apostel i tro og lydighet. 
 

JESUS OG JØDENES STRAFF I LUK. 23, 28-31: 
 

I skriftstedet fra avsnittsoverskriften her, finner vi at Jesus profeterer direkte til Israel og de i 
Jerusalem, idet han er på vei opp til Golgata. Hans profeti og advarsel om en dom over 
jødene i fremtiden, er helt overens med dette vi finner i Åp. 6, 16-17 når folk i nasjonen skal 
be fjellene og haugene om å falle over seg for å skjule dem for Lammets vrede – det er i den 
store trengselstiden for Israel, og det er helt tydelig i Israel.  Dersom Jesu bønn om tilgivelse 
over jødene på korset var allgyldig, uavhengig av hva jødene trodde eller ikke trodde i 
ettertid av den bønnen i år 32 på Golgata, - da kunne han ikke først profetere imot 
jødedommen om en domskatastrofe som er så svær at det står om nasjonens ve og vel i 
forskudd av denne tilgivelsesbønnen, - og siden i år 45 da Johannes ble frigitt fra Patmos, la 
ham sende ut en bok til alle de jødiske forsamlingene som trodde Jesus, og vise en detalj 
som beskriver endetiden for jødene slik det gjør med Åp. 6, der det er samme scenario i 
begge fremstillingene. Johannes får se i ånden, det Jesus talte om: Folk i Jerusalem og 
Judea skal rope til fjellene om å skjule dem for Guds straffedom som kommer i Den store 
Trengselstiden imot den vantro sionistiske jødedommen i Israel. 
 
Jesus sa til de som gråt over ham:  ”Jerusalems døtre! Gråt ikke over meg. Men gråt over 
DERE SELV (tenk på katastrofen i år 70 med romerne) og DERES BARN (den fremtidige 
jødedommen, slik vi ser i vår tid).  For se, dager kommer da de skal si: Salige er de 
ufruktbare, de morsliv som ikke har født, og de bryst som ikke har gitt die. Da (når de dagene 
er kommet) skal de begynne å si til fjellene: Fall over oss! – og til haugene: Skjul oss!  For 
gjør de slik med det grønne tre (ham selv), hva skal så skje MED DET TØRRE (Israel i deres 
ulydighet) ?” 
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Dersom kristensionister ikke fatter hva Jesu ord faktisk innebærer, så er de uten forstand i 
Guds Ord, og analfabeter ute av stand til å tolke dette for offentligheten.   
 
Her taler jo Jesus rett ut om det jødene var i ferd med å utføre: Korsfestelsen av deres egen 
Messias.  ”Gjør dere slik med det GRØNNE TRE…hva skal så skje med det tørre, Israel?  
Underforstått: Det venter en dom!  Men dommen kom først over dem bare 30 år etter 
korsfestelsen, slik Jesus lovte: Over DERE SELV.   Deretter taler han om en fremtidig dom – 
som går på samme sak, nemlig for jødedommens vantros skyld: I endetiden skal BARNA 
(etterkommerne) til de som så Jesus gå til korsfestelsen, trygle fjellene om å skjule dem for 
straffetoktet som kommer av Lammets vrede.  Det er ikke snakk om noen form for tilgivelse 
for den ugudelige sionistiske nasjonen Israel, som ikke vil tro Jesus.  Herren skal ”gi dem 
dobbelt igjen” for all deres ugudelighet slik Jeremias forutså, og i Åp. 17 og 18, skal det i 
trengselstiden bli ”Skjenket dobbelt opp med straff” fordi denne skjøgenasjonen Israel, 
Babylon den store, drev drap av Jesu vitner og profetene før den tid.  Her hjelper det ikke å 
påberope seg at ”Jesu bønn på korset tilgav jødene deres synd”. Å, nei, langt ifra. Den skal 
skjenkes dobbelt opp i Herrens vredesbeger. Det beste er å konstatere, og dette bør 
kristensionistene legge seg på hjerte, at himmelen og dens innbyggere og engler lovpriser 
Gud mens dommen hagler ned over det ugudelige Israel, der to tredjedeler av dem blir 
utryddet i Herrens store vrede:   
 
”For hennes (Israels) synder når like til himmelen, og Gud har kommet i hu hennes 
urettferdige gjerninger.  Gi henne igjen som hun har gitt! Gjengjeld henne DOBBELT etter 
hennes gjerninger! Skjenk henne DOBBELT i det beger hun selv har fylt!” (Åp. 18, 5-6).  
 
”Fryd deg over den (dommen over sionist Israel, den antikristelige skjøgen), du himmel, og 
dere hellige, og dere apostler og profeter, fordi Gud har holdt dom over den for dere!” 
 
Daniel fikk se at Israels synd skulle modnes til full dom, slik han skrev i Dan. 8, 23: 
 
”I den siste tid av deres herredømme (det ugudelige Israel), når overtrederne har fylt sine 
synders mål (det når like opp til himmelen, slik Åp. 18, 5 sier) – skal det stå fram en konge 
(Antikrist) med frekt ansikt og kyndig i ONDE RÅD.”  
 
Onde råd som dette med å svi av Jerusalem og drepe og utrydde jødene – slik Antikrist skal 
gjøre med sionistene – de som nekter å høre på de to profetene i Åp. 11, Moses og Elias, - 
og som det sies i Åp. 17, 16-18 om Antikrist og hans partnere: 
 
” De ti horn (partnere til Antikrist) som du så, og Dyret (Antikrist), DE SKAL HATE SKJØGEN 
(Israel), og de vil gjøre henne øde og naken. Hennes kjøtt skal de ete, og brenne henne opp 
med ild.   17: For Gud inngav dem i hjertet å utføre hans plan, og å fullføre én og samme 
tanke, og å gi Dyret sitt rike (Israel med dets tempel) inntil Guds ord er blitt fullbyrdet.  18: Og 
kvinnen som du så, er den store by (Jerusalem) som har kongedømme over kongene på 
jorden (de ti partnerne i Israel som står med Antikrist).”  (Uttrykket ”jorden” er her, Israels 
land). 
 
Hvem er skjøgen i denne allegori? Jo, sier engelen til Johannes, det er  DEN STORE BY 
som er det samme som Jerusalem.  Det samme uttrykket ”Den store byen” er tidligere av 
Johannes brukt i Åp. 11, 8 – og det føyes til: Der hvor deres Herre ble korsfestet. Så det er 
ingen tvil om at det er Jerusalem som er skjøgen Babylon som skal brennes med ild, og få 
”dobbelt straff skjenket i det beger hun selv har fylt”. 
 
Kristensionister: Slutt å tøve med at jødedommen, Israel i dag, er ”velsignet av Gud”. Begynn 
heller å tro på de ord Moses uttalte, og som ble bekreftet av både Jesus og apostlene: 
Nemlig at forbannelsen skulle ramme nasjonen på den fryktelig ste måte …slik det er 
skrevet i 5. Mos. 28. – og særlig få en grusom avslutning under Antikrist-massakrene, der 
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Mose ord om at bare en liten rest skal overleve, slik Sak. 13, 8 sier: To tredjedeler blir 
utryddet, og bare den tredjedel som blir igjen tror Jesus og får gå frelst inn i Kongeriket som 
skal opprettes ved Jesu komme. 
 
Mellom Jesu uttale av deler av den forbannelsen i Luk. 23 og i Matt. 22 om romerkrigen, og 
til dette skjer som Åp. 17 og 18 forutser med Jerusalems undergang på grunn av Israels 
utøsing av uskyldig blod, vil det ikke finnes rom for noen form for velsignelse nasjonalt for 
Israel. Uansett hvor i verden de oppholder seg, vil Mose ord forfølge dem som et mareritt: 
”Om morgenen vil dere ønske at det var kveld, og om kvelden vil dere ønske at det var 
morgen. Deres liv skal henge på et hårstrå.  Herren skal sende dere forbannelse, tæring og 
forvirring, og hva dere enn rekker deres hånd ut til å gjøre, så skal det mislykkes for dere. 
Dere skal mishandles av alle land på jorden. Herren skal sende dere tilbake til Egypt på 
slaveskip, fordi dere forlot Herren”.    
 
Dette er den sunne lære om Israel  som kristensionistene lukker øynene for – og er faktisk i 
opposisjon mot Herren og Herrens vilje. De støtter Herrens verste fiender på jord i all tid: Det 
vantro ugudelige Israel, som nå har maktet å ta seg til rette i Palestina der de egenmektig 
har forjaget i ren ulydighet til Guds dom i år 70, de folkeslag som Herren lot fylle plassen 
etter Israel. (Se min forrige bok særlig om dette, ”Sionismens ondskap i verdenskrigene”). 
 
Jesu lære var om forbannelse, ulykke og en endelig straffedom hvis Israel fortsatt nektet 
å tro ham, etter 30 år med apostolisk forkynnelse slik vi ser i Apostelgjerningene. Først kom 
Mose forbannelse om at Israel skulle annulleres, og sendes på skip tilbake til Egypt.  Dette 
skjedde i årene 70 til 73. Slavemarkedet i Alexandria ble helt sprengt av en overflod på 
jødiske slaver fra romerkrigen.   
 
Så løper nesten 2000 år i tiden, fra dette at Gud ved Paulus åpenbarer ”hemmeligheten” i Ef. 
3, 1-9: Husholdningen med menigheten. Der den troende har himmelen (ikke Kongeriket på 
jord) som frelseshåp – og der både Israel, Mose lov og alle seremoniene i loven, er sjaltet ut. 
Nå er det frelse bare ved tro og i ren nåde uten lo ven.  Jøde og hedning står likt for Gud i 
troen (Ef. 2, 15; Kol. 3, 11). 
 
Men når menighetens tid er over, skal alle kristustroende siden Israel ble satt tilside i år 62 
ved Paulus, åpenbares med Kristus i himmelen (Kol. 3, 1-4) – og dermed innleder Gud 
strafferaidet mot det sionistiske antikristelige Israel: Han sender ned først Elias, så Moses – 
og de begynner å befale Israel å omvende seg til Jesus, samtidig som straffeplagene i de 
syv segl, de syv vredeskåler og under de syv basune r, faller på nasjonen  – slik 
Åpenbaringsboken maler ut i flere runder.  Men dette kommer vi tilbake til.  Det er ikke 
”velsignelse” som er saken for Israel i vår tid. Det er forbannelse!  Dette er ikke mine ord, det 
er hva Bibelen tydelig lærer, når man bare - i motsetning til kristensionistene – tar seg tid nok 
til å lese boken skikkelig uten å drømme seg bort under sionistpropagandaen. 
 
Her må kristensionistene omvende seg og begynne å tro Bibelen, og slutte med å dolke 
Jesus i ryggen åndelig, ved at de støtter Herrens verste fiender i verden: Den fariseiske 
sionistiske jødedom. 
 
Hvis et menneske i vår tid vil ha velsignelse av Gud, da må det tro Kristus. Dermed blir den 
troende satt i himmelen med Kristus, og skal når tiden er inne, bli åpenbart med ham i 
herlighet i himmelen – ikke på jorden. Vi skal ikke inn i noe Kongerike på jorden. De som 
hevder dette er falsklærere, og vet ikke engang hva deres egen frelse innebærer. 
Menighetens håp er kun i det himmelske, mens det millennistiske Israel etter Jesu 
gjenkomst, er jordisk. De ble lovt av Jesus å få arve jorden, ikke himmelen (Matt. 5, 5). 
 
Jesu lære mens han var blant sine disipler pekte fremover til etter hans korsfestelse, hva 
gjaldt Israels straff idet Mose forbannelse rammet dem. Derfor er det hevet over tvil at 
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jødedommen som en nasjonal enhet ikke er tilbake under noen velsignelse, men fortsatt 
lever under Herrens mosaiske og messianske forbannelse. Den kommer i etapper, slik vi har 
sett. Dette kan ingen kristensionist gjøre noen ting med, samme hvor rasende disse 
fanatikerne i deres dumhet og opprør mot Bibelen er. 
 

APOSTELGJERNINGENE VISER OSS AT JESU BØNN VAR 
HELT KNYTTET OPP MOT TILBUDET OM FRELSE VED OMVENDE LSE 

 
Jeg blir nesten litt forskrekket ved å være vitne til den hjelpeløst dumme holdningen og 
fanatismen til kristensionistene: De makter å lukke øynene for at hovedbudskapet i 
Apostelgjerningene (de tretti år fra Jesu oppstandelse til Paulus i Rom og Israels avsettelse) 
er et budskap der de bes å omvende seg og ta vanndåpen, for at Kristus skulle komme ned 
fra himmelen og innstifte Kongeriket i Israel. Enhver oppegående bibelleser må vel nå forstå 
at omvendelsen gjaldt drapet på deres Messias?  De forkynte jødene ”Ordet om korset”, 
altså at de hadde drept Jesus som var uskyldig, men Gud reiste ham fra de døde og vil 
komme tilbake dersom Israel omvender seg og tror og lar seg døpe. 
 
”Så skal da HELE ISRAELS FOLK (Peter talte ikke til hedninger!) vite for visst at Gud har 
gjort ham både til Herre og til Messias, denne Jesus som dere korsfestet. 
 
Men da de hørte dette (de hadde korsfestet Messias…oj…oj…hvilken synd…) STAKK DET 
DEM I HJERTET, og de sa til Peter og de andre apostlene: Hva skal vi gjøre, brødre? 
 
Peter sa til dem: OMVEND DERE OG LA DERE ALLE DØPE PÅ JESU KRISTI NAV N TIL 
SYNDENES FORLATELSE, så skal dere få Den Hellige Ånds gave.”   (Apg. 2, 36-28). 
 
Dersom de omvendte seg på apostlenes råd og forkynnelse, DA ville Jesu bønn på korset bli 
besvart i hvert tilfelle.  Noe det også gjorde: Alle de messianske troende ble frelst i den fasen 
av NT der vi gjennom Apostelgjerningene leser at de forkynte ”Ordet om korset” og de kom til 
tro – noe også Paulus ble gitt oppgaven med å gjøre overfor det Israel som befant seg 
utenfor landets grenser, i diasporaen i Romerriket.  Han skulle vekke Israels anger og sinne, 
ved å gå til proselyttene (kalt grekerne) etter at han i hvert tilfelle FØRST hadde gått til 
jødene, slik han gjorde i synagoge etter synagoge i de 23 årene han virket for den nye pakt 
til Israel, inntil Gud sa stopp, i Rom år 62 – slik vi ser i Apg. 28, 25-31.   
 
Alt dreide seg om å tilby Israel tilgivelse  mot at de viste dette ved å omvende seg og ta 
Kongerikets messianske vanndåp (j.fr. Paulus i Efesus år 54, Apg. 19ff). Apostlenes 
forkynnelse var i ly av Jesu bønn på korset, Gud gav Israel nådetid – enn så lenge. Ulydighet 
til tross. 
 
I Antiokia i Pisidia, Apg. 13ff, finner vi at Paulus tilbyr Israel tilgivelse av synder, slik Peter 
gjorde på Pinsedag – ved omvendelse. Dette kan bare bety én ting: Syndene var IKKE 
automatisk tilgitt på forhånd, de måtte komme til messias-troen før synd ble fjernet: 
 
”Derfor skal dere vite, brødre, at ved ham forkynnes syndenes forlatelse for dere, Og fra alt 
det som dere ikke kunne rettferdiggjøres fra ved Mose lov, rettferdiggjøres i ham enhver som 
tror.” (Apg. 13, 38-39).  
 
At det fremdeles var Israel som var målgruppen for tilgivelse, er åpenbart i og med 
henvisningen til Mose lov: Vi hedninger, sier Ef. 2,12, har aldri vært under Mose lov!  De ble 
servert ”Ordet om korset” gjennom Paulus for at de skulle omvende seg og bli blant de som 
skulle få oppleve å gå inn i Kongeriket når Jesus kom ned fra himmelen i apostlenes levetid. 
Hele Apostelgjerningenes historie gjelder denne type forkynnelse. De ble tilbudt Den nye 
Pakt i Jesu blod (j.fr. Hebr. 9, 15). En forkynnelse som Gud avbrøt, idet han sluttet å tale til 
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Israel da de avviste Kristus overfor Paulus i Rom år 62. Den nye Pakt i Jesu blod har ikke 
siden blitt tilbudt fra Gud til noe menneske på jord, siden Israels tilsidesettelse i år 62.  
 
Det er helt tydelig at dersom jødene allerede hadde fått en ”automatisk fri tilgivelse” slik den 
vanvittige bibeltolkingen til kristensionistene fremstilles av dem selv med henvisning til Jesu 
bønn på korset, så ville dette vært en gedigen selvmotsigelse i forhold til jobben apostlene 
drev i 30 år. Da ville det vært unødvendig å avkreve omvendelse, og vanndåp til syndenes 
forlatelse.  At Jesu bønn var i betinget betydning , er hevet over tvil – og de fanatiske 
kristensionistenes pukking på at Israel nå er i velsignelse pga. Jesu bønn på korset, er et 
selvdødt argument som ikke kan anvendes på noen måte. Det blir bare et vitne om dårlig 
bibelforståelse fra sionistenes side – og de risikerer bare å bli til allmenn latter. Noe jeg 
synes de blir. 
 
Heller ikke finnes det løsrevne profetiske løfter i Bibelen som gir Israel en blanko fullmakt til å 
besitte landet, bare fordi de engang har hatt det. Eller fordi de eventuelt hevder å 
nedstamme fra Abraham, Isak og Jacob.  Det er bare den troende jøde , sier Paulus, som er 
VIRKELIG JØDE, og skal få bo i Kongeriket.  Hele hebreerbrevet vitner om dette faktum. 
 
Hele ideen om et land for jødene, er totalt knyttet til jødenes aksept og tro på Jesus  som 
Messias – FØRST, ikke etterpå. De får ikke først ta landet i bruk (nå, etter at Gud kastet dem 
ut i år 70) – FØR de tror Jesus Messias, og i den orden at Kongeriket må initieres av Gud 
ved hans profeter Elias og Moses, Matt. 17, 11.  Elias kommer og skal sette alt i rett skikk. 
Sa Jesus.  
 
Det betyr, at før Elias’ komme – kan ikke Israel egentlig være i landet, rent formelt sett – men 
Gud visste dette lenge før sionismen oppstod – han visste at Elias’ komme er for å ta fatt et 
opprørsk ulydig Israel  som uten tillatelse har bemektiget seg en ”Blodåker” – Palestina. De 
er ikke der fordi Gud har styrt det den veien. Eller for at ”Gud har velsignet dem”. Nei, det er 
et satanisk sionistisk komplott for å føre frem en falsk messias, Antikrist. De er der og vet 
ikke at de nå bare nedkaller konsekvensene av store deler av Mose forbannelse fra 5. Mos. 
28.  Der den store trengselstiden utgjør selve klimakset i forbannelsen. Å lese forbannelsen 
fra Moses, er som å lese om de syv segl, syv basuner og syv vredeskåler. Tegn og plager 
maken til de som Moses utførte mot Farao 3500 år tidligere enn den tid Åpenbaringsboken 
peker mot. Egyptiske plager, sier Moses, samt ”Plager som ikke er opptegnet i denne bok”, 
skal kastes over det ulydige kristushatende Israel i endetiden etter Elias’ komme for å 
stramme opp nasjonen og utfordre Antikrist.  Jeg kommer tilbake til dette. 
 
Det er bare det at Gud ikke ville hindre sionistene i dette – deres ondskap til tross. Hvorfor? 
Som jeg har sagt i tidligere bøker: Israel skal modnes i synd, til dommen i Den store 
Trengsel. Se også 2. Tess. 2ff, der de skal bli overgitt av Gud til løgnen, så de følger den 
(Antikrist) – for å bli dømt til fortapelsen som beskrives i Åp. 14. De tar Dyrets merke på sin 
panne, og går til helvete. De har selv valgt denne fortapelsens vei, og trosset alle advarsler 
gitt dem av profetene, Jesus, apostlene – og ikke minst av menigheten all den tid vi har hatt 
Israel som emne i vår forkynnelse, endetidsprofetiene osv. 
 
Tiden før dette skjer, er en tid der utlendighets-dommen i år 70 ennå er virkelig.  Det er Gud 
som må kalle opp Israel – de må kalle på Herren den tid han er nær: Det vil si, etter at han 
har åpenbart seg selv påny siden han satte nasjonen tilside. Dette har ikke hittil skjedd. Men 
det vil skje samme dag som menighetens oppgave opphører. Da vender Gud seg til sitt 
ulydige Israel, med sitt strenge strafferis i hånden: Den store Trengsel, ledet an av 
straffeprofetene Moses og Elias, kledd for anledningen i sørgeklær over Israels synd, sekk. 
 
Det er ikke slik at menigheten har ”jødiske røtter” slik noen mener. Eller at menigheten sitter i 
samme båt som jødene. Nei, det er tale om to helt separate enheter i troen. Menigheten skal 
til himmelen der oppe, mens Israel, den dag de tror Jesus alle sammen, skal ”arve jorden” –
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det vil si: Landet, som blir til et Kongerike (Matt. 5,5). Menigheten er himmelsk, og var til i 
Kristus før Israel fantes. Israel er jordisk og har ingen himmelske løfter, men skal styres av 
han som kommer fra himmelen: Jesus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

KAPITTEL 2.  
 

ELIAS OG MOSES, HERRENS KRIGSGENERALER 
I STRAFFETOKTET MOT ISRAEL 

 
 

Det finnes flere meninger og tolkninger om hvem de to vitnene er som vi leser om i Åp. 11. 
Noen mener at kanskje Enok er blant dem. Men for virkelig å kunne fastslå hvem de er, og 
hvorfor de kommer i sin tid – må en ta hensyn til flere ting. En av de aller viktigste detaljene 
etter mitt syn, er at man ikke må "brenne broer" i ens bibeltolkning som medfører at en låses 
inne i en alt for snever vurderingssyklus. En må også i en viss grad forstå hva egentlig deres 
oppgave vil være. Vi skal se at det i høyeste grad blir de virkelige fysiske to store profetene 
fra GT, Moses og Elias som kommer! Da dette er et straffetokt, så må Gud sende profeter 
som har en slik tjeneste. Det er få som kan sammenlignes med Elias, han som lukket 
himmelen for regn som en straffedom, da Akab og Jesabel drev Baaldyrkelse og kjørte Israel 
utfor stupet.   
 
Det er enda færre som kan måle seg med Moses hva gjelder straffetegn: Han ødela en 
nasjon som hadde holdt hebreerne som slaver i 430 år – på Guds befaling. Tegn som vi må 
helt frem til Åpenbaringsboken for å finne maken til. Dersom Moses klarte ved hjelp og kraft 
fra Gud å lamslå og straffe alvorlig en nasjon som Egypt, så vil han også klare det samme 
med Israel. Det hjelper ikke hvor mektige våpen, fly, tanks, bomber og granater Israel har fått 
fra sin marionett USA, de vil uansett bli lamslått og gjort til latter innfor en hel verden når Den 
store Trengsel kommer.  Om ikke før, så skal Paulus’ ord om at deres ”dårskap skal bli 
åpenbar for alle” (2. Tim. 3, 9) bli helt oppfylt. Moses og Elias kommer til å avkle den 
ondskapsfulle Jesushatende sionismen én gang for alle. Den antikristelige jødestat i 
endetiden kan vente seg et slag som den ikke kunne fantasere om.  De vil bli tatt fullstendig 
på senga. Elias og Moses kommer antakelig ned fra himmelen i et stormvær…et skikkelig 
brak og med flammende lynild og stormvind. Det var slik ildvogna hentet opp Elias. Han vil 
nok få minst samme entré som han hadde sin exit i gamle tider. Jeg har liten tro på at deres 
krigerske ærend åpner med at de dukker opp anonymt på en gate i Jerusalem, ut av intet.  
Gud vet å blåse i alarmen den dag han åpner straffeaksjonen mot det ugudelige Israel. 
 

 
De to vitnene, også nevnt som oljetrær og lysestaker, som "står for jordens Herre" - finnes i 
tidssammenhengen i Åp. 11 i forbindelse med at det tredje tempel er reist. Kapittelet åpner 
med at Johannes bes måle opp dette suspekte tempel. Han får ikke lov å oppmåle 
forgården, da den skal være skueplassen for den antikristelige forførelsen i endetiden, som 
kalles "42 måneder". Dette er den tiden da endetidens fryktelige holocaust starter fordi 
jødene gjør opprør mot sin "messias" Antikrist, som har satt seg i templet og forlanger å bli 
tilbedt som Gud. (J.fr. 2.Tes.2) 
 
Åp.11, 3: "Og jeg vil gi mine to vitner å profetere i ett tusen to hundre og seksti dager, kledd i 
sekk." 
 
 Disse to vitnene tjener Gud i den nettopp startede store trengselstiden, som nevnes som 
1260 dager. Dette er de første 3 1/2 år av trengselen. Vi vet fra Dan.9 at trengselen skal vare 
i èn åruke: 7 kalenderår. Like før disse trer frem i Israel, har Gud tatt menigheten hjem til seg 
slik det er lovt i Kol. 3, 1-4 og latt den åpenbares i herlighet med Kristus i himmelen.  
 
Da er nådetiden opphørt, og israelittisk profetisk tid er gjeninnført: Rikets evangelium blir 
gjenopptatt og ledet av de to profetene som igjen organiserer og utsender de 144000.  De 
jødiske skriftene i NT (alt unntatt Paulus sine epistler til efeserne, kolosserne, Titus, Filemon 
og 2. Timoteus – de gjelder bare for menigheten, men som nå er ute av tiden) ligger ferdig 
og venter på disse, og blir grunnlaget for forkynnelsen.  
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De 7 sendebrev i Åp. 2 og 3 er formaninger skrevet til de messianske synagoger som 
dannes på grunn av gjenopptagelsen av Rikets evangelium - og hovedinnholdet går hele 
tiden på å ikke la seg rive med av den antikristelige forkynnelsen. Det er igjen Mose lov og 
Jesu bud som får anvendelse. Det skulle jo også bare mangle: Moses selv er tilstede og vil 
stå for en helt perfekt fullkommen utlegning av Rikets evangelium, sammen med Elias og de 
144000 - i hvis munn "...det ikke var funnet løgn..".  Bare Guds apostler og profeter i Bibelen, 
kan få et slikt vitnesbyrd. De taler altså Guds ord helt fullkomment! (Åp. 14, 4-5). 
 
De to vitnenes hovedoppgave har to linjer: 1. De skal profetere i 3 1/2 år kledd i sekk (som er 
varsel om dom, det er sørgende profeter på grunn av det antikristelige jødiske frafall)   2. De 
skal lære opp og kalle frem og innsette de 144000 apostel-evangelistene vi ser i Åp. 7 og 14. 
Dette er i praksis fødselen av det nye Israel, og som vi også finner omtalt spesifikt i Åp. 12 
og Jes. 66. Det stemmer tidsmessig overens med Jesu profetier og lære om endetidens 
antikristelige forfølgelse i Matt.24, og hans påpeking særskilt av at  (vers 32) "..fikentreet 
(Israel) får sevje og bladene springer ut, da vet dere at sommeren (tusenårsriket) er nær." 
Dette skjer i trengselstiden, og må ikke forveksles med dagens profane Israel. Israel blir helt 
klart født og ordnet i sitt gamle 12-stammesystem i trengselstiden.   
 
Det Israel som vi ser fra og med 1948, med sin ugudelige fariseiske sionisme, er ikke det 
samme Israel som vi ser i Matt. 24 og Åp. 12, og Jes.66.  Det nåværende Israel er blitt til på 
en tilsneket måte: Frimurerske illuminatister har stått bak, og står fremdeles bak, staten 
Israel. Sammen med de øvrige sionister jeg har omtalt i flere bøker. Landområdet blir stort 
sett det samme, men blir utvidet i hht. landløftene gitt Abraham. Men det profane 
konspiratoriske systemet skal gå under.  
 
De to vitnene sendes for opprettelsen av et ekte Gud velbehagelig Jesustroende Israel, i hht. 
de gamle profetene og Jesu lære for kongeriket. Vi kan selv tenke oss hvilket rabalder som 
oppstår idet disse to mektige profetene går "Jerusalem midt imot" - idet de forbanner Antikrist 
og de ti ”kongene” han har alliert seg med i endetiden. De vil forkynne at det ikke er den 
mannen som har satt seg i det nye templet som er Messias, men at det er Yeshua fra 
Nasaret som er Messias. Vi må ha dette perspektivet inne når vi leser om de to vitnene, og 
skal søke å finne ut hvem de kan være.  
 
Moses og Elias kommer til å true med de tegn de er gitt å straffe Israel med, for å få dem i 
kne til å bekjenne synd og tro på Jesus. Dette blir en tvangsekspedisjon – og om noen 
prøver å stoppe dem ”..går det ild ut fra profetenes munn og dreper og fortærer de som 
prøver på det..” Åp. 11, 5  og de kommer til å lukke himmelen over Israel så det ikke kommer 
regn (husk Elias og enken i Sarepta). Det vil si: Om det kommer soldater fra Israels hær eller 
politistyrker for å stoppe disse to, vil det falle ild fra himmelen på profetenes ord, og folk vil se 
at de forsvinner – for godt! – i et brak av et lynblaff.  (Til naive norske/svenske kristne 
ungdommer som har vervet seg i Israel: Kom dere ut av Israels hær nå! – det er antikristelig 
å løpe med det ugudelige Israel i vår tid). Dette med ild fra himmelen mot tropper vil 
antakelig skje flere ganger, slik at tilslutt blir Israel grepet av skrekk over den makt de ser 
utfolde seg.  Moses og Elias ute på en straffeekspedisjon  er noe jeg ikke ville likt å bli utsatt 
for. Det vil dø trassige mennesker i Israel ved at Gud lar lyn slå ned på de som er imot dem!   
 
Her har våre endetidsforkynnere gått så til de grader feil, siden de alltid har omtalt endetiden 
som noe som rammer verden…og ikke Israel. Dette er riv ruskende feil: Det er Israel som er 
målgruppen for disse to straffeprofetene i Den store Trengsel. Det er Mose forbannelse som 
oppfylles imot det onde ugudelige sionist-Israel, Gud skal henrette to tredjedeler av nasjonen 
for deres synder som har nådd opp til himmelen, målet er fullt. Da kommer dommen, som i 
hht. Bibelen for øvrig, er døden. Når synden er fullmoden, sier Paulus, føder den død. Etter 
at lyst har unnfanget synden i det onde menneskes hjerte. Se for øvrig også min Pdf-bok om 
den falske endetidsforkynnelsen, der jeg viser til disse ting. Det er ikke verden som rammes 
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av Den store Trengsel. Likesom det ikke er verden som ble forbannet i 5. Mos. 28, - det var 
Israel. I forbannelsen uttaler Moses slike ting som tidligere hadde rammet Egypt da Gud 
utfridde Israel. Disse straffetegnene er det vi leser om i Åp. der de syv segl, de syv basuner 
og de syv vredeskåler omtales. Nesten alle de verste egyptiske plagene står nevnt i 
Åpenbaringsboken – og i tillegg sier Moses at det skal komme slike plager over Israel i 
endetiden, at de ikke er opptegnet i Mosebøkene. Plager av helt ny og overraskende natur.  
 
Det er ikke noe ”kjære mor” for Israel når disse to profetene kommer. De ugudelige jøder og 
sionister skal få så hatten passer. 
 
 Jeg er av de som mener at det er snakk om Moses og Elias som kommer ned fra himmelen 
(en levitt og en judeer) - og det er, av alle ting, i et ærend som de også tidligere er satt i 
direkte forbindelse med: Opprettelsen av Riket for Israel, der Jesus skal være konge og 
verdenshersker ut ifra Davids gjenreiste kongetrone i Jerusalem. Et jordisk rike, ja, men med 
en guddommelig styring som kommer rett fra himmelen.  Moses og Elias viste seg for Jesus 
og samtalte med ham, under tilstedeværende bevitnelse av Peter, Jakob og Johannes. At 
det var et fysisk opptrinn og et virkelig besøk av de to store GT profetene, vitner Peters 
overdrevne reaksjon om: "Skal vi bygge tre hytter, en til deg Mester, og en til Moses og en til 
Elias?"  Han trodde at nå hadde disse kommet for å forene seg med Jesus i arbeidet med å 
innstifte kongeriket for Israel!  Peter visste at det var en virkelig opptreden, i deres fysiske 
kropper, og at dette ikke var et syn eller en "åpenbaring" - der han i praksis kunne ha gått 
tvers igjennom synet og kommet ut på "baksiden" som gjennom et hologram eller et 
filmlerret. De var vitner til en sindig samtale mellom Herren og to av hans største "generaler", 
Moses og Elias. Deres opptreden som vitner til Jesu herlighet på fjelltoppen, setter en 
presedens for at disse to opererer sammen når det er Kongeriket som er i perspektiv – det vil 
si, Israels opprettelse. La oss lese om hendelsen, Matt. 17,1-4 og 9: 
 

"Seks dager etter tok Jesus med seg Peter, Jakob og hans 
bror Johannes, og førte dem opp på et høyt fjell, hvor de 

var for seg selv. 2: Og han ble forklaret for deres øyne. Hans 
ansikt skinte som solen, og hans klær ble hvite som lyset. 

3: Og se, Moses og Elias viste seg for dem , og talte med ham. 
4: Da tok Peter til orde og sa til Jesus: Herre, det er godt at vi 

er her! Om du vil, så skal jeg bygge tre hytter her, en til deg, en til 
Moses og en til Elias.  9: Og da de var på vei ned fra fjellet, 

bød Jesus dem og sa: Fortell ingen om dette synet før  
Menneskesønnen er oppstått fra de døde." 

 
Hvis vi bare stoppet her, så ville en lett kunne tenke at det faktisk bare var et såkalt "syn" 
som disiplene hadde sett, og Jesus. Men det er klart at dette var helt fysisk manifestasjon og 
tilstedeværelse av to virkelige personer. Først ble Jesus forklaret og på en slik måte fremvist 
både for disiplene og de to gjestene fra himmelen - slik at de skulle se den herlighet han skal 
ha når han skal regjere som konge i Jerusalem i tusenårsriket. Moses og Elias må 
nødvendigvis også ha sett Jesus slik disiplene så ham: Gud kommet i kjød. Det står ikke at 
Moses og Elias var forklaret i noe himmelsk lys.  Både Moses og Elias, samt Jesus måtte 
faktisk finne seg i å bli avbrutt i sine samtaler av den ivrige og opprømte Peter (se Mark.9, 4). 
De fikk altså, Moses og Elias, høre spørsmålet som Peter stilte til Herren, og så ble de også 
vitne til noe fabelaktig. Gud Faderen talte til dem "på fjellet" akkurat slik Moses en gang  eller 
fler hadde opplevet på Sinai. Vers 5: "Ennå mens han talte, se, da kom en lysende sky og 
skygget over dem. Og se, det lød en røst ut fra skyen, som sa: Dette er min Sønn, den 
elskede! I ham har jeg velbehag: Hør Ham!   Vers 6: Da disiplene hørte dette falt de ned på 
sitt ansikt, fylt av frykt."  
 
Når Jesus taler i vers 9, og byr disiplene å holde tett - så er hans referanse til "..dette 
synet..", ikke til Moses og Elias, men til Faderens åpenbaring av Jesus som hans Sønn!  
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Jesus var nemlig alt inne i den spesielle perioden av hans gjerning som gikk forut for 
korsfestelsen: Han skjulte bevisst sin messiasverdighet for Israel, for han hadde satt kursen 
mot korsets død. Han talte i lignelser i denne perioden for at de ikke skulle se, og ikke forstå 
at han var Messias. Han måtte opp på korset!  Mark.5, 43: "Han påla dem strengt at ingen 
måtte få vite dette.." - den døde pikens oppvekkelse. Det ville bekreftet hans 
messiasverdighet. Dersom nå disiplene hadde "sprukket" og fortalt om "..dette syn.." fra 
fjellet, der de hører Guds utvetydige tale om at Jesus er Guds Sønn, ergo også Messias 
("Hør ham", underforstått: Det er hans ord som gjelder, Rikets lære) - så ville dette ha bidratt 
til at svært mange ville trodd at Jesus var Messias. Dette ville Jesus nå unngå. Korset var 
fast bestemt. 
 

DISIPLENES REAKSJONER, OG LUKAS’ VITNESBYRD 
 
Vi ser også av disiplenes reaksjoner i den tiden de var på fjellet, hva det var snakk om. De 
var ikke grepet så mye av frykt og skjelvende ærbødighet, da Moses og Elias kom ned, og 
Jesus like før ble forklaret og skinte. Markus 9, 6 nevner at Peter kom med sine byggeforslag 
fordi de var "slått av frykt" og derfor ikke visste hva de skulle si. Men ikke slik at de kastet seg 
ned! Og det var fordi hele opptrinnet fremstod som virkelige mennesker, og som de også 
kunne høre samtale med tydelige ord og meninger.  
 
 Lukas 9, 30 stadfester dette meget klart: "Og se, to menn  samtalte med ham. Det var 
Moses og Elias". Man omtaler for eksempel ikke to menn, slik som her - når man i 
virkeligheten skal omtale et syn - altså noe abstrakt. Lukas sier like frem : "Det var Moses 
og Elias."  Altså, ikke et syn med Moses og Elias. Det var dem, faktisk. Slik omtalte Lukas 
også englene på Oljeberget ved Jesu himmelfart: "Da stod to menn hos dem i hvite klær, og 
de sa..." (Apg. 1, 10).  Men i det øyeblikket den lysende skyen manifesterte seg, og Guds 
røst lød, da falt de til jorden skjelvende av frykt!  Jeg hadde nok blitt engstelig hvis plutselig 
to bibelske profeter hadde kommet foran meg. Men jeg hadde vel blitt vettskremt hvis en 
lysende sky og en røst hadde tordnet like over mitt hode! Peter visste at Guds åpenbaring - 
enten det var i en sky eller i en ildstøtte, krevde tilbedelse og øyeblikkelig underordning. 
Ingen kunne skue Gud og forbli i live! 
 

DE TO ELIASER I JESU LÆRE 
 
Jesus bekrefter også at de to profetene var de virkelige, på en nesten indirekte måte.  
Ser vi i Matt.17, 10-12, finner vi noe underlig. Vi finner faktisk "to Eliaser": 
 

"Hvorfor sier da de skriftlærde at Elias først må komme? 
11: Han svarte: Elias KOMMER NOK, og han skal (fremtid) 
sette alt i rette stand. 12: Men jeg sier dere at Elias allerede 
er kommet, og de kjente ham ikke, men gjorde med ham det 

som de ville. Slik skal også Menneskesønnen lide under dem". 
 
Jesus førte alltid tydelig tale overfor sine disipler. De forstod at han talte om to "Eliaser":  1. 
Den billedlige Elias: Døperen Johannes, "som allerede er kommet". Og den virkelige Elias, 
som "..kommer nok og han skal sette alt i rette stand". Hvordan kunne de forstå dette, mens 
vi ofte ikke helt klarer å følge tanken?  Enkelt: De visste, likesom Jesus, at døperen 
Johannes var død, da Jesus sa disse ordene.  Johannes døde et sted mellom Matt.4, 12 og 
14, 10. Allikevel sier Jesus i futurum at "Elias kommer nok, og SKAL SETTE (ikke har satt) 
alt i rette stand. Dette tar også livet av lærespekulasjonen om hvorvidt Elias ble hentet eller 
ikke, opp til himmelen. Han må ha bli hentet. Både Malaki og Jesus godtgjør dette. De 
omtalte Elias som en som skal komme.  Johannes døperen selv, avkreftet at han skulle være 
Elias i Malakias’ profetier: ”Og de spurte ham: Hvem er du da? Er du Elias? Og han sier: Det 
er jeg ikke. Er du profeten (Messias)? Og han svarte: Nei”, (Joh. 1, 21). 
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Det var altså Elias som viste seg fysisk i live på fjellet, sammen med Moses. Moses var alt 
godtgjort å være i live idet vi har historien om Mikaels henting av profetens kropp og denne 
krangelen med Satan (Judas 9). Satan ville helst stille ut Moses på lit-de-parade, for å prøve 
å få Israels barn inn i avgudsdyrkelse av Moses. Herren lot i stedet Mose kropp forenes med 
hans ånd i det himmelske. Han fikk en spesiell oppstandelse, som antagelig bare han kunne: 
Han var tjener i "..hele hans hus..". Moses hadde en betroelse og et mandat som til da bare 
var overgått av Jesus selv. Derfor må vi bibellesere i dag se på Mose død ikke som noe 
endelig, men heller et avbrudd i hans tjeneste. Og det må vi også hva gjelder Elias. Han ble 
avbrutt midt i tjenesten og skysset opp til himmelen der Moses alt var til stede. Vi finner 
ingen lære i Bibelen som forbyr Gud å gjøre som han til enhver tid måtte ønske, med ett 
hvert menneske!  Det er fullt mulig å oppholde seg et sted i Guds himmel, i ens vanlige 
dødelige kropp. Paulus snakker ikke om dette når han sier at "..kjøtt og blod ikke kan arve 
Guds rike."  Moses og Elias er ikke medlemmer i Kristi legeme, menigheten. De er 
lederprofeter for Israels hus, og har andre frelsesbetingelser enn oss nådefrelste under 
Paulus. Men dette gjelder ikke medlemmer av Israels hus, verken jøder eller levitter.  
Levittene fikk jo også det helt spesielle særløftet at "Herren selv skulle være deres arv". 
Moses var levitt, og har som sådan adgang til de særrettighetene som Israels prestelige ætt 
er gitt.  Dersom de to vitnene i Åp. 11 ikke har kjødelige kropper, så kunne det ikke stått i Åp. 
11, 7-8 at de blir drept av Antikrist når deres tjenestetid på 3 1/2 år er over. 

 
HVORDAN VET VI AT DET ER MOSES OG ELIAS? 

 
Det er flere ting en må ta i betraktningen når vi søker å finne ut om dette kan være Moses og 
Elias.  En av disse, er nettopp grunngitt ovenfor: De viste seg i forbindelse med kongeriket 
for Israel da Jesus var på fjellet. De tre hovedapostlene for Riket, som bevitnet dette, står 
som profetisk forbilde på de 12 stammene og de 144000 apostel-evangelistene som skal 
forkynne kongeriket i den store trengselstiden. Matt. 24, 14: "Og dette evangeliet OM RIKET 
(Davids jordiske kongerike gjenreist) skal bli forkynt over hele jorden til et vitnesbyrd for alle 
folkeslag, og så skal enden (på trengselen) komme." 
 
Vi skal se på, for det andre, en viktig uttalelse Johannes har i Åp. 11, 4 - og som gir oss sikre 
spor til hvem de to vitnene kan være:  "Dette er de to oljetrær og de to lysestaker som står 
for jordens Herre." 
 
Jordens Herre, er selvsagt Jesus Messias kongen som skal regjere i tusenårsriket. Derfor 
står det ikke himmelens Herre, men jordens: Han skal herske her nede på jorden, både som 
Herre og konge. Hvilke to profeter finner vi i Det gamle Testamente, som det er sagt om 
"..står for jordens Herre" ? La oss sjekke litt: 
 

1.Kong. 17, 1: King James overs. 
Så sant Herren, Israels Gud lever,  

han for hvem jeg står,  
det skal i disse år ikke komme 

dugg eller regn uten etter mitt ord!" 
(Elias sine egne ord.) 

 
Salme 106, 23: King James overs. 

Derfor sa han at han ville ødelegge dem, 
hvis ikke Moses, hans utvalgte stod  
foran ham , i gapet for hans åsyn..." 

 
Man kan ikke bare med disse to skriftstedene bevise at Moses og Elias er de to vitnene. Det 
er flere profeter som kan sies å ha stått for Herrens åsyn. Josva, Jesaja og flere. Men det er 
derfor også vi ikke stopper her: Det finnes noe som mer konkret enn noe annet, peker ut 
Moses og Elias: Hvordan de tjente da de var her i gammel tid, og de tegnene de gjorde.  
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Men de har alt passert èn test: Det må være to av de gamle profetene, som har vitnesbyrd 
om at de har stått/ står "for jordens Herre". 
 

TEGN SOM BARE MOSES OG ELIAS KUNNE GJØRE 
 

Vår lille test blir nå smalere: Det er bare de to nevnte profetene som passerer den neste 
testen: Tegnene som det står at de skal gjøre.  Disse levner ingen andre muligheter enn at vi 
har for oss Moses og Elias. 
 
Åp.11, 5-6: "Dersom noen vil skade dem, da går det ild ut fra munnen deres og fortærer 
fiendene deres. Ja, om noen vil skade dem, skal han drepes på denne måten. 6: De har 
makt til å lukke himmelen, så det ikke faller regn i de dager de er profeter. Og de har makt 
over vannene, til å gjøre dem til blod, og til å slå jorden med alle slags plager, så ofte de vil." 
 
Malaki 4, 4-6 taler merkelig nok både om MOSES og ELIAS:  "Kom i hu Mose lov, min 
tjeners lov, den jeg gav ham på Horeb for hele Israel, både lover og bud! 5: Se, jeg sender 
dere Elias, profeten, før Herrens dag kommer, den store og forferdelige. 6: han skal vende 
fedrenes hjerte til barna, og barnas hjerte til deres fedre, så jeg ikke skal komme og slå 
landet med bann." 
 
Det vi kan lese ut av Malaki 4, er faktisk at dersom ikke Israel denne gang lytter til Mose lov 
og Elias, så vil Herren slå landet med bann. Det var dette han gjorde i år 70 gjennom 
romerhæren, fordi de drepte Rikets utsendinger som inviterte til "bryllupsfesten". (Matt. 22, 7) 
I endetiden blir det et være eller ikke være for Israel: Denne gangen har de ikke noe valg. 
Dersom de ikke hører, vil Herren igjen overgi dem til krig og trengsel.  
 
Hva er det vi kan lese i Åp.11?  Jo, både Moses og Elias blir drept og deres lik ligger på en 
gate i Jerusalem i 3 1/2 dag! (Åp.11, 7) De velger å avvise Elias og Moses, og Herrens straff 
kommer - og det begynner med det store jordskjelvet i Jerusalem idet de to vitnene oppstår 
fra de døde og rykkes opp til himmelen. Ti prosent av Jerusalem faller i grus og 7000 
mennesker blir drept i skjelvet, - og for første gang finner vi at mange sionister omvender seg 
og begynner å gi Gud ære, vers 13.   
 
På samme måte som både døperen Johannes og Jesus i hver deres tur ble drept av et 
vantro israelittisk lederskap, slik blir også de to profetene drept, anført av Antikrist. Men 
likesom Jesus hadde en dissippelskare som fulgte seg, og tok budskapet om Riket ut etter 
sin himmelferd, slik vil Elias og Moses ha en stor dissippelskare etter seg, de 144000, som i 
praksis er det nye Israel, de er førstegrøden av den nye nasjonen som skapes i og gjennom 
trengselstiden. Disse finner vi fortsetter forkynnelsen og virksomheten til de to vitnene - gjør 
mye av de samme tegn og undere, og forkynner det samme budskapet om Davids gjenreiste 
kongetrone. Slik Peter gjorde på pinsedag overfor et ulydig Israel: "Brødre, la meg tale 
frimodig til dere om patriarken David. Han både døde og ble begravet, og hans grav er hos 
oss den dag i dag. Men fordi han var en profet og visste at Gud med en ed hadde lovt å sette 
en av hans etterkommere på hans trone, så var det Messias` oppstandelse han forutså og 
talte om..." (Apg.2, 29-31). 
 
Elias  var berømt for sitt veldige oppgjør med Akab og Jesabel og deres avgudsprester, de 
450 baal-profetene. Elias hadde en slik overlegenhet i kraft og profetisk mandat fra Herren, 
at han ikke bare nøyde seg med å drepe dem: Han regelrett hang dem ut som de største 
idioter – ja, regelrette ”rasshøl”! Han spottet dem og drev ap, og sa: Er denne guden deres 
(Baal) gått på dass? siden det ikke kom ild når de påkalte Baals navn og skar seg selv. Og 
endelig, så falt ilden fra himmelen fra Gud, og fortærte både offeret, veden og steinene som 
offeret og veden var lagt på. Gud hadde svart med ild. Baalprofetene hadde sverget å overgi 
seg dersom Gud Jehova svarte med ild. De ble alle sammen henrettet, for Mose lov sa at 
den (i Israel) som driver tilbedelse av andre guder enn Jehova Herren, skal late livet.  
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Elias var også den som både lukket himmelen i 3 1/2 år slik at en hard hungrersnød kom, 
men han var også den som åpnet himmelen igjen og fikk hungeren avblåst. 
 
Moses  er jo kjent for sine mektige undergjerninger med staven som han holdt frem. Et hav 
åpnet og lukket seg på hans kommando. Og vann kom ut av bare fjellet. Men før dette hadde 
han slått Egypt med så mange unevnelige plager at nasjonen lå nærmest trykket i bakken av 
denne profetkraften. De tryglet og ba israelittene om å fly fra dem - og gav dem gull og sølv, 
bare de kom seg avgårde! Vann ble slått til blod, enorme gresshoppe- og flue svermer, 
frosker, byller og pest, egyptisk mørke, dødsengelen som drepte alt førstefødt både folk og 
fe. Lynild og kjempehagl som slo ned og svidde av hele Egypt på noen timer. Landet må ha 
sett ut som etter et A-bombet Hiroshima! 
 
Det er logisk, i tillegg til fullt ut bibelsk, at Gud sender disse. De er alt innvidde i en slik 
tjeneste, de har talt med Jesus og sett Herren og kan derfor kalles vitner, og de er faktisk 
begge i live. Dersom Gud skulle sendt noen andre, som kopierte samme slags tegn som 
disse, så ville det omtrent være som å diskriminere sine to trofaste tjenere. Men slikt gjør 
ikke Gud, han bruker dem - til den oppsparte delen av deres tjeneste som gjenstår.  
 
Legg merke til at etter kapittel 11 i Åpenbaringsboken, får vi det 12. kapittel, som nettopp 
omhandler nyskapelsen/gjenvekkingen av Israel: Kvinnen (det nye Israel, de 144000) som 
føder et guttebarn - det Israel som overlever Harmageddon og får Jesus ned fra himmelen 
som Messias.  Samme skriver Jes. 66 om. En nasjon fødes "på èn dag". Ja, de blir til på 
Herrens dag, en dag med skyer, mørke og skodde..en dag med vrede. Trengselens dag, 
dagen da han kommer for å styre "hedningene med jernstav". 

 
Moses og Elias er i dag i live. Bosatt i himmelen, og avventer tiden da menigheten skal tas 
inn i himmelen hos Kristus slik Kol. 3, 1-4 lover oss. Deretter sender Gud dem ned til Israel 
for å ta ut den nye nasjonen, ordne det gamle 12-stamme systemet og opplære og utsende 
de 144000 apostel-evangelistene, og advare imot og motarbeide Antikrist i templet, og 
omvende nasjonen til å tro at Jesus er Messias og at han snart kommer fra himmelen. Det 
ender med en nær total katastrofe, men Jesus kommer ned da det troende rest-Israel 
ydmyker seg og roper på ham som èn nasjon. Sak.13 og 14. Åp. 19. Den overlevende 
tredjedel i Sak. 13, 8 er et direkte resultat av Moses og Elias – det samme gjelder utryddelse 
av de to tredjedeler. De dør under de straffetegn som faller over Israel, der også fiendehærer 
med deres våpen er involvert.  Men i hht. 5. Mos. 28, vil ikke denne straffeekspedisjonen mot 
Israel, Den store Trengsel, ramme utenfor nasjonen. Hvis den gjør det, så mener jeg at dette 
bare er i den form at visse land og folk kan komme i uro over det de ser i Israel, og ruster 
opp hærene, eller vil prøve å blande seg inn. Men dette blir ren spekulasjon. Det er i 
utgangspunktet Israel som straffes, fordi det er oppfyllelsen av Mose profeti om forbannelsen 
i 5. Mos. 28. 
 
Moses og Elias kommer ikke til å opptre slik Jesus gjorde, med ”nåden og sannheten” og gi 
Israel en frivillig anledning til å ta imot ham. Når Moses og Elias kommer, blir det med straff 
og svære skremmende tegn både i himmelrommet og på jorden, og mennesker i Israel skal 
gripes av redsel og gru for det disse straffeprofetene vil utføre for å tukte Israel til å erkjenne 
sin store synd.  Det var for disse straffeprofetenes skyld at Jesus sa :  
 
”Og det skal vise seg tegn i sol og måne og stjerner. Og på jorden (les: Landet, Israel) skal 
folkene bli grepet av angst og fortvilelse når hav og brenninger bruser.  26: Mennesker faller i 
avmakt av redsel og gru for det som skal komme over jorden (les: Landet, Israel). For 
himlenes krefter skal rokkes.” (Luk. 21, 25-26). 
 
Kan dette ha vært ett av samtaleemnene da Jesus talte med Moses og Elias på fjellet? Talte 
de om det de skulle gjøre imot et fremtidig ugudelig Israel i endetiden?  Sannsynligvis! 
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Moses og Elias kommer til å bli drept helt åpenlyst – av Antikrist når Gud anser deres 
oppdrag å være fullendt.  Men i tiden de er i full tjeneste, er de beskyttet overnaturlig og 
ingen i Israel kan stå seg mot dem, inkludert det militære, ja - også inkludert flyvåpenet.   
 
Moses og Elias vil rette et dødelig slag imot den Jesushatende jødedommen  enten det 
gjelder sionismens sak eller de Jesushatende jødesamfunn rundt om i verden. Den verdslige 
antikristelige jødedom blir avslørt og hengt ut som dåraktig, og hele verden vil lammes av 
skrekk over det som kommer over Israel og som TV-media vil være fylt til randen med i alle 
nyhetsinnslagene. 
 
Millioner av mennesker vil sitte fjetret foran TV-skjermene i hjemmene og nesten ikke fatte at 
det de ser er virkelige under- og tegn. Katastrofer som rammer Israel, framkalt av selveste 
Moses og Elias – de vil klype seg i armen for å være sikre på at de ikke bare drømmer det de 
er vitne til. Mange vil ofre all nattesøvn i en periode, bare for ikke å gå glipp av noe som skjer 
på direkten. 
 
Men den antikristelige fariseiske jødedom vil hate Moses og Elias, like mye som de har hatet 
Jesus og apostlene ja – kristendommen i det hele tatt. 
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KAPITTEL 3.  
 

SIONISMEN – SATANS OPPFINNELSE AV EN  
 NASJONAL PLATTFORM FOR ANTIKRIST 

 
 

I min forrige bok, om sionismens ondskap i verdenskrigene, belyste jeg nøye hva sionismen 
står for. 
 
Men ikke alle vet at denne onde opprørsbevegelsen fra djevelen, er frembrakt for en stor del 
gjennom frimureriet - særlig i USA, og siden i Israel. 
 
Det nye store bygget i Jerusalem, som skal romme høyesterett og andre avdelinger, er 
bygget etter gamle frimurerske idealer og symboler. 
 
De samme kreftene står også bak planene om et tredje tempel. Templet der verden skal få 
se at Antikrist i sin tid setter seg, og befaler jødene å tilbe ham (2. Tess. 2ff). 
 
Sionismen er altså ikke bare disse terroristene og agitatorene jeg beskrev i forrige bok. Uten 
den frimurerske storlosje i ryggen, og flere andre losjer ikke minst i USA, ville det ikke blitt 
kanalisert pengemidler til Israel. Bak Herzl, Weizmann og de øvrige sionistlederne stod et 
stort underjordisk (hemmelig) system: Frimurervesenet.  

 
Det er overveldende beviser for det jødiske globale frimureriet. Dette skal vi se på i dette 
kapittelet. Og målet med dette okkulte gnostiske ugudelige frimureriet er ikke å opphøye Gud 
Jehova og hans Sønn Jesus Kristus. Snarere tvert imot: Nasjonen er en "skapning" laget for 
at frimurerne (Illuminatet, der også amerikanske presidenter inngår)  kan innsette sin egen 
"messias" - og dette er Bibelens Antikrist!  
 
Jeg har i andre bøker om Israel, påpekt at nasjonen ikke engang er 100% jødisk, ei heller 
israelittisk (de ti savnede stammene) - men den består av cirka 8-10% jøder, og resten er 
hedninger - blant annet domineres denne gruppen av etterkommerne til khazarene i 
middelalderens Russland og Ukraina: Askenasi jødene.  Men ikke engang de ekte jøder 
(semitter) kan redegjøre for sitt opphav! Alle protokoller ble brent sammen med templet i 
opprøret i september år 70. De må anses som tapt for alltid. På denne måten (her ser vi det 
igjen, at djevelen tillates visse handlinger av Gud) lot Kristus hele jødedommen og Israel 
avstenges og nedlegges. Paulus kaller dette for "tilsidesettelse i ulydigheten". (Rom.11, 30-
32). Jeg snakker nå, selvsagt, ikke om frelsespotensiale eller noe slikt. I dag har intet 
menneske på jorden noe fortrinn fremfor noen andre i etnisk betydning. I dag kan alle 
mennesker på lik linje bli frelst ved tro på Jesus som Gud Herren og på at han er oppstått fra 
de døde, Ef.2, 8; Kol. 3, 11, etc.  Jeg nevner etnisk korrekt jødedom bare i forhold til at vi 
snakker om landet, nasjonen Israel. Dette landområdet er bare lovt til ekte semitter, og ikke 
til hedninger. Noe annet er det at profetene sier at hedninger som vil bo der (i tusenårsriket) 
skal innrømmes likeverdige sivile rettigheter og forpliktelser. Men de forblir "fremmede" i 
status, og vil ikke bli regnet som semitt/hebreer. Israel som nasjon er bare interessant i lys av 
Guds løfter om et kommende tusenårsrike, med Jesus til stede i Jerusalem som Konge og 
Messias. Og betingelse er ikke først og fremst å være ekte jøde, men å være jøde som tror 
Jesus. Hvis ingen slike løfter fantes, så var Israel aldri noe mer interessant enn en hvilken 
som helst hedningnasjon, sett med Guds øyne. 
 
Opprettelsen av Israel i 1948 var en operasjon ikke satt i gang av Guds velsignende krefter, 
men av Satans konspirative krefter.  I Bibelen finner vi at Satan bare kan operere, dersom 
Gud tillater dette, slik jeg nevnte ovenfor. Det vil i praksis si: Gud har alltid siste ordet, og hva 
enn djevelen finner på, så vil Gud til syvende og sist styre alt sammen inn mot en triumf for 
seg selv og frelsens sak. Dette ser vi jo tydelig demonstrert ved korset: Jesus ble hengt opp 
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"..ved lovløse menns hender.." (Apg. 2, 23)  Og Paulus lærer i 1. Korinterbrev at dersom de 
onde maktene hadde visst at synden skulle bli sonet på korset, så hadde de ikke korsfestet 
herlighetens Herre. Korsfestelsen var faktisk en handling der Gud tillott djevelens spill 
gjennom forførte mennesker, og  "lovløse menns hender" - overgav ham til romerne og 
korsets lidelse og død. OG SYNDENS SONING BLE SOM OM SATAN HENGTE SEG 
SELV. Paulus sier jo klart at Kristus avvæpnet maktene og myndighetene, i det han viste seg 
som seiersherre over dem på korset.  Djevelen trodde at han hadde stoppet Guds Sønn, 
men i stedet ble han en ufrivillig pådriver til å få i stand offeret.  
 
Men om det nå er slik at Gud tillot at djevelens menn, representert ved Illuminatets 
frimurerske gnostiske ondskap, kunne konspirere frem et profant Israel i 1948, - skal vi 
kristne som får greie på slikt bare godta det som "fra Gud"?  Nei, selvsagt ikke!  
 
Vi vil i dette kapittelet få belegg for at det er djevelens verk i utgangspunktet. Innrettet mot å 
innsette Antikrist på tronen i Jerusalem. Og så lenge menigheten Kristi legeme er her nede 
og ser slik ondskap, så roper vi opp imot dette. Vi advarer selvsagt imot Antikrist og hans 
krefter både de åndelige, som vi finner i gnostisismens falske kristendom (Word-
Faith/trosbevegelsen), og de verdslige maktorienterte politiske kreftene demonstrert ved 
frimureriets konspirasjoner om forbudt verdensmakt.  Det ligger under "denne verdens gud" 
og hans skumle planer for å stjele til seg menneskenes tilbedelse og underdanighet i 
endetiden.  
 
Samtidig overser vi ikke at millioner av uskyldige mennesker i Israel, ikke er verken delaktige 
eller vitende i noen særlig grad hva gjelder den antikristelige konspirasjonen. For folket, er 
det heller om å gjøre at vi støtter de messianske Jesus-troende jødiske gruppene i landet. 
Disse lider forfølgelse av de ugudelige Jesus-hatende sionist jødene.  Men å skulle forholde 
seg til Israel i dag som om de er under en velsignelse fra Gud, det blir skakkjørt Israel 
romantikk, uten feste i virkeligheten. Da får vi slike politiske dumheter som at kristne tar 
ensidig parti for Israel uansett hva de gjør. Vi trenger å innse at det er ugudelighet og drap 
og vold på begge sider av streken. Men dette vil ikke få noen slutt før Jesus kommer igjen. 
Bare Herren selv kan stoppe denne grusomme drapspiralen. 
 
 

HEMMELIG ORDENSVESEN DREPTE JESUS 
 

At konspiratoriske krefter ikke er noe ferskt i verdenshistorien, kan bevises ved 
omstendighetene rundt Herrens lidelse og død. Der fremkom i høyeste grad en ond 
konspirativ virksomhet, gjennom hemmelige krefter innen sadukeerne og fariseernes rekker.  
Paulus var selv en insider i slikt miljø da han ble imøtegått av Jesus på Damaskusveien.  
Han visste at det ikke var lovlig bruk av Torah skriften som legitimerte korsfestelsen, men det 
skjedde ved hemmelig snikaktig konspirasjon (folket skulle ikke ha fullt innsyn) - og Peter 
treffer også spikeren direkte på hodet, slik jeg siterte ovenfor fra Apg.2, 23 - "..ved lovløse 
menns hender.."  De handlet altså ulovlig og dermed også konspirativt og ugudelig. Vi kan 
med andre ord faktisk si at Jesus ble ulovlig drept av sin tids illuminatister, selv om intet slikt 
selskap fantes rent formelt. Men det var ved samme ånd som vi i dag ser innen frimurerske 
illuminatiske kretser.  Dette er det også Johannes snakker om - og Paulus, når de skriver om 
"..hvem er antikristen, uten han som nekter Faderen og Sønnen...", "lovløshetens 
hemmelighet"  og "da skal den lovløse åpenbares": Det er når Illuminatets "mann" blir innsatt 
som messias: Antikrist. 
 
Jeg siterer også fra www.cuttingedge.org webside og forskjellig artikkelmateriale som er lagt 
ut der. (Drives av noen amerikanske baptistpastorer):  Merk: Disse er i utgangspunktet 
regnet som pro-Israel på mange måter. Men de har al likevel tatt et forbehold om at 
antikristelige krefter skulle få operere fritt i og  gjennom Israel.  Dette kunne norske 
Israelvenner lære av.  
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"I vår kassettserie "Hemmelige selskap drepte Jesus", beviser vi fra evangelie-fortellingen at 
sadukkeerne og fariseerne var medlemmer av et hemmelig selskap, hvis trossystem senere 
ble kjent som Kabbala mystisismen. 
 
Siden nå vår tids Illuminati-orden dyrker Kabbala som hjørnesteinen i sitt trossystem, så kan 
det sannferdig hevdes at sadukkeerne og fariseerne var illuminatister! Jesus var altså 
opprinnelig forkastet av Illuminatet! Dette faktum kan du ta med deg til banken. Det 
fariseeriske Illuminatet visste at Jesus var den profeterte Messias, men han utførte ikke 
deres hemmelige planer slik de hadde forventet. Og derfor satte de opp komplottet i mot ham 
for å drepe ham, slik at de siden kunne innsette deres egen "messias" i hans sted. 
 
Satan er nå klar til å bringe sin" messias"  inn på verdenscenen, slik at han kan bedra jødene 
til å tro at dette er deres lenge forventede Messias.  Er det ikke logisk at Satan ville bruke 
Illuminatet for å hente Israel tilbake til verden som nasjon, og at han ville sørge for at 
nasjonens lederskap skulle være illuminatiske frimurere helt inn til margen? Dersom Israels 
lederskap er illuminatister når Antikrist står frem, så kan de legge den fulle tyngden av 
regjeringen bak forførelsen.  ---- Alle propaganda organer innen Israel vil bli fortalt hva de 
skal si, og når det skal sies, for at folket skal kunne dras med på forførelsen. 
 
-----  På denne måten, så tillot Gud djevelen å bruke sitt Illuminat frimureri for å starte 
prosessen med å få jødene tilbake til Israel (Sionismen), og til å forsikre seg om at hver 
eneste statsminister var medlem av Illuminatet. Satan er nødt til å underkaste sine planer 
under Guds profetiske ord, og tiden kommer snart da Antikrist vil tillates å starte en 
nedslakting av jødene, slik Bibelen forteller." 
 
Skremmende, men dette er den harde virkeligheten. På engelsk kalles vår tid, ved Paulus, 
for "..this present evil age..", den nåværende onde verden. Det er fordi Gud tillater onde 
krefter å vinne frem i henhold til sitt profetiske program, for at det til syvende og sist skal bli 
triumf for Herren og for den gode frelsens sak for verden. Satan skal bli nøytralisert, og 
Jesus skal komme og drepe disse ugudelige jødene med sin munns ånde, inkludert Antikrist 
og den falske profet. Og deres krigshærer, (Åp.19, 19-21 og 20, 1-3; 2.Tes.1, 8-10; 2.Tes.2, 
8-9) 
 

JØDISKE FORFATTERE BEVISER AT 
ISRAEL ER OPPRETTET AV ILLUMINATET 

 
Barry Chamish og Jerry Golden, to 
jødiske forfattere og forskere, bekrefter 
at dagens leder av det amerikansk-
jødiske finansdynastiet Rothschild, 
fremdeles opprettholder dynastiets 
aktive ledelse og initiativtaking på 
vegne av Illuminatet og dets planer for 
en verdensovertakelse gjennom 
Jerusalem. Nylig demonstrert ved at 
Rothschild har finansiert hele det nye 
storbygget til Israels Høyesterett, like 
ved Knesset.  Merk pyramiden til 
venstre på taket. Frimurersymbol.  

 
Illuminatets neste plan, når dette bygget er ferdig, er å starte arbeidet med å få gjennomslag 
for reisingen av et tredje tempel. Men her kommer muslimene inn i bildet. Dette kan bli 
problematisk. Det kan se ut som om Gud benytter muslimene som en bremsekloss, inntil det 
er rette tid for å starte gjenoppbygging av det.  Det vil være Illuminatet også denne gang, 
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som står bak oppbyggingen, likesom de stod bak mye annet i Israel. Og tilslutt vil de innsette 
sin egen mann på maktens tinder, Antikrist.  Det er i den prosessen at romerkirken og paven 
vil komme inn i bildet. Paven respekteres på høyt hold innen imamkulturen, og om noen kan 
klare på fredelig vis å få muslimene til å sanksjonere en kontrollert gjenoppbygging av 
jødenes tempel, så er det ham. Blir han den såkalte "falske profet", som Åp. 13 taler om - det 
"annet dyr"?  Dette er fullt mulig. Men ingen kan vite slikt sikkert på forhånd. Det blir 
Antikristens nærmeste offisielle partner i forførelsen i endetiden.  En fremtidig pave, kanskje 
faktisk den neste pave. La meg bare nevne følgende fakta, som bekrefter Illuminatets 
sataniske virksomhet bak byggingen av det nye Høyesterett: (jeg sa ovenfor at det er bygget 
med typiske frimurersymboler. Disse finnes bl.a. også i den okkulte satanboken Zohar, kalt 
Kabbala) - 
 
1. På yttertakets venstre fløy, ses en tresidig glasspyramide nedsenket i en sirkelformasjon, 
der en kan se Illuminatets sataniske "alt seende øye" på toppen!  Akkurat slik en ser på 
frimurerelitens (Rothschilds) dollarsedler. Mens det på dollaren er en oppløftet topp av 
pyramiden som svever over resten, og med det altseende øyet på toppen, så er det på 
høyesterettsbygningens takpyramide èn hel pyramidetopp, der øyet symbolsk er satt på 
innsiden av toppen. I frimurersymbolikken står dette for at alt er nå klart for at Lucifer kan ta 
bolig der. Bygget er altså innvidd til djevelen. 
 
2. Inne i bygningen, direkte under glasspyramiden med satan-øyet, er det en krystallsten 
nedfelt i gulvet, og det løper navigasjonslinjer (for lengde-bredde-høyde) av metallstrimler i 
gulvet, som peker lineært videre ut i byen. Via Knesset og andre viktige steder. Disse linjene 
er i hht. heksetroen og trolldomsbøker linjer der de står når de driver kontakt med den 
okkulte verden!  Det er avsatt plass for i alt 15 dommere i bygningen. Disse skal symbolsk 
kunne stå rett under det altseende øyet under glasspyramiden og med krystallstenen under 
føttene på linjene fra heksetro og trolldom. Nå får også ordene fra Paulus litt mer konkret 
betydning: "Kjødets gjerninger er åpenbare. Det er slikt som utukt, urenhet, skamløshet,  (her 
kommer Illuminatet!) avgudsdyrkelse (Lucifer, Antikrist, Molok), trolldo m (Kabbala 
mystikk og okkult illuminatisk hedensk mystikk), .. .etc."  (Gal. 5, 19-20)   
 
For ikke å snakke om dommen vi leser i Åp.9, 20-21: "Men resten av menneskene 
(Iluminatistene med dyrets merke i pannen!) - de so m ikke ble drept ved disse plager, 
omvendte seg likevel ikke fra sine henders verk, så  de sluttet å tilbe de onde ånder og 
avgudsbildene (med Antikrist) av gull og sølv og ko bber, av stein og tre - de som 
verken kan se eller høre eller gå (hedenskap i frim urersk tro). Og de omvendte seg 
ikke fra sine mord (de drepte jøder som sto imot An tikrist) eller fra sine 
trolldomskunster eller fra sitt horeliv eller fra s ine tyverier."  
 
Åp. 22, 15 sier også bryskt: "Men utenfor er hundene og trollmennene, og de som driver 
hor og drapsmennene og avgudsdyrkerne og hver den s om elsker og taler løgn."  Det 
er skjebnen til alle som ikke får være med på den nye jord etter tusenårsriket. Men 
referansen går til de samme slags mennesker: De som valgte å gå med Antikrist og hans 
forførelse inn i hedonistisk okkult gnostisk avgudsdyrkelse, kalt trolldom. De finnes også 
blant skaren som reiser seg til opprør mot Jesus og Jerusalem ved slutten av Rikets tid, da 
Satan løslates av sitt fengsel. 
 
3. På en oppbygget platting, som står på et pillarfundament til venstre rett foran 
glasspyramiden, - men nærmere bakkenivået, kan vi fra luften se en stor nedsenket 
sirkelformet plass med en lang trapp ned. Trappen ender midt inne i en satan-sirkel som 
igjen ligger inne i senteret av et introvert kors. Satans uttrykk for hans forakt for korset - der 
han vet at hans nederlag skjedde. Det introverte korset er en hån mot Kristi syndoffer! Dette 
er det eneste symbolet ved rettsbygningen, der mennesker kan "tråkke på korset".  Dermed 
får også passusen fra Hebr. 10, 29 et utvidet innhold, særlig med tanke på at brevet er rettet 
til jøder generelt, og messianske jøder spesielt i fremtiden: "Hvor meget verre straff tror dere 
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da den skal aktes verd, som har trådt Guds Sønn under føtter og foraktet pa ktens blod, 
det som han ble helliget ved, og har spottet nådens  Ånd?"   Ser dere hvor snedig Satan 
gjør klar sine feller for jødene? Når tiden er inne, vil Antikrist og hans tilhengere - hovedsaklig 
illuminatistene og gnostikerne i endetiden - avtvinges et frimurerrituale i offentlighet, der de 
skal gå ned trappen til denne satansirkelen, og åpent "tråkke Guds Sønn under føtter", som 
en satanisk hån mot korsets blod.  De skal brenne i ildsjøen slik vi leser om Antikrists 
etterfølgere i Åp. 14, og de har ikke hvile dag og natt i evighet. Røken av deres pine stiger 
opp, osv. 
 
4. Utenfor bygget mot innkjørselen til høyre, står en babylonsk fallos-obelisk. Et velkjent 
satansymbol hentet helt fra babylonsk avgudskultur. Samme obelisk som står midt i verdens 
mest frimurerske by, Washington D.C. - bare at denne er gigantisk i dimensjoner. 
 
Det rapporteres også om at rettssalene, i alt fem, har innganger helt lik åpningen på 
klassiske jødiske gravkamre!  Og over døren er det satt en liten glugge, som symbolsk er 
åpningen der sjelen skal stige opp fra det døde legemet.  Dette og massevis av smådetaljer 
fra annen frimurersymbolikk preger bygningen.   
 
Jeg vil ikke bli overrasket om også det kommende tredje tempel får en liknende satanisk eller 
luciferisk okkult innvidd symbolikk: De har jo allerede, sionistene, fått innfelt i nasjonens flagg 
det kjente heksagrammet, fra satanmesser. Det kalles falskelig for "Davidstjernen", men 
dette er feil. Det er et hedonistisk okkult satansymbol blant annet gjenkjennbart fra Kabbala 
mystisismen som et heksagram - plantet midt i fjeset på all verden, ja - det henger endog fra 
veggene i mange gudshus i den kristne kultur. I trosbevegelsen særlig, er det blitt en mote å 
ha det israelske flagget på veggen sammen med det norske. Det pussige er også at en av 
Rothschilds forgjengere, Mayer Amschel Bauer, senere kalte han seg Rothschild, - brukte 
det okkulte heksagrammet som gjenkjenningssymbol ved sitt hus. Bauer-familien var lenger 
tilbake i tiden beryktet for satanisme. Og i 1822 tok familien inn dette heksagrammet som 
endel av sitt våpenskjold. Pussig, ikke sant?  Bruken av "Davidstjernen" - er intet mindre enn 
et tegn på at det er Rothschild som er den egentlige "eier" av den frimurersk opprettede 
staten Israel!  Theodor Herzl ville ha et flagg med syv stjerner på, men måtte gi seg da de 
andre sionistene forlangte å bruke heksagrammet i stedet.  Til alle norske menighetsledere: 
KAST UT DET SATAN-OKKULTE FLAGGET FRA MENIGHETS-LOK ALENE!   Hva 
samfunn har Kristus med Baal?  Kan vi drikke onde ånders kalk, og samtidig Herrens kalk?  
Heksagrammet er i direkte konflikt med det kristne kors. Det er heksagrammet som er Dyrets 
merke og med tallverdi i okkult beregning, 666.  Se min Israel-bok nr. 2 der jeg avslører alt 
om akkurat dette merket. 
 
Man finner også kopier av "hedningenes vederstyggeligheter" - på området, avgudsaltere fra 
hinduismen.  En Baal-fornærmelse mot Gud Jehova!  Er det vel noe rart i at Johannes 
skriver i Åp. 11, om byen Jerusalem i endetidens syn, som en by som i "..åndelig mening 
kalles Sodoma og Egypt.."?    
 

 
DA SATAN BEGYNTE SIN PROSESS MED Å 
STARTE EN ANTIKRISTELIG STAT, ISRAEL 

 
Baron von Rothschild var initiativtager til det som ble sionismen. Flere av hans medspillere 
ble Theodor Herzl, Chaim Weizmann, David Ben Gurion, og flere andre.  
 
Nesten alle uten unntak, var Illuminatets betrodde frimurerbrødre, innvidd i den 33. satanisk 
babylonske Molok symbolismen, med likkister, besvergelser og dødsløfter. Så langt en bare 
kan komme både fra sann jødedom og fra kristentroen. Rent avguderi og trolldom. 
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Rothschild-dynastiet spilte en stor rolle da sionismen vokste frem, i og med at han satt på de 
store økonomiske ressursene med sitt eierskap av fl ere store finansselskaper . Dagens 
status med dette store finansdynasti er betydelig, og jeg vil bruke Åsmund Kaspersens 
oppstilling fra bladet "Innsyn" nr.3/4 2003, side 15 som referanse:  
 
I forbindelse med USAs nasjonalbank, Federal Reserve, i Washington - dens jødiske 
koplinger til sionismen så vel som Illuminatets skumle virksomhet, nevnes de ti store 
aksjonærene. Legg merke til en meget spesiell sak: Banken er ikke eiet og styrt av kongress 
eller senat, altså av USA med dets regjering, men av det privateide selskapet med følgende 
aksjonærer (USA er helt i hendene på jødisk sionisme og illuminatiske sataniske krefter!): 
 
1. Rothschild familien, London - som også kontrollerer Bank of England.  2. Rothschild 
familien, Berlin   3. Lazard Brothers, Paris  4. Israel Seiff, Italia  5. Kühn-Loeb Co., Tyskland  
6. Warburg familien, Amsterdam  7. Warburg familien, Hamburg  8. Lehman Brothers, New 
York  9. Goldmannn & Sachs, New York  og 10. Rockefeller familien, New York. 
 
Bestefaren samt far til nåværende leder, David Rothschild, var det som stod bak 
finansieringen av sionismen. Illuminatets betrodde satantilbedere. Og dette Illuminatets 
frimureri har i dag styringsmakten i USA og store deler av verden. Politikk drives - som de 
fleste vet - ikke av ambisjoner, men av penger. Uten penger til kampanjer så hadde ikke 
mange presidenter blitt valgt slik vi kjenner det fra historien. Penger kjøper anseelse og 
makt, penger åpner dører ved bestikkelser, penger kan betale for våpenopprustning til kriger 
- ja alt mulig ondt kan oppnås for pengemaktens press. Baron Rothschild fikk sin ansatte 
konspiratør Edward Mandell House, til å lobby-påvirke den amerikanske president Woodrow 
Wilson i sin tid, slik at han fikk rettighet til å drive en nasjonalbank. Den ble kalt Federal 
Reserve.  Og den dag i dag finner vi det samme system. Det er unikt at en nasjon (union) 
som USA lar uforferdet deres ”nasjonalbank” være på private hender.  Samtidig leder dette 
mistanken hen mot at en slik betroelse nok kan bli misbrukt. Og uten tvil er den største 
misbuken av dette mandatet at de bruker pengene derfra til ugudelig okkult verdensmakt 
spekulasjon, til å finansielt støtte overtagelse av verdensmakten ved Antikrist, gjennom 
Israel. 
 

IDEOLOGEN BAK SIONISMEN 
 
Theodor Herzl, ble kalt sionismens far (ideologen bak) - og vi kan regne Rothschild som 
gudfaren på grunn av sine mektige finanser. Uten disse frimurerne, hadde det hele falt i fisk. 
Ingen vet riktig hvor det hadde endt. Men på grunn av enorme finansielle tilganger av både 
hvit og svart kapital, sammen med de okkulte krefter som spilte på sinnet til Herzl, så tok en 
sioniststat form sakte men sikkert. Mange kjenner allerede den generelle historikken omkring 
dette. Og jeg omtalte det meste i min forrige bok om sionismens ondskap i verdenskrigene. 
Hvordan engelskmennene i 1917 ved Gen. Allenby, beseiret tyrkerne og tok Jerusalem. De 
som har hørt Emanuel Minos fra pinsebevegelsen, vet mye om dette.  Det inngår nesten som 
"standard repertoar" når han skal forelese om Bibelens profetiske ord. Og siden tok den 
sionistiske terror-mafia over og fikk jaget og skremt britene ut, og palestinerne i stor grad. 
 
Men dessverre, når vi etter hvert får større innsyn i slik konspirasjon som står bak sionismen, 
forsvinner israel-idyllen mer og mer ut. Og en blir stående tilbake med en oppgitthet over 
hvordan man kunne være blant de som ble rundlurt av de smarte sionistiske frimurerne. 
Hadde endog målet virkelig vært bare å skaffe de forfulgte jødene et sikkert hjemland - der 
de opprinnelig hadde bodd i eldre tider, ja da var det ikke så vesentlig. Men når vi nå vet at 
landet bare er et middel, og ikke et mål, så øker skepsisen til dette. Målet er messiansk 
verdensmakt, slik den fremstilles i Kabbala - uten den virkelige Messias Jesus. De vil 
innsette sin egen utvalgte innvidde fyrste som messias, og dumpe ut Jesus èn gang for alle!  
Klarer den kristne leseren å forstå hva jeg sier? 
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Herzl ledet den første sionistkongressen i Basel, Sveits (pussig at Sveits er blitt verdens 
bankhvelv?  Rothschild igjen? Du kan gjette svaret!)  i 1897. Men siden gled lederskapet 
igjen tilbake til "eierne" av Israel: Rothschild dynastiet - da representert ved Edmund 
Rothschild.  Her er enda noe merkelig: Vet du at Rothschild er et navn som kommer av 
"Ruths barn" - ergo: Dynastiet vil med dette prøve å vise et slektskap tilbake til Davids 
kongetrone. En okkult illuminatisk person som tjuvlåner bibelske navn for å skape konsensus 
for at han er i slekt med David. Tenk deg da nåværende leders betydning i så måte: David 
Ruths barn (David Rothschild).  
 

ANDRE KOPLINGER I HISTORIEN  
 

 
Det blir ikke mindre interessant om vi går noen år tilbake, til 1823: Da kom Paven til 
Rothschild og ba om lån. Dette åpnet den forvaltningsposisjonen som finnes der den dag i 
dag: Rothschild dynastiet ble romerkirkens forvaltere. Av enorme verdier når eiendommer tas 
med sammen med aksjene. Tenk også på romerkirkens sterke posisjon i USA, der 
Rothschild har sitt hovedkvarter. 
 
I 1836 kom Zevi Kalischer til Rothschild og ba ham kjøpe opp landområder i Palestina.  Han 
hevdet (noe som er falsklære) at "..profetene hadde lovt frelse for nasjonen Israel på en 
gradvis måte - ved at jødene selv hjalp til."  Og så begynte de å kjøpe tilbake landområder, 
riktignok mye ørken og sump, - brakkland med andre ord.  Men frasen om at jødene skulle 
"hjelpe" Gud med å gi dem landet tilbake, er ikke bibelsk. Gud selv gir dem dette uten deres 
hjelp. Dette er sionismens akilleshel: Den fremstod som en bevegelse fornærmelig til Jehova 
i Torah. Sionismen er basert på babylonsk fariseisk talmud- og kabbalatro. Den er definitivt 
ikke mosaisk eller Bibelsk. 
 
I 1903 tok rabbi Schneerson kraftig til motmæle mot sionismen - og kalte den en bevegelse 
"..som er imot Torah og en fornærmelse mot templet."  Han kalte også sionistene for onde 
vantro mennesker. 
 

 
HITLER, ET MYSTERIUM I SIONISMEN 

 
 
Dette er en velkjent teknikk innen Illuminatets planer og handlemåter med verden: Sitte på 
begge sider i en krig, og styre hele verdenshistorien.   
 
Dette var det som skjedde i første verdenskrig, og enda mer i den annen verdenskrig.  
Rothschild dynastiet har vært delaktig i stor grad av finansieringen av både tyske og 
russiske styrkers våpenkjøp.  Hva skulle en slik taktikk føre til?  Jo, - ved å sørge for at 
mange jødiske menn, kvinner og barn ble forfulgt og myrdet av Hitler, kunne sionistiske 
illuminatikonspiratører, med Rothschild i spissen, bruke disse myrderiene til å fremskynde 
deres hemmelige planer om en verdensmakt styrt fra Jerusalem . Her ser vi igjen den 
samme forræderske og hyklerske ånd som er drivkraften bak all sionisme, og som jeg 
avslørte i min forrige bok: Deres egne landsmenn, jødene, går i døden fordi slike som bl.a. 
Rotschilds solgte dem ut til Hitler, ved å finansiere Hitlers krigsmaskin.  Jeg sier igjen: Tro for 
all del ikke på noen person innen sionismen: Dette er en gjennomfordervet og satanisk 
hyklersk organisasjon, en som dolker deres egne folk i ryggen for å fremme ”saken”.  De 
sitter på begge sider av bordet, og gir næring til krig og konflikter som kunne tenkes å tjene 
sionistenes sak. (Putt heller hele banden i fengsel). 
 
De kunne rope på å få et landområde, Palestina, slik at ikke dette skulle skje igjen. Det 
lyktes, men det måtte en forferdelig verdenskrig til, før verdenssamfunnet velvillig besluttet å 
tildele sioniststaten deler av Palestina. Hitler ble ”brukt” som en hevnlysten forfølger i en styrt 
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plan, for å fremkalle sympati for sionistsaken. Derfor var det jeg kunne fortelle i min forrige 
bok, om at Itsak Shamir og mange andre sionister var nazi-kollaboratører i åtte år.  6 mill. 
jøder har måttet bøte med livet - og det er jøder som står bak disse myrderiene, med sin 
marionettfigur Adolf Hitler.  Hitler,  ja - la oss ta en liten titt bak gardinet. Er du forberedt på et 
lite sjokk? 
 
Hvilken familie tror du Hitler kom fra?  Svar: Rothschild dynastiet. Den gang, da det skjedde, 
var det ikke planlagt noen eksakt "anvendelse" av denne forbindelsen, men den kom til nytte. 
Hør bare her: 
 
Alois Hitler, Adolfs far, var født i 1837 - i Wien samtidig med da Salmon Mayer Rothschild 
levde der alene, da han og kona var separert. Hun bodde i Frankfurt. Rothschild ble omtalt 
som seksuelt løssluppen og en jentefut, i en bok skrevet av Hermann von Goldschmidt i 
1917. Blant annet skrev han: "Innen 1840 hadde han utviklet en uvøren henfallenhet til unge 
jenter." Goldschmidt hevdet i boken at Hitlers bestemor så ble gravid med Rothschild, og 
fødte ham Alois, Hitlers far. Altså barnebarnet til Rothschild, sjefen for den tidlige umodne 
sionismen (!) var Adolf Hitler - en grusom hevnlysten jødemorder og krigsherre. Han steg til å 
bli tysk kansler i 1933, etter en gigantisk valgseier - finansiert av Rothschild.  
 
En konspirativ og uhyggelig sak, der Illuminatets jødiske lederskap kunne sitte "på begge 
sider i krigen" og styre resultatene inn mot deres hensikter. Hemmelige frimurerjøder lot en 
halv-jøde, Hitler, være deres leiemorder imot de tyske og andre europeiske jøder, for å få 
verdensopinionen til å synes synd på jødene, og til slutt gi dem Palestina.  Det er riktig at 
Hitler gasset i hjel 6 mill. jøder. Men de virkelig ansvarlige var selv jøder!    
 
Det er nettopp slik satanister og okkultister opererer: Uten samvittighet og skrupler. Og slike 
svinepelser blir i dag støttet av den forførte kristenheten. De gjemmer seg fremdeles bak 
slagordet om "Aldri mer holocaust". De har tatt hele befolkningen i Israel til gisler for sin 
antikristelige agenda. En burde spore opp de nå levende ansvarlige og stille dem for retten. 
 
Men - dette er en oppgave som det ser ut som om Herren har reservert for seg selv. To 
tredjedeler av Israel skal omkomme i Harmageddon, mens en tredjedel blir reddet, Sak. 13 
og 14. Er de to tredjedelene de jøder som følger Antikrist og har tatt på seg dyrets merke? 
Det ser slik ut. Disse skal for sin ugudelighets skyld bli straffet slik vi leser i Åp. 14, 9-11. "Og 
røken av deres piner stiger opp i all evighet." 
 
På grunn av slektskapet med Rothschild, ble Hitler litt etter litt overtalt inn i komplottet mot 
Europa og jødene. Dessuten, for å kunne skjule de egentlige hensiktene enda bedre, var en 
tredje part involvert: Russland og Stalin. En sovjetstat som var basert på jødiske 
illuminatister. Lenin var jøde, Trotskjij var jøde,  for ikke å snakke om Karl Marx før disse, 
med sitt "Kommunistiske Manifest". Marx`  virkelige navn var Mordechai Levy. Han la skjul på 
at han var jøde.   
 
Hva er det viktigste argumentet i vår tid for en EU-union?  Økonomi, ja - men like mye også 
storebrortanken: Samlet kan man i et Stor-Europa gardere seg mot nye kriger. Den 
oppkonstruerte 2. verdenskrig ble brukt også som skremsel for at man skulle danne et 
forenet Europa.  Dersom alle disse opplysninger blir for mye for leseren – da må du ta pause 
i lesingen. Men jeg må ta med disse tingene, for å kunne male det komplette bildet. 
 

 
ENDETIDEN FREM TIL JESU KOMME 

 
 
Det som nå gjenstår, slik det trer frem - er en fremtidig konflikt der igjen Illuminatet står bak, 
og sitter på begge sider. Slik at de kan styre en avgjørelse i favør av en ”verdensregjering” i 
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Jerusalem, med sin egen "messias" på tronen, der verden skal underkaste seg ham i 
lydighet. Men disse ugudelige konspiratørene har en svakhet: De er så dumme at de ikke 
regner med Jesu gjenkomst!  Der forregner de seg kraftig. Illuminatet og sionistene ønsker å 
få i gang en 3. verdenskrig, som skal gjøre slutt på Midtøsten-konfliktene en gang for alle.  
Deretter, i kjølvannet av en slik ønsket seier, vil de søke å bli et verdensimperium – for de 
tror fullt og fast på den forferdelige rasistlæren i Kabbala om at jøderasen er overmennesker, 
og satt til å herske over ”goyim” hedning-krøtter som skal tjene deres sak som slaver.  
 
Noe av det aller merkeligste med kristensionismen – er at den ikke har noen skikkelig 
kunnskap om disse underliggende vranglærer i jødedommen, og at det faktisk er en 
drapsreligion. En rasebasert herskerreligion. Mye lik muslimenes hatreligion der Koranen 
brukes til å legitimere Jihad-krig mot alle ikke-muslimske land (jeg er klar over at det er stor 
uenighet innen muslimenes trossamfunn om dette og om korantolkingen).   
 
De fleste oppegående normale kristne vil fort forstå hvem eller hvilken kraft  som står bakom 
både muslimsk terror-fanatisme og sionistisk terror-fanatisme: Djevelen, den gamle slangen 
som igjen er ute for å fremme sin egen antikristelige sak. 
 
Og enda bedre: Illuminatistene og sionistene regner ikke med at Moses og Elias skal komme 
og starte sin egen gudgitte innstiftelse av et ekte Israel: Der alle tolv stammene er organisert 
i lovlig orden. Dette blir en strek i regningen for Illuminatet og deres antikristelige 
verdensplaner.  I de tre og ett halvt første årene av deres virke, med å samle et ekte og ikke-
illuminatisk Israel, så vil de drepe med en gudgitt ildkraft alle som forsøker å hindre dem. 
Verdenslederne fra Illuminatet blir vettskremte!  Til å begynne med beordrer de den israelske 
hær til å gripe de to profetene – men soldater i hundrevis dør idet et kraftig lynblaff slår ned – 
og de blir helt borte. Moses og Elias kaster forbannelser og onde plagetegn mot dette 
ugudelige landet, med sin ugudelige babylonske hovedstad Jerusalem, som "i åndelig 
mening kalles Sodoma og Egypt".  
 
Moses og Elias kjører over det israelske sionistiske ”WW III”-militærregimet (World War III) 
for at ikke disse skal begynne å drepe sine arabiske naboer i full skala, og dermed risikere at 
flere verdenshærer blander seg inn og skaper en 3. verdenskrig.  Herren vil gjennom Moses 
og Elias hindre at den 3.verdenskrig bryter ut – og samtidig hamrer de løs på det ugudelige 
rasistiske Israel – for å avvæpne dem kraftig.  Det illuminatiske israelske lederskapet som 
leder Israel når dette skjer, vil få sitt livs største sjokk, og største skuffelse: Hele sionismen 
går rett i avgrunnen!  Med et brak, og i hht. Åpenbaringsboken, - det skjer mens engler jubler 
i himmelen over denne strenge dommen (Åp. 18, 20). 
 
Åp.11, 7-13 viser at når tiden for deres mektige tjeneste for det nye Israel er omme - så 
tillates de å bli drept av Antikrists dødskvadroner, og likene deres ligger på en av 
hovedgatene i Jerusalem, slik jeg nevnte i forrige kapittel. Lederne for den nye messianske 
Gudsrike forkynnelsen, og lederne bak det nye messianske "Guds Israel" med de 144000 
apostel-evangelistene, ligger døde. 
 
Av frykt for at noe skal skje tør ingen å røre ved likene deres.  Men de illuminatiske onde 
antikristelige lederne begynner å få tilbake håpet om en seier:  
 
Åp. 11, 10: "..og de som bor på jorden (landet, Israel), skal glede seg over dem (at de er 
døde) og fryde seg, og de skal sende gaver til hverandre, fordi disse to profetene var til 
plage for de som bor på jorden (landet, Israel)."   Men gleden blir kortvarig. Vers 11: "Og 
etter tre dager og en halv (tidlig om kvelden den fjerde dag) kom det livsånde fra Gud i dem, 
og de reiste seg opp på sine føtter. Og stor frykt falt på dem som så dem. Og de hørte en 
høy røst fra himmelen som sa til dem: Stig opp hit!  Og de steg opp til himmelen i 
skyen, mens deres fiender så dem."    
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Så begynner dommen. Det første som 
skjer i en domsrekke er et jordskjelv i 
byen, dernest kommer Harmageddon der 
hærer blir knust når Herren kommer fra 
himmelen (Åp. 19 og 20ff). 
 
Det er kommet for langt i 
hendelsesforløpet innen Israel til at en 
kan gjøre regning med å kunne forandre 
noe. Israel har, til tross for frimurerske 
ledere, blitt en nasjon - en krigsmakt. Det 
nytter ikke å reversere noe.  
 
Det må gå mot enden og Harmageddon, 
der alle ugudelige hærer skal få sitt 
nederlag når Kongenes Konge, Jesus, 

kommer fra himmelen med veldige maktvirkninger og mektige englehærer.  Ovenfor: 
Frimurerlosjen i Eilat, kalt ”Salomos Buegang Losje  59”.  
 
Men vi kan ta oss i vare for å uforvarende og uvitende støtte antikristelige krefter. Støtt heller 
de messianske jødene i Israel, og støtt all evangelisering med nådeevangeliet, der du kan 
det. Så skal Gud gi sitt folk seier uansett onde konspirasjoner som prøver å stjele 
verdensmakt. 
 
Her vil jeg hente et sitat, som står i en artikkel om frimureri i bladet "Innsyn",nr.2, 2004, 
skrevet av Åsmund Kaspersen:  fra side 21-22: 
 
"I sin bok "Behold A Pale Horse" (1991) sier den tidligere amerikanske etterretningsoffiser 
Milton W. Cooper: "Jeg vil nå fortelle deg at frimureriet er en av de ondeste og 
forferdeligste organisasjoner på denne klode . Frimurerne er hovedspillere i kampen om 
verdensherredømmet. Den 33.grad er delt i to. Den ene delen omfatter kjernen i det 
luciferianske Illuminati, og den andre delen omfatter de som ikke har noe kjennskap til dette i 
det hele tatt. Alle etterretningsoffiserene jeg arbeidet for mens jeg var i Flåte-etterretningen 
var frimurere." 
 
Jeg vet at vi ved å lese alle slike deprimerende opplysninger, ikke nødvendigvis finner 
”oppbyggelse”. Vi blir derimot skeptiske til alt som har med sionismen og Israel å gjøre.  Men 
da kan jeg føye til: Dermed blir det allikevel en form for oppbyggelse, ved at vi indirekte får 
vite å ta oss i vare. Jeg vil heller vite hva som foregår, enn å sitte forblindet og lurt, noe som 
ofte fører til at man tror noe som ikke er sant.  En slik forførende usann tro, er det som driver 
kristensionistene i deres blinde fanatisme. 
 
 

ISRAEL STYRES AV STORLOSJEN I JERUSALEM, 
DER ISRAELS STATSMENN ER MEDLEMMER 

�
Frimureriet ble dannet med et spesielt formål for øyet: 
Det er å gjenoppbygge templet i Jerusalem, det som 
vil bli det tredje tempel.   
 
Dette er neste skritt i sionistenes planer, ledet av 
statsapparatet i samarbeide med Rothschild 
dynastiet.  Her ser vi en ”modell” av det 3. tempel, slik 
en ukjent kunstner har plassert det – slik at det er på 
linje med den østre port. Dermed kan muslimenes 
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moskeer bli stående.   Muslimenes eldste moske, bygget i 692 e. Kr., Klippemoskeen ses til 
venstre i bildet. Vil dette bli løsningen – og må Paven mekle mellom jødene og muslimene, 
slik jeg nevnte? Kommer Paven til å fylle rollen som den falske profet i Åp. 13?   
 
 
Mange finner det vanskelig å tro, etter å ha vært rundlurt i en årrekke, at det faktisk finnes en 
storlosje i Jerusalem , hvis prominente medlemmer inkluderer store deler av regjeringen og 
det øvre sjiktet av næringslivet og byråkratiet i Israel. Ikke bare finnes den, men den er 
inkludert i det store frimurerske hemmelige brorskapet som finnes på verdensbasis. USAs 
presidenter, er alltid uten unntak losjemedlemmer, og er gjennom dette også forpliktet til å 
understøtte - ikke bare den vanlige losjebror, men i særdeleshet Israel og dens sionister. 
Sionismen er en frimurerorganisasjon fra innerst ti l ytterst.  Personer i periferien av den 
indre makteliten, er forståelig nok ikke gitt innblikk i alle hemmeligheter som foregår. 
 
For det første, før vi ser på detaljer: Predikanten Texe Marrs avslører at frimureriet generelt, 
er en jødisk ting. Han har gitt ut bindsterke verk og flere videoer om dette emnet. 
Frimurerordenen kommer fra jødiske elitefolk i finans- og politikk. I 1953 i England, fantes en 
losje for kvinner, den var jødisk og het "B`nai Brith`s Claws" - og i deres magasin "Kvinnens 
Røst" stod det en artikkel med overskriften, "Frimureri er jødedom". 
 
En avis i Washington D.C. hadde en artikkel med overskriften, "Frimureri er jødisk, sier 
jødene". I USA finner man det sekskantete heksagrammet (som blir brukt i Israels flagg) på 
samtlige lokaliteter/bygninger der frimurerne holder sine møter. Jeg gikk forbi Odd Fellow 
losjens gamle murbygg i Skien en gang, og høyt oppe på en gavlvegg ser man en rund 
loftrute, og i den er det tynne sprosser formet til et kjent tegn, - samme som vi ser i Israels 
flagg: Heksagrammet.   
 
Kjent frimurerleder av 33. grad (Scottish Rite) Manley P. Hall, sa i sitt skrift: 
 
"Det eksisterer i verden i dag, og har vært til i tusener av år,  en ansamling opplyste 
(illuminerte) mennesker, som vi kan kalle en orden av ledere. Den består av slike som ved 
sine intellektuelle og åndelige overbevisninger har fått seg åpenbart at sivilisasjonen har en 
hemmelig skjebne."   
 
Dersom Hall sier sant, betyr dette at det jødiske frimureriet kan gå tilbake til før Jesu tid!  
Merk: Det er jødene selv som sier at de driver frimureri. Og jo mer en tenker på det, jo mer 
logisk er det: Det er jo jødene som forestår templet i historien, og dets gjenoppbygging er 
hovedtema for alt frimureri. Ser man på alle de forskjellige ritualene i de forskjellige 
frimurergradene, er det en typisk talmudisk kabbalistisk symbolbruk og oppbygning!  man må 
faktisk være jøde, for å helt ut kunne forestå slike ritualer. Det hører den kabbalistiske 
jødedommen til. 
 
Rudolf Klein sa: "Frimureri er opprinnelig jødisk. Eliminer den jødiske lærdom fra  
frimurerritualene, - og hva har man så igjen?" 
 
Rabbi Isach Laas sa i en fransk avis i 1928: "Det viktigste ved frimureriet er å glorifisere den 
jødiske rasen." 
 
Den kjente New-Age skikkelsen, Alice Bailey, sier i sin bok "The Rays and Initiations":  
"Tiden er kommet for forandringer, gjennom visse frimurere. Tiden er kommet for en viss 
forståelse. Den såkalte "Blue Lodge Degree" (som utgjør de tre første frimurer-gradene) er 
helt jødisk i uttrykk og ord. Selv de høyere gradene er preget av jødiske navn og ord." 
 
Fra den 16. graden, kommer en riktig erkejødisk frimurertittel kalt, "Fyrsten over Jerusalem". 
Det kan ikke bli mer jødisk. 
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POLITIRAIDET DEN 3. MAI 1996 I TEL AVIV 

 
 
I hht. magasinet "Inside Israel" august 1996, så raidet politistyrker i Tel Aviv en leilighet, der 
de fant veggene dekorert med latinsk skrift. På hyller og skap var det emblemer med 
hodeskaller og ben, og to kryssede sverd dekorerte et frimureralter. Gjennom 5 dører kom 
man tilslutt inn i et hemmelig gangsystem, der det var montert røde varsellamper som skulle 
varsle om eventuelle inntrengere. Avisoppslagene dagen derpå, fortalte om at lokalitetene 
ble brukt av en hemmelig frimurerlosje til seremonier. En organisasjon med jødiske militære 
og regjeringsmedlemmer.  I 1994 ble det også avslørt frimureri i samme forbindelse, 
rapportert i flere israelske aviser. Yitzak Rabin var frimurer fra 60-tallet, og i 1976 ledet han 
en frimurer-konvensjon i Jerusalem.  Benjamin Netanjahu ble også avslørt som en frimurer - 
han ble rekruttert da han var FN-ambassadør ved hovedkontoret i New York på 80-tallet. 
Netanjahu har erkjent offentlig at han er medlem. Avisene skrev også at Kong Hussein 
(muslim!) hadde vært frimurer i høy grad, og deltok bl.a. i London på hemmelige losjemøter 
der. 
 
I boken til jøden Barry Chamish, "Forrædere og teppeselgere i det lovede land", som har 
undertittel: "En oversikt over Israels forræderi", avslører og beviser Chamish det frimurerske 
ledergrepet over Israel. Han avslører blant annet at det finnes cirka 4000 frimurere fordelt på 
76 losjer. 
 
 

STORLOSJEN I JERUSALEM 
 

I et gammelt oppslagsverk, "Encyclopedia of Freemasonry Vol.II, som er skrevet av 33. 
grads frimurere, viser på side 753 en tegning av templet og en tittel "The Royal Order of 
Jerusalem and Palestine". Og et årstall A.M. 4037, som i vestlig regning blir år 1700 e.Kr. 
Altså ikke hentet fra spekulative avisoppslag eller bare et ryktemakeri, men frimurernes eget 
oppslagsverk  vitner om det faktum at det finnes en storlosje i Jerusalem, som ble til år 1700 
e. Kr.   
 
Kjent Iluminati frimurer (33. grad) i USA, Rockefeller, står bak Rockefeller Museum i 
Jerusalem. Dit kan du gå og betrakte to store modeller av et fremtidig 3. tempel. Templet 
som snart skal reises for Antikrist, frimurernes egen mann. 
 
I Jerusalem Post  november 1994, stod det en stor annonse med adresse til fredsavtalen 
mellom Jordan og Israel: 
 

"Stor losjen av Staten Israel"  
 

Til frimurere for fred: 
Yitzak Rabin, Kong Hussein, Bill Clinton. 

 
"Gratulerer med fredsavtalen 

mellom Israel og Jordan". 
 

Ephraim Fuchs, 
pres. for Israels 

Frimurere. 
 

På et bilde som avisen tok av Rabin og Hussein der de trykker hånden, med Clinton i 
bakgrunnen - kan man tydelig se det spesielle frimurertegnet som gis i det spesielle 
håndgrepet: En slakk "krok" i hverandre, der en legger tommel over og ikke inn mellom hos 
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motpart. De er "brødre". Simon Peres og Ehud Barak er også frimurere. På et bilde av Barak 
og Hussein, ser en samme frimurerhilsen med hånden. Dette er ikke til å ta feil av. 
 
Hvor holder så storlosjen til?  Jo, de har sitt eget "hemmelige" rom/ sal innerst i den såkalte 
Sakarjas Hule i en av åskammene i Jerusalem. Hulen er helt fra Jeremias` tid, og inngangen 
er stengt med store gitterporter. Det er mulig for turister å besøke hulen med guide.  I enden 
av hulen, som går dypt inn i fjellet,  ligger frimurer salen. Guiden opplyser om dette. "De 
møtes en gang i måneden", hadde han sagt. De har i de siste hundre år holdt sine ritualer 
vedlike. En plakat med innskrift på veggen i hulen, skrevet på hebraisk og engelsk forteller 
om dette! Hulen ble gjenoppdaget i 1854. 
 
Texe Marrs viser oppslag på sin webside  powerofprophesy.com - med bilder av to store helt 
jødiske losjer i Ontario, Canada - som er underavdelinger av "Grand Lodge of The State of 
Israel."  Bildene viser bygninger, der losjens tittel står med store bokstaver på fasadene. Det 
er ikke til å ta feil av. 
 

SKUMLE OG ULOVLIGE PLANER FOR TEMPLET 
 

De to moskeene på tempelberget utgjør en hodepine for losjen i Jerusalem. Det er avslørt 
planer om å sprenge de begge, fra et underliggende gangsystem fra gammel tid. Tunnellene 
ble åpnet for ikke lenge siden. Dette var det reportasje om i Times Magazine. Det gjenstår å 
se om frimurersionistene tør gå til slike ekstremiteter.  Jeg bare fastslår at det finnes flere 
muligheter til å sette opp et nytt tempel, hvorav to er å forhandle med muslimene – mens den 
tredje er å sprenge moskeene. Men da blir det fullt opprør og krig i hele den muslimske 
verden. 
 
Albert Pike, den moderne ideologen for frimurerne, skrev et brev. Der avslører han planene 
som skulle verksettes. De var bl.a.:  1. Den første verdenskrig.  2. Den andre verdenskrig  3. 
Den tredje verdenskrig. Og den skulle bli en krig mellom tre religioner: Jødedommen, 
kristendommen og muhammedanismen.  Etter dette skulle det reises et tempel for alle 
religioner - men der ikke kristendommen var velkommen! 
 
Dette stemmer jo meget godt med djevelens planer med å innsette den falske messias, 
Antikrist i templet i endetiden. Og redskapene er de jødiske frimurer sionistene. En god venn 
av meg sa det slik: Selv om nå Gud, på grunn av profetordene om bl.a. Antikrist og den store 
trengsel osv., tillater visse ting å skje, så må ikke vi kristne spille på lag, eller støtte de onde 
kreftene som brukes til oppfyllelse av de negative profetiene. Vi må skille mellom Guds gode 
planer og frelse, og Guds tillatte vilje pga. det profetiske ord. Profetiene taler mye om onde 
ting som skal skje. Da må ikke vi kristne stille oss bak de onde kreftene, og bidra til at 
ondskapen skjer fyldest, bare fordi Guds profeter forutsa det!  Jeg er hjertens enig i dette. 
Kristne må ikke finnes i å støtte de onde frimurerkreftene som planlegger å reise et 3. 
tempel, der Antikrist skal regjere og plage Israel i den store trengsel. La oss heller satse 
100% på å få ut nådens evangelium til en døende og syndeslått verden. 
 
Hvor lenge har kristne israelfanatikere tenkt å luk ke øynene for de bitre sannhetene? Skal de 
leve i sin egen lille ubibelske drømmeverden - og s å, plutselig en dag: Antikrist tar makta!  I 
dag bør kristne heller støtte de messianske Jesus-t roende jødene i Israel, og ikke det 
sionistiske styret, som er ugudelige Jesus-hatere f or det meste. Disse messianske jødene blir 
forfulgt og forsøkt undertrykket. Israels lederskap  vil ikke høre om Jesus som Messias, - nei - 
de er trent opp av sionistlederne til å forvente en  annen messias. 
 
"Og en annen kommer i sitt eget navn, og han tar de re imot", profeterte Jesus beklagende før 
han gikk korsfestelsen i møte. Jesus vil få rett. 
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KAPITTEL 4  
 

ISRAELS TOLV STAMMER MÅ SETTES 
I SYSTEM FØR DE FÅR JESU GJENKOMST 

�
 
Israel er ikke noe enkelt diskusjonstema. Nevner ma n Israel og setter den nåværende 
nasjonen inn i en ramme der man har brukt Bibelens normer og forutsetninger for 
nasjonen, så tenner det mange forskjellige reaksjon er. Alt fra takkebrev til 
undertegnede for at jeg så likefrem sier sannheten,  og beviser dette fra Bibelen, og 
nedover til like før skjellsord blir fremsatt mot m in undervisning! I dette kapittelet skal 
vi igjen få se at Bibelens normer for denne nasjone n, er så spesifikke at det landet vi i 
dag ser, ikke kan regnes å inneha de kriterier som Gud Jehova opprinnelig har 
foreskrevet. Ett av de viktigste kriteriene for nas jonens legitimitet, er de tolv 
stammene som utgjorde folket. Åpenbaringsboken har profetert at disse tolv 
stammene kommer tilbake, før Jesus kommer igjen – o g dette skjer i trengselstiden, 
ikke før. 

 
 
Moses var den første til å innstifte en reell nasjon i ettertiden av utgangen fra Egypt. Allikevel 
var dette en nasjon uten et land. De var lovt Kaanans land som de skulle få ta i eie "til evig 
tid" - dersom de holdt alle Mose bud slik Herren gav ham p å Horeb.  Under tiden i Egypt, 
både først som et folk som drev jordbruk, i Gosen ikke langt unna Nilens delta, og siden 
under Raamses II som slaver i et kjempestort teglbruk. Det var denne farao som Moses ble 
opplært under, og det var dennes sønn som siden ble forfølger av Israels barn da de stod 
ved Rødehavets bredd.  
 
Uten i denne artikkelen å repetere min avsløring om at dagens Israel er frimurerstyrt 
gjennom Illuminatet, som har ett stort mål - å oppbygge et tredje tempel der de vil innsette 
sin egen "messias" (Antikrist), så vil vi etter hvert se at selv om ikke dette hadde vært tilfelle, 
så er Israel ikke desto mindre henfallen til en profan kultur og styresett. De tolv stammene 
som er Guds forutsetning for Israel, er ikke der - i ordnet form. Jødene selv vet ikke om de 
har den eller den nedstamning. 
 
Israels første statsminister, David Ben Gurion etter dannelsen i 1948, kom med en regelrett 
bortforklaringsløgn da han sa følgende som svar på spørsmålet om hva en jøde var: 
 

"Hvem som enn sier at han er en jøde, er en jøde, 
fordi ingen ville akseptere problemene med å være 

en jøde, hvis de ikke virkelig var en jøde." 
 

Vedrørende Israel, så er det ikke mulig med en så enkel "forklaring" som dette. Det finnes 
nemlig et vell av forskjellige typer "Israel" gjennom den lange historien - og alle har vært 
forskjellige. En skal også her huske på at Gud aldri ensidig har lovt selve landet til jødene 
(Juda stamme) og bare disse. Nei, det er lovt til Israels barn: Alle stammene. Når vi så går 
inn i Skriften for å se nærmere på dette faktum, blir det også mye lettere å forstå at dagens 
Israel ikke er det endelige. Selv om dagens Israel hadde vært opprettet av de mest 
gudfryktige mennesker en kan tenke seg (noe det altså dessverre ikke er) - ville det allikevel 
være en helt ukomplett nasjon slik en ser det gjennom Bibelens løfter og profetier.  
 
Bare under kong David har alle stammene vært samlet til stede i landet. Målet er å komme 
tilbake til dette statssystemet. Hør bare hva Peter  lærte på pinsedag: 
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Apg.2, 29-31:  
"Brødre, la meg tale med frimodighet til dere 

om patriarken David.  
Han både døde og ble begravet, og hans grav 

er her hos oss den dag i dag. 
Men fordi han var en profet og visste at Gud 

med en ed hadde lovt å sette 
en av hans etterkommere på hans trone,  

så var det Messias` oppstandelse han 
forutså og talte om...." 

 
Peter var grundig lært opp av Jesus, slik de øvrige apostlene var.  Etter sin oppstandelse 
viste han seg for dem og "...talte om det som hører Guds kongerike til..", altså det jordiske 
kongeriket , slik Peter helt riktig henviser til i pinsetalen: Davids trone. Og på Davids tid, som 
er det gylne mønster for det fremtidige Israel i tusenårsriket, da var det et ordnet tolvstamme-
system, og en trettende stamme - levittene, som holdt seg til templet og ikke hadde noe 
tildelt landområde lik de andre. Noen vil da selvsagt med èn gang si til meg: "Men da kan jo 
dagens Israel bare være en nasjon som er på vei til dette at det en dag skal være komplett 
slik Gud forutsetter?  Ja, selvsagt!  Uansett, ugudelige styringskrefter eller ikke, landet er 
ikke ferdig. Det gjenstår mye før det er slik Gud Herren har tenkt. Men det må allikevel sies, 
at landet i dag er fremdeles under både forkastelsens forbannelse og under tilsidesettelsen i 
ulydigheten (Rom. 11, 30-32).  
 
Og i og med dette, så har ugudelige krefter tatt initiativer til statsdannelsen, slik jeg avslørte i 
flere av mine bøker og i forrige kapittel. Problemet er at det er "forbannelsens krefter" og ikke 
velsignelsens, som driver nasjonen i vår tid. Det er derfor Bibelens profetier viser et 
dramatisk regimeskifte. Og dette skal finne sted i den store trengsel. Skiftet blir så dramatisk, 
og gjelder også hele befolkningen, at Herren gjennom Jesaja 66 kaller det  for å "bli til på èn 
dag" - altså lik en fødsel. Jesus kalte trengselstiden for "fødselsveene". Hva skal fødes?  Den 
Guds nasjon som Skriften lenge har profetert om, et nytt Israel, hvis like må spores så langt 
tilbake i tid som til kong Davids dager. Messias skal sette seg "på Davids trone", slik Peter så 
tydelig lærte. Men veien frem dit er lang, og den går så til de grader gjennom ugudelige 
faresoner at apostelen Johannes i Åp. 11, 8 omtaler Jerusalem som "..den som i åndelig 
mening kalles Sodoma og Egypt...", kanskje det mest nedrige denne Guds hellige by kunne 
bli kalt. Assosiasjoner som får enhver vanlig jøde til å fryse på ryggen av ubehag.  Noe må 
ha skjedd som gjør at en slik omtale kan ytres av en av Guds hovedapostler. Ja, det er dette 
som kalles for den antikristelige æra: Antikrist har tatt over Israel med sitt terror regime. (Jeg 
kommer tilbake til dette med Israel født på én dag). 
 
 

TOLVSTAMME SYSTEMET I HISTORIEN 
 

Det Israel som Gud inngikk en pakt med på Horeb i Sinai, var et Israel bestående av tolv 
stammer, inndelt og ordnet slik Moses og Aron hadde fått ordre om. Slik leser vi om da Sinai-
pakten ble inngått, 2.Mos.24, 3-4: 
 

"Så kom Moses og forkynte folket alle Herrens ord og alle lovene. 
Og hele folket svarte med èn røst : Alle de ord Herren har talt 
vil vi holde oss etter. 4: Så skrev Moses opp alle Herrens ord. 
Han stod tidlig opp om morgenen og bygde et alter nedenfor 

fjellet og reiste tolv støtter for 
DE TOLV ISRAELS STAMMER."  

 
Hvem var det som inngikk pakten med Herren, - bare Juda (jødene) stamme? Nei, alle tolv 
stammene: Hele folket (stammene) svarte med èn røst.  Det er også slik vi ser endetidens 
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forkomne hardt medfarne Israel, der de i Harmageddon-krigens redsler samler seg som ett 
stammefolk, og roper på Messias Jesus for å redde dem.  Da har de to vitnene Moses og 
Elias, vært i Israel i over tre år, og ordnet det påkrevde stammesystemet og lært dem om 
Messias som er Jesus. Resultatet blir at et nytt Israel fødes gjennom trengselstiden  slik 
Jesus profeterte i Matt.24, Åp. 12, og som flere av profetene har omtalt, særlig Jesaja 66 og 
Esekiel. 
 
Gud har ikke inngått noen egen gyldig pakt med jødene!  Hvis bare jødene hadde løftet og 
pakten, da hadde Moses reist bare èn alterstøtte. Gud inngikk en pakt bare med hele den 
samlede tolv-stamme nasjonen, slik den var før den ble splittet under Salomos sønn 
Rehabeam og de fikk Nordriket og Sydriket. Nordriket ble ledet av Efraims stammefolk, som 
var størst, og Sydriket av Juda. Det er Juda stamme som eier de særskilte messianske 
løftene fra Jakobs profeti om at ”..herskerstav ikke skal vike fra Juda”. Det er fra den jødiske 
kong David at linjen med Messias nedstammer. Josef, Jesu fosterfar, var av Davids ætt.  
Men folket som arver landløftene i og med tusenårsriket, er et tolv-stamme folk, og som vi får 
et gløtt av i Åp. 7 og 14, når tiden for Jesu gjenkomst bare står noen få år unna.  De står til 
og med nevnt konkret ved navn, en liste som avviker noe fra den første på Jakobs tid. 
Konsekvensen av dette, er at ingen i dag kan hevde at "..nå er Israel tilbake i sitt land."  Nei, 
tolv-stammene glimrer med sitt fravær , og de angivelige jødene som pr. dags dato er i 
landet, er ikke engang jøder. Det er en prosentandel på 8-10% som er jøder, resten er 
forskjellige hedninger, konvertert med tvang over til fariseisk jødedom under bl.a. kong Bulan 
i Kahzaria cirka år 720-730-750. Dette har jeg forklart i flere andre bøker, og i artikler om 
Israel. 
 
Likesom Moses måtte ta seg av den første innordningen av de tolv stammene som en 
nasjon, slik må han gjenta bragden i endetiden, og blir sendt ned til Israel sammen med 
domsprofeten Elias. De to vitnene i Åp. 11 slik jeg har skrevet om.   
 
Uten tolv-stamme folket, intet Israel i forhold til de løfter Gud har gitt. Jeg regner med at alle 
kristne kan forstå dette? Gud handler med nasjonen bare ut fra disse prinsippene. Han bryr 
seg døyten om det useriøse og uvitende tøvet til IKAJ, NIS og Christians United for Israel, 
eller andre kristensionistiske organisasjoner, og deres tøys om at Gud allerede har gitt Israel 
landet tilbake lovlig. Deres ”israelkunnskaper” er en kjempegedigen klovneparodi, en 
demonstrasjon på analfabetisme i Bibelen som bare gjør disse gruppene til allmenn latter. I 
tillegg blir det stillet krav om at disse fremtidige tolv-stammene skal tro at Jesus er Messias, - 
for hvis ikke blir de utkastet av kongeriket! (Matt.7ff) 
 
Går du til www.messianic.com, vil du kunne lese artikler av de messianske Jesus troende 
jødene i dag. De sier blant annet:  
 

 
"Det har vært syv "stater" eller manifestasjoner av Israel opp gjennom historien. 

Men har vi, etter alt dette, nå endelig det Israel som er lovt i Skriftene? 
Svaret er nei. Det vil komme minst ett Israel til." 

 
Selv jøder som ikke har sett at Jesus er Messias, sier dette. Og deres syn om at det må bli 
minst ett Israel til, er helt riktig. Dette er de konservative tora-rabbinerne, som står sionismen 
imot og er totalt uenige med det statlige lederskapet i Israel, som er avvikende fra Mose’ 
skrifter. Deres syn får nesten ikke noe gjennomslag i Knesset – men de har litt påvirkning i 
hverdagspolitikken og i byråkrati.  Antakelig vil disse bli slike som raskest blir lydige og tror 
Moses og Elias når de kommer med straffetoktet og ny-organiseringen av Israel som 
tolvstammefolk.  Sammen med ny-omvendte messianske jøder i samme tidsrom som ikke 
nødvendigvis har kommet fra de konservative, men tvert imot sionistene med deres kabbala-
og talmudtro. 
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TOLV STAMMER OG JOSVAS LEDERSKAP 
 

Efraimitten Josva, var den som Herren hadde gitt lederstaven, etter Moses var død (og 
oppstått, NB!). Han var, lik Moses, veldig bevisst på tolv-stamme ordningen!   Nå skulle de 
endelig begynne å innta det landet de hadde hørt om i førti år, et land som flyter av melk og 
honning.  Vi skjønner fort at han var opplært nøye av Moses. Josvas bok 4, 8-9: 
 

"Israels barn gjorde som Josva befalte. De tok tolv steiner  
opp av Jordan, slik Herren hadde sagt til Josva, 

ETTER TALLET PÅ ISRAELS BARNS STAMMER,  
og de bar dem med seg over til det sted hvor de ble 

natten over, og der la de dem ned. 
 

9: Og ute i Jordan, på det sted hvor de prestene som bar 
Paktens Ark, stod med sine føtter, 

REISTE JOSVA TOLV STEINER OPP..."  
 

 
I vers 10, ikke sitert her, finner vi at alt Josva gjorde, "..var i samsvar med det Moses hadde 
gitt Josva påbud om...".  Hvis du kjører bil gjennom søndre Vestfold mellom Sandefjord og 
Larvik gjennom østre vei i Tjølling kommune, vil du noen steder se gamle merkesteiner ute 
på jordene. De er fra vikingtiden – ofte kalt bautasteiner. De markerte hvem som eide og 
regjerte over et visst stykke land.  Steinene er omtrent i skulderhøyde, cirka 140 cm – og opp 
til nesten 200 cm i høyde og spisser seg øverst.   
 
Omtrent slik er det man også mener de tolv steinene i Jordan kan ha vært. De var liknende 
på støtter, men de var laget av stein.  Man kan nesten si: De ”legemliggjorde de tolv 
stamfedrene”  i og med den tilnærmete mannstørrelsen og formen på steinstøttene.  Var det 
ikke Johannes døperen som sa: ”Gud kan oppvekke Abraham barn av disse steiner ” ? 
Johannes tenkte selvsagt på disse støttene ute i Jordan, der han drev og døpte - og 
disiplene hans, og siden også Jesu disipler - var en førstegrøde for det messianske 
”gjenoppvakte” Israel. De 12 var i henhold til stamme-systemet.  Dersom hele Israel ville tro 
Jesus, skulle han gjenreise nasjonen – de skulle bli mer enn bare noen symbolske 
steinstøtter,  (J.fr. Apg. 1, 6). Mer om dette nedenfor. 
 
Det var altså ikke en amputeret nasjon som gikk over Jordan under Josva og skulle innta 
landet. Alle stammene var der, og i rette orden. De var til og med ordnet i en bestemt form 
som en krigshær, da de nå skulle krige mot kjempene i Kanaan. Alt måtte være i samsvar 
med det Herren hadde talt til Moses om, og som var videreført til Josva.  
 
Ser vi i Josvas bok 18. og 19. kapitler, ser vi hvordan det nye landet ble inndelt mellom de 
tolv stammene. I vers 50 i kap.19, ser vi at Josva fulgte Herrens ordre, og han bosatte seg - 
siden han var en efraimitt, ved Efra`im fjellet, og han bygde opp byen Timnat-Serah. 
Landdelingen skjedde ved loddkasting. NB: J.fr. den loddkasting som skjedde da Mattias 
skulle erstatte Judas Iskariot. Samme tradisjon!  (Apg.1, 26)  
 
Men under den videre historiens gang - opp til våre dager, er Israel med sine originale tolv 
stammer blitt borte av den grunn at Israel ikke lød Moses og ikke holdt Mose lov, eller var 
trofaste mot Gud Jehova. For ulydighetens og forkastelsens skyld, har de den status de har: 
De er ennå under forbannelsen som rammet dem da de drepte både Stefanus og siden, år 
62, også Jakob, Herrens halvbror. At noen få jøder har kommet tilbake til det samme 
landområdet som nasjonen en gang innehadde, er ikke det samme som at "Israel er tilbake i 
sitt land". Vi må medgi, selvsagt, at en del av Israel er tilbake: De 8-10% som antas være 
ekte jøder. Men ikke vil vel noen være så naive å kalle en del for det hele? 
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UTEN DE TOLV STAMMENE, INTET ISRAEL 

 
Det er flere elementer i Bibelen og dens tolking, som tilsier denne påstanden jeg har i 
avsnittsoverskriften. Vi har sett Israels to pioneer-profeter, Moses og Josva, der de begge 
var med og etablerte og stadfestet denne tolv-stamme ordningen. Det er en ordning som 
Gud Jehova aldri kommer til å fragå!   Han vraket Israel og la dem inn under den definitive 
forkastelsen fra Paulus’ konfrontasjon i Rom år 60-61-62, Apg. 28, 25-31.  
 
Dette var en midlertidig handling. Hans folk og nasjon er ikke forkastet totalt. De kom under 
Guds tukteslag for sin forkastelse av Messias Jesus. Men han skal, likesom han slo dem, nå 
snart ta dem inn under sin legedom til full opprettelse. Denne opprettelsen visste Jesus også 
om. Han avspeiler dette i sitt dissippelskap system: Det har modell etter Moses og Josva. 
 
De tolv disiplene, senere apostler, står som symbolikk for at Gud har et Israel i sine planer, 
som består av tolv stammer. Det er ingen bibellære som godtgjør at disiplene bokstavelig talt 
representerte hver sin stamme, ut fra hvilken stamme de selv kom fra. Det er for det meste 
antatt i historien at bare Juda, Benjamin (der Jerusalem lå) og halve Levi stamme, hadde 
tilhold i Israel på apostlenes tid. De øvrige stammene fantes "..spredt ute i landene..", slik 
Jak. 1, 1 sier. Så derfor viser Jesus en gammel guddommelig symbolikk, ved å kalle tolv. Det 
henspeiler på det kommende Israel  - som vi nå kan se i Åp.7 og 14, med alle tolv stammer 
på plass. Han stadfestet stamme-systemet overfor dem da han sa følgende, Matt. 19, 28: 
 
 

"Sannelig sier jeg dere: I gjenfødelsen (da Israel igjen blir til!) 
når Menneskesønnen sitter på sin herlighets trone (Apg.2, 29-31), 

da skal også dere (tolv) som har fulgt meg, sitte på 
TOLV TRONER OG DØMME ISRAELS TOLV STAMMER."  

 
Si meg, alle som er så kloke: Finner vi de tolv stammene innen Israel i dag?  Nei, dessverre, 
de glimrer med sitt fravær. Det er fordi ikke de to vitnene i Åp. 11 har kommet, Moses og 
Elias, at det er slik. Men fra og med deres ankomst - etter at menigheten er hentet inn til 
himmelen (Kol. 3, 1-4) begynner de å kalle dit de ekte israelittene fra alle verdens land der 
de finnes. Et tusenårsrike, uten de tolv stammene, er en komplett umulighet.  Det er med 
tolv-stamme folket i tankene at Jesus profeterte i Matt.24, 31 at englene skal samle de 
resterende israelitter ute i verden, ved en veldig basunklang. Han vil at alle ekte semitter 
etter Abrahams løftet skal få komme til Israel og tusenårsriket; det vil si: De av dem som tror 
på Jesus, selvsagt. Bare den troende israelitt kan entre tusenårsriket under Jesu kongestyre. 
 

ALBERT SCHWEITZER OM DE TOLV STAMMER 
 

Den kjente Dr. Schweitzer sa en gang følgende omkring tolv-stamme problematikken: (Jesu 
valg av 12 disipler i jødisk symbolikk) 
 

"Primitiv teologi er ganske enkelt en teologi for fremtiden, uten 
interresse i historien. Kort sagt, de fleste lærde konkluderer at 

valget av de tolv var symbolsk, og hadde ett formål: Å gjenvekke  
og gjeninnsette de tolv stammene i hht. jødisk tradisjon, mest 

omtalt i Jesaja og Esekiel.  Jeremias uttrykker dette klart: 
At Jesus valgte akkurat 12 menn, viser at han hadde et spesielt 

program i tankene, ....de tolv korresponderer med Israels tolv stammer 
(Matt.19, 28; Luk.22, 29)  De representerer det eskatologiske 
fellesskapet for frelse. Eller for å bruke E.P. Sanders ord: "Et 
eskatologisk (endetids) mirakel, en spesiell handling fra Gud 

for å forløse sitt folk." 
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ESRAS 12 GEITEBUKKER SOM BLE OFRET 
 

Det finnes GT-forbilder på de 12 apostlene i Esras bok, da jødene skulle ofre bl.a.12 
geitebukker ved innvielsen av det annet tempel.  En kjent jødisk offerhandling var at de 
skulle sende "syndebukken" ut i ørkenen, - et bilde på at Messias Jesus bar verdens synd, 
først og fremst jødenes og Israels ihht. profetenes ord. "Han tok våre (jødenes og Israels) 
misgjerninger på seg...", Jes. 53. Men de 12 apostlene, selv om de ikke ble ofret for synden, 
slik Jesus ble, så gav de sine liv i tjenesten for gjenopprettelsen av Israels tolv-stamme folk 
og for at dette skulle komme gjennom Kongeriket.  Esra 6, 17: 
 

"Ved innvielsen av dette Guds hus ofret de hundre okser, to 
hundre værer, fire hundre lam, og til syndoffer for hele Israel, 

tolv geitebukker etter tallet på Israels tolv stammer."  
 

Legg merke til at etter tilbakekomsten fra Babylon og reisningen av Jerusalems murer og det 
annet tempel, ikke lenger var "Israel" - altså samtlige tolv stammer. Det var bare offisielt to og 
en halv stamme i landet da denne innvielsen fant sted. Allikevel, ofres bl.a. de 12 
geitebukkene som "syndoffer", sammen med alle de andre dyrene. De andre dyr, står som 
profetisk bilde på at Gud måtte sette sitt folk tilside, da de ikke tok imot Jesus som Messias. 
De 12 bukkene, var som sagt bilde på de tolv apostlene - og det forbauser meg ikke om 
dette var hva Jesus hadde i tankene: Han visste alt som skulle skje. De 12 var Herrens 
budbærere til jødene om at Riket kunne opprettes dersom de bare hadde mottatt Jesus som 
Messias. Ved tempelinnvielsen står det riktignok at også Israels barn var der. Et uttrykk for 
deler av Israel, i dette tilfellet. De ti stammene ble spredt i år 721 under assyrernes herjinger. 
Og, dessuten, - noen mener også at det er full dekning å kalle jødene for Israels barn, - for 
det er de jo også. Vi må bare skille på Israel som et komplett tolv-stamme folk, og Israel i sin 
lidelse og forkastelse, der de er spredt. 
 
 

HVORFOR FIKK MAN ÅPENBARINGSBOKEN? 
 

Da apostlene fra og med pinsedag, på Jesu ordre begynte sin fortsettelse av Kongerikets 
forkynnelse og tilbud til jødene, hadde ennå ikke Gud tilsidesatt jødene. De var ennå under 
en utagerende profetisk salvelse i tråd med de gamle profetenes løfter om et Gudsrike på 
jorden. Paulus fastslo så sent som i tessalonikerbrevene og i romerbrevet (det siste er 
skrevet cirka år 58-59) at Israel ennå ikke var falt fra Gud. Gud hadde ennå kontakt med sin 
nasjon, sitt folk – enda de var stort sett ulydige mot apostlenes messianske forkynnelse til 
dem (Rom. 11, 11 der Israel ennå ikke har snublet, slik at hele nasjonen er falt. Det var bare 
individuelle ”falne” blant jødene, skrev Paulus).  
 
Forutsetningen var hele tiden at jødene, hele nasjonen med deres ledere først, skulle motta 
apostlenes tilbud om tusenårsriket opprettet med Jesus som konge. Hvis de ikke ville dette, 
så kunne de heller ikke gå ut til hedningene med Rikets tilbud i hht. misjonsbefalingen i 
Matt.28 - som er for Rikets utbredelse. I Rikets forutsetninger, er det slik at hedningene 
skulle bli velsignet gjennom Israels antagelse av Jesus.  Men siden de ikke tok imot, 
åpenbarte Gud sitt nådeevangelium for Paulus, like etter Paulus i Rom, Apg. 28, 28. En 
hemmelighet som ikke i tidligere tider eller slekter var blitt åpenbart for menneskenes barn. 
(Ef.3ff). Dermed satte Gud Israel helt tilside, og nådeevangeliet trådte frem, gjennom Paulus.  
 
Under nådens tid, der Gud har tilsidesatt sitt ulydige folk Israel, blir hedningene velsignet i 
Kristus direkte, en hver som tror, uten å gå omveien om Israel som mellomledd. Det er en 
veldig forskjell på å bli frelst ved at Israel først hadde totalt forkastet Messias, og det å bli 
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frelst etter at Israel har antatt Messias. De to epokene viser oss to forskjellige 
frelsesordninger! 
 
Det som skjedde da Gud, etter Paulus i Rom, satte Israel tilside i ulydigheten - var at han 
stoppet sitt profetiske program for Israel. Klokken er stoppet, slik en gjør f.eks. i en ishockey 
kamp: Den "fryser" de øyeblikk ute, da dommer må gjøre opp mellom ulovlig spill på banen. 
Når dette er utført, blåser dommeren kampen i gang igjen. Slik at man får såkalt "effektiv 
spilletid", og ikke at kampen blir amputeret med alt for mange avbrytelser.  
 
Når Gud igjen blåser i sin profetiske fløyte, for å sette i gang Israels spill på banen, da har 
han samtidig tatt menigheten inn i himmelen, og ute av veien for en videre profetisk 
oppfyllelse av GT profetenes ord om tusenårsriket og Messias som konge i Jerusalem. Men i 
og med at Gud visste om det lange tidsforløp som har gått mellom det at han satte Israel 
tilside på Paulus sin tid, og til det at han sender dem inn igjen på banen, så har forandringer 
skjedd i forhold til de rådende elementer i verden som har betydning for en profetisk 
oppfyllelse.  Hva gjør så Gud?   
 
Jo, også dette problemet forutså han, selvsagt: Vi fikk Åpenbaringsboken. Boken er skrevet 
helt i gammeltestamentlig ånd og profeti, og med en tydelig bekjennelse av Jesus som 
Messias. Denne bok og åpenbaring, er et skjøtestykke mellom den tiden da Gud stoppet 
klokka like etter Paulus i Rom år 61-62, og det at han igjen setter klokka i gang. Det er særlig 
tydelig ved de to profetene i Åp.11 (Åp. 10 til 14 er en parentes i tidsforløpet) - for de 
fungerer og opererer akkurat slik de gamle GT profetene gjorde, med straffetegn og plager 
og dom over ugudelighet i Israel. Det er i denne avsluttende delen av profetiene at Gud lar 
Jerusalem utskjelle som en by som i åndelig mening er lik Sodoma og Egypt, slik jeg nevnte 
tidligere. En slik tøff fremferd ville aldri gå i nådetiden. Men når menigheten avsluttes, slutter 
dermed nådens husholdning, og profetisk tid er inne - og det starter med dom og straff.  Igjen 
kan jeg bare henvise til de øvrige bøkene og artiklene der jeg underviser om dette og om 
Israel forøvrig. 
 
Gud bruker altså Åpenbaringsboken til å gjeninnføre sitt profetiske program for Israels 
redning. Et program han stoppet da han innførte nådetiden, en hemmelighet åpenbart bare 
gjennom Paulus i fra år  62, da vi fikk efeserbrevet og kollosserbrevet. 
 
Åpenbaringsboken, samt de øvrige jødiske skrifter for Kongeriket (alt unntatt Paulus` 
menighetsepistler) ligger klare i Bibelens kanon og bare venter på å bli tatt i bruk som 
forkynnelsesgrunnlag, når Gud sender ut sine to vitner i Åp. 11, og sine tilhørende 144000 
apostel-evangelister: Det nye Israels startgrunnlag, kalt "førstegrøden for Gud og Lammet" i 
Åp. 14, 4. Det er i praksis Kongerikets forkynnelse gjenopptatt - en forkynnelse som vil bli 
meget lik den Peter og apostlene førte. Åpenbaringsboken er IKKE SKREVET TIL 
MENIGHETEN, men bare til endetidsjødene/israelittene i den store trengsel, og er helt 
igjennom fremtidig. 
 
Det er viktig at vi endelig nå vil forstå hvorfor tolvstammene nevnes i Åp. 7 og 14, og hvorfor 
de er der.  
 
Ser vi i Åp. 20, 4 – ser vi oppfyllelsen av Jesu løfte (opprinnelig gitt til de tolv disipler) i Matt. 
19, 28 om at de i gjenfødelsen (og oppstandelsen for kongeriket, j.fr. 1. Kor. 15ff) ved Jesu 
gjenkomst (gresk:parusia), skal sitte på tolv troner og dømme (styre) Israels tolv stammer. 
De 12 er nå medregnet husholdningen med menigheten som kom i år 62 med Paulus. Det er 
tolv nye ledere fra trengselstiden som nå må fylle den plassen: 
 
”Jeg så troner (de tolv troner), og de satte seg på dem, og det ble gitt dem makt (styrings-og 
domsautoritet) til å holde dom. Og jeg så deres sjeler som (i trengselstiden under Antikrist) 
var blitt halshogd for Jesu vitnesbyrds skyld og for Guds ords skyld, og de som ikke hadde 
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tilbedt dyret (Antikrist) eller dets bilde, og som ikke hadde tatt merket (heksagrammet i 
Israels flagg) på sin panne eller hånd. OG DE BLE L EVENDE OG HERSKET SAMMEN 
MED KRISTUS I TUSEN ÅR.”  
 
Når vi som kristne nå begynner å forstå for alvor at Åpenbaringsboken ikke taler om, til eller 
for menigheten – men bare til det fremtidige messianske Israel, samt som en profetisk 
forhåndshistorikk om det profane ugudelige Israel og dommen over det, - forstår vi også lett 
at det ikke er menigheten som oppstår og skal regjere med Kristus i tusen år.  Det er Israel 
og dets patriarker fra gammel tid. Menigheten skal være i himmelen i all evighet, hevet over 
alle jordiske sfærer og begrensninger. Vi skal åpenbares med Kristus i herlighet i himmelen, 
med en himmelsk oppstandelse og i himmelske legemer – og vi makter ikke her nede å 
forstå omfanget av en slik enorm frelse og godhet hos Gud ved Kristus.  
 
Likeså må vi begynne å forstå, at det er tale om at de personene som I TRENGSELSTIDEN 
LIDER OG DØR, disse er dem som skal sitte på de tolv troner.  Det blir altså utvalgt en ny 
apostolisk messiansk forkynnerskare, som jeg nevnte ovenfor, og tolv av disse får sitte 
sammen med Jesus i regjering – fordi de viste sin tro i lydighet og verdighet i den store 
trengsel, og ikke fulgte Antikrist eller hadde tatt hans merke på kroppen, heksagrammet. 
Denne skaren er de 144000 i Åp. 7 – som også er utvalgt på etnisk grunnlag, de må være et 
tolvstamme-folk.  Men dette ville være forgjeves, dersom de ikke også i tillegg vil tro Jesus 
Messias, selvsagt.  
 
Løftet til de tolv apostler gjaldt bare dersom Jesu gjenkomst hadde skjedd i deres 
levetid.  Dette var forutsetningen i hele tiden med Apostelgjerningenes tretti år. Men i og med 
at Kongeriket og tilbudet til Israel ble avbrutt ved Paulus i Rom år 62, ble alle messianske 
troende i denne ettertiden, omskolert gjennom den nye åpenbaringen til Paulus: 
Menighetens tidshusholdning, slik den beskrives i de to omskoleringsbrevene, efeserbrevet 
og kolosserbrevet. Vi har nå himmelen der oppe (gresk: epiuranos), der Kristus nå sitter hos 
Gud, som frelseshåp. Dette hadde ikke apostlene. De hadde kun det jordiske kongerikets 
håp, og de håpet på og jobbet for at Israel skulle ta imot og døpes i vann, for så å få Jesus 
ned fra himmelen i deres egen levetid. Det var denne tanke Paulus ba tessalonikerne om å 
trøste seg med (1. Tess. 4, 18). 
 
Dermed ble Peter og de tolv, og alle andre messianske troende i denne tiden der det tilbudte 
kongeriket ble avlyst og Israel avsatt, og en ny husholdning innført, tilregnet å høre til denne 
siste husholdningen: Menigheten. 
 
Det blir trengselstidens ”apostler” under ledelse av Moses og Elias, som blir de som reelt sett 
vil få den styringsoppgaven som Jesus opprinnelig lovte i år 32 i Matt. 19, 28. 

 
 

MENIGHETEN HAR INTET FELLES MED ISRAEL 
I TUSENÅRSRIKET – DEN ER HIMMELSK 

 
For å hjelpe leseren med å forstå at menigheten ikke har noen tilknytning til Israel i disse ting 
– dens røtter er slettes ikke jødiske, de er himmelske – derfor tar vi en liten omgang i saken 
nedenfor. 
 
Noen hevder at den frelse som beskrives i Efeserne og Kolosserne, - vil allikevel være med 
Kristus når han kommer igjen og starter Tusenårsriket. Uttrykket ”satt i himmelen med 
Kristus” mener man er en henvisning til at enten det er himmel eller jord, så skal vi være der 
han til enhver tid er.  Dette er helt feil og jeg skal forklare hvorfor. 
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Man blander inn Paulus` lære om opprykkelsen i 1. Tess. 4 – der han sier ”..og så skal vi 
alltid være med Herren.” Men dette blir ikke riktig. For eksempel vet vi fra evangeliene og 
fortellingene om hans oppstandelse – at Kristus viste seg, og så forsvant han. Deretter stod 
han plutselig i rommet der disiplene var samlet og sa ”Fred være med dere”. I Johannes 
evangeliet finner vi at han plutselig står på stranden da Peter og hans mannskap kommer inn 
fra sjøen, og har fyrt opp et bål med stekt fersk fisk!  Hvor var han mellom de gangene han 
viste seg for dem?   
 
Når da efeserbrevet forteller at menigheten i frelsen alt er satt med Kristus i himmelen, og vi 
er gitt all åndelig velsignelse med ham, - og i Ef. 4, 10 ser vi at han ikke bare fòr til himmelen 
– men: ”..fòr opp over alle himler for å fylle alt” – så vet vi at det er snakk om det høyeste av 
alle frelsesmål, og ikke er knyttet til noe jordisk. Dette avspeiler seg også i den kjente 
himmelformaningen til Paulus: ”…søk det som ER DER OPPE, DER Kristus sitter ved Guds 
høyre hånd.”  Kol.3,1.  Vi vet at Kristus nå ikke sitter på jorden. Ergo: Det er nødt til å gjelde 
BARE det himmelske og intet annet.  Dette viser oss at menighetens kall helt definitivt er 
100% himmelsk, bokstavelig talt. Vi blir løst helt og holdent fra jordiske forhold.  
 
Mange påstår også at menighetens mål er det nye Jerusalem, som omtales i Hebreerne og i 
Åp.21. Men i hht. Åp.21, så skal Jerusalem stige ned fra universet og lande på eller like over 
den nye jord som Gud da vil ha skapt. Ergo: De som får det nye Jerusalem etter 
Tusenårsriket er over, de får allikevel en jordisk arv, og ikke ”..over alle himler..”.   
 
Hvis vi i hht. Efeserne er satt med Kristus i himmelen, da er det i dette som kalles ”over alle 
himler”.  Hvordan kan noen tro at dette er det samme som Tusenårsriket her på jorden? Eller 
i det nye Jerusalem, etter Tusenårsriket? 
 
Leser vi i Hebreerne 4, 14 og 7, 26 der Paulus omtaler at Kristus sitter i himmelen, så må vi 
ikke lese forbi det faktum at det ikke der blir lært at de frelste sitter sammen med Kristus. 
Tvert om: Hebreerne lærer at Kristus sitter der alene! Paulus sier at da ypperstepresten 
entret Det aller Helligste, så måtte han gå inn der alene  (Hebr.9, 7). Og det samme gjelder 
Kristus, da han som ypperstepresten som bar frem ett offer èn gang for alle, gikk gjennom 
himlene. Og de troende i Hebreerne hadde ikke vært i det himmelske og smakt frelsen der, 
men her på jorden. 
 
Men i Efeserne finner vi en utvalgt skare i Kristus, fra før Gud skapte verden, som er satt 
med Kristus i himmelen – der Kristus sin posisjon er høyt over alle himler…og i hht. Ef.1, 20-
23 nå befinner seg.  
 
”..satt ved Guds høyre hånd i himmelen, over all makt og myndighet, over alt velde og 
herredømme og over hvert navn som nevnes, ikke bare i denne verden, men også i den 
kommende. Alt la han under hans føtter, og gav ham som hode over alle ting til menigheten, 
som er hans legeme, fylt av ham som fyller alt i alle.” 
 
I Hebreerne 11 og 12 og historien om alle trosheltene og Abraham, som trosset alle 
motganger for de søkte den by som har de faste grunnvoller, det nye Jerusalem, finner vi at 
deres håp var Det nye Jerusalem. Og før dette, selvsagt også det forutgående tusenårsriket 
som Daniel 2, 44 taler om. Et himmelsk håp, effektuert på jorden . 
 
Israels håp er velsignelsene i det kommende Guds messianske Kongerike i Jerusalem, med 
Jesus som konge. Men selv om Jesus (antatt) skal være tilstede i Jerusalem i 1000 år, så 
betyr ikke dette nødvendigvis at vi skal være tilstede med ham uten opphold. Vi vil fremdeles 
ha himmelen som hjemland – underforstått: Det er til dette hjemlandet i ”over alle himler” vi 
skal ”..åpenbares med Kristus i herlighet.” (Kol.3, 1-4). 
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Den byen som trosheltene så frem til, var hevet ett hakk over selve Tusenårsriket, rett og 
slett fordi de hadde fått noe av den samme åpenbaring av Gud som det Johannes fikk: De 
fikk se i visjoner denne nye Jerusalem, og kalte den det himmelske Sions berg. Dette er en 
frelse som var åpenbart før lovens tid og Moses, gjennom Abraham, Isak og Jakob.  Les 
bare Hebr. 12, 22-24: 
 
”Men dere (i motsetning til de som var på Sinai og skalv for Guds åsyn av skrekk) er kommet 
til Sions berg, til den levende Guds stad, det himmelske Jerusalem, til englenes myriader,  til 
høytidskaren og menigheten av de førstefødte som er oppskrevet i himlene, til en dommer 
som er alles Gud, og til de fullendte rettferdiges ånder, til Jesus, mellommann for en NY 
PAKT (J.fr. 2.Kor.3, 6 og Paulus` tjeneste for Israel), og til det rensende blod som taler bedre 
enn Abels blod.” 
 
Dette frelseskall til Sions berg, det nye Jerusalem, skiller seg fra det som gjaldt Sinai og 
loven gitt under Moses. Abraham, Isak og Jakob var alle før lovens tid (se Gal.3, 17-18), og 
inkluderingen av Abel, Noah og Enok viser at dette kallet var knyttet til Abrahamspakten.  
Videre kan vi se at siden Rahab var tatt med, etter at loven ble tillagt Abrahamspakten, så 
åpenbarer det at deres kall hadde et bredere synsfelt  enn Sinai-pakten. Og at slike navn 
som Gideon, Barak, Samson, Jefta, David og Samuel (Hebr.11, 32) – viser oss at etter at 
Mose lov kom, så fantes det ennå slike troende som strakte seg ut etter denne høyere og 
mer himmelske sfæren!  Dette forstår vi av skriftstedet jeg siterte ovenfor. 
 
Hvis dette himmelske landet, det nye Jerusalem, byen med de faste grunnvoller, Sions berg, 
- og for hvilket Abraham forsaket så mye, er forskjellig fra landet og Kongeriket her nede – 
for hvilket han levde som pilegrim, - da må vi også innrømme at dette himmelske kallet til 
denne byen som skal stige ned på den nye jord etter Tusenårsriket, er en egen sfære med 
frelse.  Den representerer faktisk både det jordiske og det himmelske i ett og det samme. Det 
blir en bit av himmelen som kommer ned fysisk (i en enorm kubeform, eller muligens også en 
pyramideform) fra himmelen. Den er ikke Kongeriket for Israel, og den er heller ikke 
himmelen, det som menigheten har som hjemland i Kol. 3, 1-4.  Den synes å være ment for 
en elite av martyrer og troshelter i verdenshistorien som får dette som en lønn for arbeide. 
De fremstår jo alle som de som var aktive i tjeneste for Gud – og ikke som allmuen.  
 
Vi ser i Åp. 21, 14 – som typisk for tanken om en belønning – at  Lammets tolv apostlers 
navner, var skrevet inn i de tolv grunnsteinene til denne himmelske byen . I denne byen 
skulle bare de som var innskrevet i livets bok HOS LAMMET få komme inn. Dette tyder på at 
de er utvalgt som spesielle tjenere for Jesus, han som døde som syndoffer for sitt paktsfolk – 
og denne staden er deres belønning. Det diskuteres om hvorvidt noen kan komme inn der, 
før etter at Tusenårsriket er fullført. (Jeg vil ikke behandle den problematikken her). 
 
Det er derfor slik at det er tre typer frelsesmål, de to første er for Israel og deres proselytter:  
1. Tusenårsriket   2. Det nye Jerusalem, Sions berg i det himmelske.  Og 3. Menigheten, ”ett 
nytt menneske” som er satt med Kristus over de to førstnevnte sfærer, og residerer ”høyt 
over alle himler” (gresk: epiuranos).    
 
Jeg personlig, tror at vi er fristilt etter at vi har fått det nye herlighetslegeme i himmelen – slik 
at vi er der det til enhver tid måtte være Gud velbehagelig for oss å være. Vi må ikke 
nødvendigvis befinne oss ”på ett bestemt sted”. Vi vil kunne bevege oss ut og inn i mange 
dimensjoner. Tid opphører, da det alltid er ”nå”. Vi kommer til dette ved at vi først skal 
”..åpenbares med Kristus i herlighet” (Kol.3, 1-4).  Og vi tas ut av tiden (de som er i live på 
det tidspunktet) ved den stund da Kristi dag inntrer: Da Elias kommer fra himmelen for å 
”..sette alle ting i rett skikk” for Israel, og bidra til at Israel kan bli til gjennom den store 
trengselstiden.  Dette begynner med nedsendelsen av de to vitnene i Åp.11, som var gitt 
1260 dager til å profetere og til å organisere et nytt salvet Israel for Gud.  
 



44 
 

For at Gud skal kunne gjeninnsette sitt falne folk, så må menigheten tas ut av veien, da Gud 
har gitt Israel tilbake sitt religiøse monopol og Nr.1 plass som Guds nasjon. Dette er profetert 
i Jes.66 som et folk som blir født på èn dag, og i Åp.12 som det guttebarnet som ble født av 
kvinnen i ørkenen, og forklart også av Jesus i Matt.24 og 25. 
 
 

UTTRYKKET  ”EN TOIS EPIURANOS” I GRESK 
 

 
Fra gresk finner vi dette nevnte uttrykket oversatt til ”..over alle himler..” i Ef.4, 10. I engelske 
oversettelser er det ofte skrevet ”..in the Heavens above all heavens..”. Og flere engelske 
kommentarbøker skriver dette til i bokstavelig versjon som følger: ”In the Upon-Heavenlies” – 
som vi på norsk kan skrive ”..i den himmel som er over og ovenpå himlene”.  Vel, uansett 
hvordan vi velger å skrive dette, så ser vi jo at allikevel fremstår himmelen som noe som 
overgår vår forstand og langt overgår vår forestillingsevne.  Vi blir fristet til å utbryte: ”You`ve 
got to see it, to understand it!”  Men heldigvis så har Gud lagt det hele på troens plan, og ikke 
på intellektets.  
 
Dette greske uttrykket finner vi BARE I EFESERBREVET, og finnes i Ef.1,3; 1, 20; 2, 6; 3, 
10; 4, 10 og 6, 12. Det er gjennomgangstema i disse skriftstedene, at Kristus 
sitter/befinner seg i   ”..over alle himler..” (en tois epiuranos).  
 
Ef.1, 3: ”Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som har velsignet oss med all 
åndelig velsignelse i himmelen i Kristus.” 
 
Ef.1, 20: ”Det var denne han viste på Kristus da han reiste ham opp fra de døde og satte 
ham ved sin høyre hånd i himmelen.” 
 
Ef.2, 6: ”Han som oppvakte oss med ham og satte oss med ham i himmelen, i Kristus 
Jesus.” 
 
Ef. 3, 10: ”Slik skulle Guds mangfoldige visdom nå gjennom menigheten bli kunngjort for 
maktene og myndighetene i himmelen.” 
 
Ef.4, 10: ”Han som steg ned er den samme som fòr opp over alle himler for å fylle alt.” 
 
Ef.6, 12: ”….mot ondskapens åndehær (falne engler) i himmelrommet.” 
 
Det er sentrert rundt KRISTUS – og bare i Ef.3, 10 nevnes menigheten som sådan 
(legemet).  Men som i underforstått betydning er at Kristus er i himmelen over alle himler, og 
VI ER SATT DER SAMMEN MED HAM.   
 
I Ef.1, 4 - får vi en kraftig spore til tanken om at menigheten slettes ikke er noen jordisk 
skapning, men en himmelsk: Den var skapt av Gud FØR det ble noensinne skapt en jord!   
 
”For i ham har han utvalgt oss før  verdens grunnvoll ble lagt, for at vi skulle være hellige og 
ulastelige for hans åsyn.”  
 
Dette bør også forstås i den pre-historiske  rammen, nemlig at menigheten fantes FØR det 
fantes synd og Satan. Derfor finner Gud også menigheten så hellig og verdig og ULASTELIG 
I KRISTUS, at vi er skikket til å TALE FOR GUD I HIMLENE:  ”…Guds mangfoldige visdom 
GJENNOM MENIGHETEN (!) bli kunngjort for maktene og myndighetene i himmelen.” (Ef.3, 
10). 
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Dette betyr at menigheten åpenbart i hht. hemmeligheten i Ef.3, 1-9, er en helt ENORM 
størrelse – den blir det i dens egenskap av å være en himmelsk skapning. Og den består 
allikevel av skrøpelige, unnselige, vanlige svake mennesker som deg og meg!  Da skjønner 
vi at det er KRISTUS som er den som virkelig er stor – og at menighetens størrelse ble til I 
KRISTUS, og aldri i dens egne krefter/tro/anstrengelser.  Alt er av ren nåde, det er Guds 
gave, for at ingen skal rose seg (Ef.2, 8-9).  
 
Efeserne 6 og Paulus` beskrivelse av menighetens kamp – er en åndelig sak, der Gud i 
Kristus innestår for seier. Kampen er ikke på jorden, men mot de falne englene (Satans 
hærer) som opererer i himlene, og som holdes i age av Mikael, Guds veldige erkeengel.  
 
Disse skal bli nedstøtt til jordens atmosfære i den store trengselstiden (Åp.12, 7-9) – og det 
er nettopp fra Åpenbaringsboken at Paulus har dette (Johannes fikk i oppgave å sende ut sin 
åpenbaring til alle Guds tjenere, J.fr. Åp.1, 1). 
 
For Satans englehærer er fiender av Kristus, ergo også av BÅDE Israel, menigheten, Guds 
engler, og de hellige som er gått forut. Dette fiendskapet har vært inter-dispensasjonalistisk, 
og derfor forteller Paulus oss at denne kampen strekker seg også inn i nådetiden med ”ett 
nytt menneske” i hht. Ef.2, 15. Men det er ikke vår kraft som gir seier, men Kristus! 
 
Vi kan hvile helt forvisset om at himmelen er virkelig. Det er to helt motsatte retninger/sfærer. 
Det er derfor at vi så innstendig blir formant av apostelens inspirerte ord i Kol.3, 2: 
 
”LA DERES SINN VÆRE VENDT MOT DET SOM ER DER OPPE, IKKE MOT DET SOM 
ER PÅ JORDEN.” 
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KAPITTEL 5  
 

JESUS KOMMER FRA HIMMELEN ETTER AT 
MOSES OG ELIAS ER TATT OPP 

 
 

Vi leste nettopp om Moses og Elias og deres himmelferd. De rykkes opp til himmelen, der de 
kom fra 1260 dager (3 ½ år) tidligere. Deres tjeneste er nå over. 
 
I samme øyeblikk begynner Gud å holde massedom : En tiendedel av Jerusalem, som nå 
kalles ”Sodoma og Egypt”, faller i grus i et jordskjelv – og tar med seg 7000 mennesker. Åp. 
11, 12-14 viser oss at denne domshandling kommer rett fra Gud, og ikke er et tilfeldig 
jordskjelv som andre skjelv – dette skjelvet inngår også i Jesu profetier fra Matt. 24, 7: 
 
”Og de (tilskuerne) hørte en høy røst fra himmelen som sa: Stig opp hit! Og de steg opp til 
himmelen i skyen, mens deres fiender så dem. 13: I samme stund kom det et stort 
jordskjelv . Tiendedelen av byen falt i grus, og sju tusen mennesker  ble drept i 
jordskjelvet. Resten av folket ble forferdet og gav himmelens Gud ære. 14: Det annet ve er 
over. Se, det tredje ve kommer snart.” 
 
Når vi ellers leser i Åpenbaringsboken om trengselen, slik som i de syv segl, syv basuner og 
syv vredeskåler – så leser vi at jødedommen forbanner Guds navn igjen og igjen. 
 
De raser som galne mot de domsplager som hagler ned over den ugudelige nasjonen og 
byen Jerusalem som har overgitt seg til Antikrist, en falsk messias.  Mose og Elias’ plagetegn 
er for å tukte Israel til omvendelse, men de svarer tilbake med en knyttet neve! 
 
Åp. 13, 5 -6 viser oss hvem som fører an og får Israels folk i trengselstiden til å spotte: 
 
”Det ble gitt det (dyret, Antikrist) en munn som talte store og bespottelige ord. Det ble gitt det 
makt til å holde på i førtito måneder (3 ½ år).  6: Det åpnet sin munn til spott mot Gud – til å 
spotte hans navn (Kristus) og bolig og dem som bor i himmelen.” 
 
Det er nå tale om Israels leder, Antikrist, og han får resten av den vantro nasjonen til å spotte 
med ham: Det er jo ham selv som nå er blitt deres Gud. Da gjelder det å tråkke på den Gud 
som jødene eventuelt har sett opp til tidligere.  De 1260 dagene som Åp. 11 viste oss at 
Moses og Elias tjente i, var de første 3 ½ årene av den i alt syvårige trengselstiden.  Nå er 
disse straffeprofetene borte, tilbake i himmelen der de ble sett farende opp til i full 
offentlighet.  Antikrist er rasende, for det var ham som drepte profetene – derfor spotter han 
nå offentlig både Kristus og ”de som bor i himmelen”, det vil si Moses og Elias.  Han er så 
rasende og besatt av hat at han med vilje unnlater å nevne profetenes navn! 
 
Men vi ser samtidig, at det er i ferd med å oppstå en kløft mellom Antikrist og store deler 
av folket:  Folket i Jerusalem begynner å tilkjennegi ærefrykt for Gud: Om de overlevende 
etter det svære jordskjelvet sier Åp. 11, 13: 
 
”Resten av folket ble forferdet og gav himmelens Gud ære.” 
 
Kapitlene som gjelder ”De tre syvere” – seglene, basunene og vredeskålene - skal stå 
sammen over ett, da de forteller om høydepunktene i den store trengsel. Allikevel er det 
også i disse kapitler stukket inn hendelser som er ute av tid med mye av det andre som står i 
samme kapittel. Slik som i Åp. 16, 16 der vi ser at Harmageddon begynner. Dette er et hopp 
frem i tid, i forhold til de vredeskålene som står tidlig i kapittelet.  
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Mange av disse plager som ses under syverne, er framkalt mens Moses og Elias ennå er i 
tjenesten i de første 3 ½ årene.  Slik at vi forstår at når Åp. 11, 13 leses, så er det etter den 
tiden vi leser om i Åp. 16. Her er ikke noen kronologi i kapittelrekkefølgen sammenholdt med 
forløpet i trengselen som omtales.  Åp. 11, 13 og overlevende som begynner å gi Gud ære, 
er en NY trend som ikke tidligere fantes. Endelig begynner folket å forstå at det er feil å 
underlegge seg den onde Antikrist, og dermed bryter en forfølgelse ut mot disse som ikke vil 
tilbe ham.  Disse Jesustroende jøder er å finne blant de såkalte ”sjelene under alteret” i Åp. 
6, 9. De venter på at samtlige martyrer skal komme inn, før Jesu gjenkomst blir et faktum, og 
Antikrist og den falske profet skal gripes og dømmes for evig. 
 
Åp. 16, 9  i det den fjerde vredeskål tømmes ut over solen, og folk i Israel brennes av heten: 
 
”Og menneskene brant i svær hete, og spottet Guds navn, han som har makt over disse 
plager. Og de omvendte seg ikke til å gi ham ære.” 
 
Åp. 16, 11 taler om det egyptiske mørke som faller over Israel og Antikrists trone når engelen 
tømmer den femte vredeskålen, da det kommer egyptisk mørke og verkebyller: 
 
”De spottet himmelens Gud for sine piner og for sine byller, men de omvendte seg ikke fra 
sine gjerninger.”  (De hadde tygget sine tunger i pine over byllene og det egyptiske mørke). 
 
Men som vi leste fra Åp. 11, 13 – når Gud begynner å rive ned Jerusalem  og sende 
massedød på fem sekunder – da endelig våkner samvittigheten hos jødene. Dette husker de 
fra deres historie. Sist Jerusalem ble revet, og brent og jøder døde i tusentall, var da Titus 
massakrerte Jerusalem i år 70. Og nå har Gud selv begynt å rive ned byen! Dette ”språket” 
forstår de. 
 
Men det er for sent å angre i forhold til fortsatte ødeleggelser: Antikrist og hans ti partnere 
(antakelig hedenske nasjoners ledere/monarker) får seg inngitt i hjertet å brenne opp 
Jerusalem med ild, slik vi har sett fra Åp. 17 og 18. Det er Israel og Jerusalem, kalt den store 
skjøge, Babylon – kvinnen som red på et dyr med syv hoder og ti horn. De syv hoder, sier 
engelen, er syv fjell eller høyder – og dette viser til Jerusalems syv kjente høyder der også 
Sion og Oljeberget inngår. 
 
Dette er den tid Jesus advarte mot i Matt. 24, 15-21 der han taler om at når de ser at en 
gudsbespotter setter seg som leder i templet (Ødeleggelsens vederstyggelighet) – Antikrist – 
så må alle i Judea flykte opp i fjellene. Den som er på taket må ikke la seg hefte med å prøve 
å ta med seg noe, men springe av sted – og den som er ute og jobber i åkeren, må ikke gå 
hjemom, men bare løpe vekk.  De svangre kvinner og de som dier barn var det synd på. De 
måtte be om at dette ikke måtte skje på sabbaten eller om vinteren.  Dette er den tiden da 
folket i Israel, på grunn av at de fikk se Moses og Elias fare opp til himmelen, fulgt av et 
svært jordskjelv og massedød – begynner å ta til sans og samling. De skjønner at Antikrist 
ikke er messias, men en despot og krigsherre som bare vil ødelegge nasjonen. Slik Hitler 
gjorde mot jødene i sin tid.  Da begynner de å ta alvorlig den forkynnelse de har hørt fra 
Moses, Elias og de 144000 disiplene som disse var ledere for. 
 
Mange blir drept, men mange redder seg ved å gjøre som Jesus forutsa i Matt. 24 – en 
forkynnelse som Moses og Elias nok har repetert fra, ganske sikkert. 
 
Dette er dermed tiden da store deler av jødedommen går under. Det vil ende slik som jeg alt 
har skissert fra Sak. 13 og 14. To tredjedeler omkommer og blir utryddet, og bare en 
tredjedel blir tilbake, og vil utgjøre det nye Israel som Jesus kommer ned for å redde idet de 
roper på ham i nøden.  Disse som blir reddet ved Jesu gjenkomst er de samme som vi leser 
om både i Sak. 13, 8-9 og i 5. Mos. 28, 62 – og i sistnevnte sier Moses: ”Bare en liten flokk 
skal bli igjen av dere….” 
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Jesus kommer fra himmelen slik at denne lille rest jøder ikke skal gå i døden. Disse var det 
han talte om da han sa: 
 
”Og dersom ikke de dager ble forkortet (avbrutt), da ville intet kjød bli frelst! Men for de 
utvalgtes skyld (den lille rest i Sak. 13, 8-9) skal de dagene bli forkortet.”  (Matt. 24, 22). 
 
I Åp. 19, som er kronologisk mot kap. 17 og 18 der vi ser at Jerusalem blir brent, dommen 
over skjøgen - ser vi Jesus når han kommer for å avbryte trengselstiden, slik han profeterte i 
Matt. 24, 22 – med å ”forkorte” dagene: 
 
Vers 1: ”Deretter (etter brenningen av Jerusalem, skjøgen) hørte jeg likesom en mektig lyd 
av en stor skare i himmelen, som sa: Halleluja! Frelsen og æren og makten tilhører vår Gud!”   
 
Johannes hører de hellige engler tale med ord fra Fader Vår, siste del.  Det er en lovprisning 
over den dom Gud Allmektig har holdt over den antikristelige staten Israel, med dens 
kabbalatrolldom, okkultisme, mord og terror og drap av Jesustroende. 
 
Vers 2:  ”For sanne og rettferdige er hans dommer. For han har dømt den store skjøge, hun 
som ødela jorden (les: Israel; jorden er feil oversett.) med sitt horeliv, og han har krevd sine 
tjeneres blod av hennes hånd.” 
 
Vi ser at dette ikke har noe med menigheten å gjøre: kristne i nådetiden har ingen hevntanke 
om deres motstandere og forfølgere. Men i den store trengsel – en tid med dom og krig – der 
kommer Gud og hevner den urett som er begått i historien mot Herrens tjenere, profetene og 
apostlene.  
 
Vers 3:  ”Og de sa annen gang: Halleluja!  Røken av henne stiger opp i all evighet. 
 
I vers 7, finner vi den såkalte Kristi brud omtalt: Dette er selvsagt ikke menigheten. Dette er 
den overlevende tredjedel  som har overlevd trengselstiden i Israel, og er – ved tro på 
Kristus – erklært i himmelen å være rede til Lammets bryllup.  Disse skal være slike som får 
sitte ”..til bords i himlenes rike med Abraham, Isak og Jakob….”, og Jesus skal sende rundt 
den nye vin som skal drikkes i dette bryllupsgildet: Stiftingen av det nye Israel, et Israel som 
består bare av Jesustroende uttatt fra de tolv stammene - og Helligånds fylte mennesker slik 
det var lovt i profetene i GT: 
 
Vers 7-8: ”La oss glede oss og fryde oss og gi ham æren! For Lammets bryllup er kommet, 
og hans brud har gjort seg rede.  8: Det er henne gitt å kle seg i rent og skinnende fint lin. 
For det fine lin er de helliges rettferdige gjerninger.” 
 
Her ser vi også at dette ikke kan være menigheten, som er gitt en fri nåde i tro: De har gjort 
gjerninger  for å vise sin tro for Gud. Dette er messiansk jødisk forkynnelse av Den nye Pakt i 
Jesu blod, som bare var tilbudt Israel. Kan noen sindig kristen forestille seg at en jøde, selv 
om han tror på Jesus, men i Mose nærvær, ville avstå fra å lyde Mose lov? Nei, selvsagt 
ikke. Den nye Pakt i Jesu blod er for at  den troende jøde skulle få Den Hellige Ånd slik at 
han kunne holde Guds lov! Se Jer. 31, 31-34.  
 
Den nye Pakt ble forkynt for Israel først under apostlenes tid i Apostelgjerningene fra år 32 til 
62. Og senest vil bli i den store trengsel – ved de 144000 disiplene som Moses og Elias lar 
etter seg. De forkynner kongerikets evangelium i hele tiden med de syv års trengsel (Matt. 
24, 14). 
 
Det er Israels Kongerike som skal opprettes, - og da forkynner man ikke Paulus’ 
nådeevangelium om en plass oppe i himmelen hos Kristus. Da forkynner man om Kongeriket 
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på jord og Jesus som arving til Davids trone på Sion. Rikets evangelium var aldri for 
menigheten. Bare for Israel og proselytter. 
 
Når så proklamasjonen av bryllupet med Lammet og hans kommende rike er over i Åp. 19, 
7-10, får vi en dramatisk skildring av Jesu komme i kraft og herlighet på himmelens skyer slik 
han selv forutsa i Matt. 24: 
 
Vers 11: ”Og jeg så himmelen åpnet – og se: En hvit hest. Og han som sitter på den, heter 
Trofast og Sannferdig, og han dømmer og strider med rettferdighet”. 
 
Vers 12:  ”Hans øyne er som ildslue. På hans hode er det mange kroner. Han har en innskrift 
med et navn som ingen kjenner uten han selv”. 
 
Vers 13: ”Han er iført en kledning som er dyppet i blod, og hans navn er Guds Ord.” 
 
Vers 14: ”Hærene i himmelen (englehærene) fulgte ham på hvite hester, kledd i fint lin, hvitt 
og rent.” 
 
Vers 15: ”Ut av hans munn går det et skarpt sverd, for at han med det skal slå 
hedningefolkene. Og han skal styre dem med jernstav. Han tråkker vinpressen med Guds, 
Den allmektiges strenge vredes vin.” 
 
Vers 16:  ”På sin kledning og på sin hofte har han et navn skrevet: Kongers konge og herrers 
herre.” 
 
Vers 17:  ”Og jeg så en engel som stod i solen. Og han ropte med høy røst til alle fuglene 
som flyr under himmelen: Kom hit og samle dere til Guds store måltid! 
 
Vers 18:  ”Dere skal få ete kjøtt av konger og kjøtt av hærførere og kjøtt av helter, og kjøtt av 
hester og dem som sitter på dem, og kjøtt av alle – både frie menn og treller, både små og 
store.” 
 
Vers 19:  ”Jeg så dyret (Antikrist) og jordens konger (de ti partnere til Antikrist) med sine 
hærer samlet til krig mot ham som satt på hesten (Jesus), og mot hans hær (englene på 
hvite hester). 
 
Vers 20:  ”Og dyret ble grepet og sammen med den falske profet, han som hadde gjort tegn 
for dyrets øyne, og med disse tegn hadde forført dem som tok dyrets merke og tilbad dets 
bilde. Disse to ble kastet levende i ildsjøen som brenner med ild og svovel.” 
 
Vers 21:  ”De andre (de ti kongene og deres hærer) ble drept med sverdet som gikk ut fra 
hans munn som satt på hesten. Og alle fuglene ble mettet av deres kjøtt.” 
 
Når vi leser dette om Jesu gjenkomst, så skal vi gjerne lese Åp. 16, 16 for å få 
sammenhengen rett: Harmageddon sletten i Nordre Israel, - der Gud samlet dem for dom. 
 
En hær fra Østen slutter seg til, kalt Kongene fra Østen (Åp. 16, 12) – og det er sluttscenen 
vi får se i Åp. 19, der Herren kommer ned med sine krigsengler. Det blir et svært blodbad i 
det at de antikristelige hærene knuses totalt, og gribber og ravner og andre åtselfugler kan 
meske seg i alle de døde kroppene: Med andre ord, de får ingen soldatbegravelse eller noen 
form for ettermæle og ære, de som kjempet på Antikrists side, og endog dristet seg til å rette 
våpnene opp mot de som kom ned fra himmelen. 
 
Dette er det totale dødsstøtet mot den antikristeli ge sionismen i verden.  Den går helt i 
oppløsning ved Herrens komme. Ingen våger mer å ytre mishag imot Jesus Kristus, Kongen 
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som har kommet ned fra himmelen og stoppet krigen og Antikrists herjinger. Jødene i verden 
vil se og høre om den dom som har blitt utført imot de ugudelige Jesushatende sionistjøder 
og andre, og er livredde. 
 
Sak. 13, 9 blir oppfylt på de troende frelste jøder i det nye kongeriket: ”…De skal påkalle mitt 
navn (Kristus Jesus) og jeg vil bønnhøre dem. Jeg vil si: De er mitt folk! – og de skal si: 
Herren er min Gud!” 
 
Men det stopper ikke helt der. Jesus skal riktignok styre hedningefolkene med jernstav – og 
om ikke delegasjoner kommer til Jerusalem i Løvhyttefesten, skal det ikke komme regn i den 
nasjonen som er ulydig mot dette pålegget fra Herren i Jerusalem (Sak. 14, 17) – men etter 
hans komme, vil en utrensking begynne i Israel. 
 
Alle som fortsetter i den antikristelige ånd med å profetere falsk og å opponere mot 
Jesus Kristus, skal bli drept i offentlig henrettel se. Foreldrene til den mann som 
profeterer falsk, skal spydstikke ham mens han profeterer! (Sak. 13, 3). 
 
All synd og urenhet skal renses i folket, som har vært underlagt den onde falske messias, 
Antikrist. Det skal være hevet over en hver tvil at alle som kaller seg Jesustroende, virkelig er 
det. Da slutter de selvsagt med å komme med falsk forkynnelse – for om de gjør dette 
fortsatt og våger å påstå at en annen enn Jesus er Messias, da skal han henrettes! 
 
Hvis Israel, etter Jesu gjenkomst, ennå skal ha et slags flagg, så vet jeg bestemt at Jesus 
ikke vil ha det onde satansymbolet med ”Remfans stjerne” – heksagrammet, i Israels flagg. 
Dette merket/logo som Antikrist brukte for å skille ut de som tilbad ham.  Det blir et gudelig 
messiansk symbol – kanskje noe som peker direkte til Jesus. Det er en skam og en 
fornærmelse mot Herren at uvørne kristne tillater et slikt antikristelig satansymbol å pryde 
menighetslokaler i form av det israelske sionistflagget. Et flagg med et tegn og symbol som 
Jesus Kristus hater! 
 
De plagete omkringliggende araberstater vil få oppreisning. Om Egypt, sier en av profetene 
på Herrens vegne: ”Også Egypt vil jeg kalle mitt folk”.  Mose ord om at israelittene skulle ta 
vel imot ”den fremmede blant dere” – for husk: Dere har selv vært i utlendighet”, vil bli holdt i 
hevd, og palestinere, arabere, irakere og iranere og mange andre av Midtøstens folk, vil 
oppleve at Gud gjennom Kristus velsigner dem – dog under denne tukt at de må bli lydige til 
Løvhyttepåbudet i Sak. 14, og som ikke skulle være noe uoverkommelig påbud å innfri.  
Dette til tross for at også disse deltok i å krige mot Jerusalem i endetiden slik Sak. 12 maler 
ut. De ble grepet av den uro som antikristkrigen brakte, og ble revet med. De var altså ikke 
medkonspiratører.  
 
Dermed blir ikke disse nasjoner straffet på annen måte enn at det er de stridende soldatene 
som får gjennomgå. De skal bli grepet av forvirring slik at de gyver løs på sine egne soldater. 
”På den dag, vil jeg søke å ødelegge alle de hedningefolk som drar opp mot Jerusalem”.  
Sak. 12, 9. Dette løftet er bare gitt Israel som har omvendt seg og vender Antikrist og 
sionismen ryggen. Men les gjerne hele Sak. 12-13 og 14, som alt sammen taler om Herrens 
dag, den dag han ødelegger de som følger Antikrist. Den dag han kommer ned og får 
Oljeberget til å dele seg i en dal, slik det er profetert. 
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KAPITTEL  6  
 

DE TO TREDJEDELER JØDER SOM BLIR UTRYDDET 
 
 

Det er ikke enkelt, med få ord, å skulle ta på seg oppgaven med en full bibelsk utredning om 
denne svære og holocaustaktige hendelsen. Hvis jødenasjonen er for eksempel 20 millioner 
når den store trengsel begynner, betyr dette at  13.300 000 mennesker blir drept for deres 
vantro og hat mot Jesus Kristus. Eller er det bare 10 millioner, så blir 6,67 mill. drept. 
 
I og med at Sakarja oppteller disse ETTER at Herren er kommet, så vet vi også at 
oppstandelsen lovt for den nye pakts troende av apostlene, vil finne sted før Jesus lander i 
Jerusalem, og like etter at Johannes i Åp. 19 får se ”Himmelen åpnet og han som satt på den 
hvite hesten”.  
 
For det er denne oppstandelse – oppstandelse av de som døde i den store trengsel, men 
som Jesustroende Paulus taler om i 1. Kor. 15ff samt 1. Tess. 4ff. En oppstandelse i 
forbindelse med Jesu komme NED TIL JORDEN (gresk: Parusia). Alle troende i og utenfor 
Israel ved Herrens komme fra himmelen skal rykkes opp i skyer opp i luften der de møter 
Herren, samtidig oppstår også de døde martyrer fra trengselstiden og reiser sammen med de 
som er i live, ned mot Israel og lander der. Dette er den korrekte fremstilling/tolking av 
Paulus’ oppstandelses- og opprykkelseslære fra de to nevnte skriftene han skrev til det 
messianske Israel i aposteltiden i ærendet med Den nye Pakt. 
 
Dermed må vi ikke regne de frelste (martyrene) blant de to tredjedelene som ble drept og 
utryddet i trengselens tid.  Men samtidig, tror jeg bestemt at de også er utelatt i tellingen av 
den ene tredjedel som er frelst: De er slike som rett og slett overlever alle typer ondt og all 
trengsel og dom, og som underveis i den fryktelige tiden snur om på hælen, og vender seg til 
Kristus og tror. De rekker ikke å stille opp i noen form for systematisk forkynnelse eller å 
vitne om Jesus. De har bare kommet til tro, for seg selv.  Det er også derfor at det står i Sak. 
13, 9 – de skal etterprøves og testes som man gjør med sølv og gull. 
 
Henrettelse av falske profeter slik jeg nevnte ovenfor, er en del av denne testingen, som vil 
løpe over en viss tid slik Herren har bestemt.  I Israel vil det ikke finnes rom for noe 
læremessig avvik, fremmed forkynnelse, diverse andre verdensreligioner osv. Det vil bli helt 
avstengt, og på en guddommelig overvåket måte – selv engler er med i dette for å holde 
Israel i giv-akt for Gud og Kristus. 
 
Paulus belyser mye hva gjelder de to tredjedelene som Sak. 13, 8 nevner. Vi leser i 1. Tess. 
5, 2-3: 
 
”Når de sier: Fred og ingen fare! – da kommer en brå undergang over dem. Den kommer 
som veer  over en kvinne som skal føde, og de skal slett ikke slippe unna”  (Vi leste ovenfor 
om det første ve, da jordskjelvet rammet Jerusalem – og samtidig varslet Johannes det 
andre ve som stod for døren). 
 
Dette er jødene i deres antikristelige overmot, som har underlagt seg ham og tror at de er 
trygge mot noen form for dom fra Israels Gud i gamle tider.  Legg merke til uttrykket: ”Som 
en kvinne som skal føde” – det henspeiler jo at det allikevel ikke kan være så overraskende å 
få dommen over seg: En kvinne vet jo AT hun skal føde. Men ikke eksakt NÅR!  Jødenes 
trengsel er på samme måten, de vet at det er galt det de gjør, de påkaller Guds vrede imot 
seg…og en dag går det kanskje galt. Og det gjør det, for den store trengsel er en syvårig 
prosess med dom og trengsel i etapper. 
 



52 
 

Paulus lærte mer om den falne jødedommens kommende dom, og som jeg ofte har sitert i 
mine tidligere Israel-bøker. Fra 2. Tess. 1, 6-9 finner vi advarselen til jødene, om at de må tro 
og ikke stå Jesus imot: 
 
”For det er i sannhet rettferdig av Gud å gi trengsel til gjengjeld for dem som fører trengsel 
over dere (de troende led under fariseerne forfølgelse, og Paulus varsler om den store 
trengsel),  7: men dere som lider trengsel (forfølgelse), skal han gi ro sammen med oss. 
DETTE SKAL SKJE NÅR HERREN JESUS ÅPENBARER SEG FRA HIMMELEN MED SIN 
MAKTS ENGLER. 
 
Dette var det vi leste i Åp. 19ff ovenfor. 
 
 

EN HEVNENS DAG FRA GUD, MEN OVER HVEM? 
 

 
Vers 8: ”Han kommer med flammende ild, og tar HEVN OVER DEM SOM IKKE KJENNER 
GUD OG OVER DEM SOM IKKE ER LYDIGE MOT VÅR HERRE JESU EVANGELIUM.” 
 
Ja, over hvem er det Herren skal ta hevn?  Over den ufrelste hedningeverden, eller over det 
sionistiske vantro ugudelige Israel, som til overmål har mottatt Antikrist som messias i 
endetiden?  Det blir over Israel, for deres ugudelighet.  Men i slutten av denne perioden som 
Jesus kalte den store trengsel, skal han også ta hevn over de hedningehærer som prøvde å 
ødelegge Jerusalem, - det vil si, Antikrist og hans partnere, de ti ”kongene” i Åp. 17-18.  Men 
på ingen måte er denne ”hevnens dag” rettet inn på den alminnelige hedningeverden av 
ufrelste. Den som vil lære mer om akkurat dette: Se min bok om den falske 
endetidsforkynnelsen, som du kan bestille på min nettside  www.gracepano.com og få levert 
i emailen din for kr. 40,- som Pdf-format.  Hvorfor er det ikke hedningeverden som får den 
store trengsel og de dommene som der skal komme? 
 
1. Fordi trengselstiden er integrert i den mosaiske forbannelsen i 5. Mos. 28 – en forbannelse 
som inneholder de samme plager som vi kan lese fra Åpenbaringsboken om det som skjer 
under de syv segl, de syv basuner og de syv vredesskåler.  Svære egyptiske plagetegn 
rammer ISRAEL, og i tillegg ”plager som ikke står oppskrevet i denne bok” som Moses 
formulerte det. 
 
2. Fordi, som alt nevnt, det er igjen Kongerikets tilbud som er åpnet. Dette tilbud om 
Kongeriket i Jerusalem, er aldri tilbudt hedningefolkene direkte,  men de kan få bli proselytter 
fra den tid da riket er etablert. De blir da velsignet ”Med den troende Abraham” – det vil si, 
Israel når det er helt messiansk og i Guds velbehag. Åpenbaringsboken forteller om Israels 
gjenopprettelse under denne annen-gangs forkynnelse av Kongeriket, der Jesus ikke tillater 
at noen unnslipper dommen dersom de nå sier nei. 
 
Her ser vi at det er en straff som venter de som ikke tar imot Ri kets evangelium , som 
blir gjenåpnet når Moses og Elias kommer ned i endetiden. Dette Rikets evangelium, et 
tilbud til jødene under Den nye Pakt i Jesu blod, var det samme som apostlene forkynte helt 
frem til at Gud skjøv nasjonen tilside for deres vantro da Paulus var i Rom år 62.  Deretter 
åpenbarte Herren et nytt evangelium for Paulus, i og med at Rikets tilbud var lagt på is, 
nemlig hemmeligheten i Ef. 3, 1-9 – Kristus har utvalgt menigheten før verden ble skapt. Og i 
mangel av et Gud velbehagelig Israel som tror ham, er nå frelsen ute hos oss hedninger – og 
Mose lov og bud er sjaltet ut mens Israel er i unåde hos Gud. Før Kongeriket igjen kan bli et 
formelt tilbud til Israel fra Gud, må han ta bort menigheten – dette er det vi leser i Kol. 3, 1-4. 
Den skal inn i himmelen og åpenbares med Kristus i den himmelske herligheten. Den skal 
ikke gå inn i tusenårsriket når dette opprettes – menigheten er utenfor Mose lov, mens Israel 
i Rikets tid er under Mose lov, men salvet av Den Hellige Ånd til å makte å holde denne lov. 
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Faktisk fremsettes Den nye Pakt og Den Hellige Ånd, som en pakt der Mose lov (Guds bud) 
er innskrevet i jødenes hjerte og sinn – slik at de ved Ånden ”dreper kjødets gjerninger” slik 
Paulus lærte det troende Israel i Rom. 8, 3-13 mv.  Mens vi i menighetens tid faktisk blir frelst 
på tross av kjødets gjerninger, synd. De fleste kristne er uten forstand på denne 
problematikken, rett og slett fordi de har vært lenket på hender og føtter åndelig, og 
innestengt i sine respektive sekter- og trossamfunn. De har ikke kunnet leve som helt frie 
troende kristne, slik det er Guds vilje, men har forsverget seg med et lojalt ”medlemskap” i 
sitt samfunn basert på visse begrensete læresetninger og trospraksis. De er i stort, meget 
uvitende om den frie nådens konsekvens og natur. De har jo ikke lært kristendommens ABC, 
som er å lære å skille på Kongerikets tilbud til jødene med den nye pakt i Jesu blod, og den 
frie frelse ved tro etter den åpenbaring av hemmeligheten som ble gitt Paulus i Efeserbrevet i 
år 62. Dette er helt to forskjellige frelsestilbud. Bare menigheten har en himmelsk frelse. 
 
Denne hevn fra Herren , er det Sakarja skrev om i Sak. 13, 8 – det blir en hevn som 
medfører millioner av onde vantro ugudelige jøders død, i Israel i endetiden, fordi de samler 
seg imot Kristus i sionismens antikristelige ånd. De må betale en dyr pris.  At dommen er 
rettet mot Israel og jødene er hevet over tvil: I vers 6 påpeker jo Paulus at det var den 
forfølgende fariseerklassen som selv en dag skulle få trengsel som ”Pay Back” for den 
trengsel de hadde påført de troende i Tessalonika. Så hevnen var aldri rettet mot 
hedningeverden, den var og den er imot ”vantroens barn” – den fariseiske talmudiske 
kristushatende jødedom, ofte uttrykt gjennom sionismens ondskap. Slike som Paulus ber 
menigheten å vende seg fra, og ikke ha noen felles sak med. 
 
I 2. Tess. 2 virker det som om Paulus strammer til tommeskruen mot fariseernes hoder, og 
klemmer til så nesten skallen sprekker og sier følgende bryske dom fra Gud over den vantro 
jødedommen i forhold til endetiden og Antikrists forførelse: 
 
Vers 2 påpeker at det dreier seg om Jesu gjenkomst til Israel (parusia) og de troendes 
samling hos ham (opprykkelsen, til å lande i Jerusalem) – og i vers 3: 
 
”La ingen bedra dere på noen måte. For først må frafallet komme (jødenasjonen måtte være 
frafalt fra Gud i helhet, - dette skjedde ikke før år 61-62 da Paulus konfronterte dem i Rom), 
og syndens menneske åpenbares, fortapelsens sønn (Antikrist).” 
 
Mellom det frafall som Israel gikk inn i år 62 (de var altså ikke falt da Paulus skrev brevet i år 
52) og til det punkt at Antikrist opptrer i Israel – finner vi menighetens tid, noe Paulus ikke 
hadde åpenbaring om da han skrev disse linjer vi leste.  Det ville altså, sier han, ikke kunne 
komme noen Antikrist i Israel mens Gud ennå handlet med dem som hans eget folk, en 
nasjon hevet over hedningene.  Israel måtte først falle fra Gud og miste landet.  Dette 
skjedde i 62, da Paulus på Guds vegne gav dem opp og brøt kontakten med dem, og Rikets 
tilbud ble innstilt.  I stedet kom menighetens tid og husholdning (Ef. 3, 9).  Kort tid etter (8 år) 
ble de kastet ut og sendt tilbake til Egypt i hht. 5. Mos. 28, 68! 
 
Så Israels status er altså fremdeles fallen, dermed er det bibelsk rom for at det vil komme en 
Antikrist og forføre nasjonen inn i katastrofen, - og det skjer fordi de vantro jøder overgis til 
deres lange hatforhold imot Kristus, slik at de tror løgnen og blir dømt fortapt. (De skal 
modnes til dom, slik og Dan. 8, 23 sier i hans profeti om Antikrist). 
 
Vers 4: ”Han er den som står imot og som opphøyer seg over alt som blir kalt gud eller 
helligdom, så han setter seg i Guds tempel og utgir seg selv for å være Gud.” 
 
Vers 8: ”Da skal den lovløse åpenbares, han som Herren Jesus skal ødelegge med sin 
munns ånde, og tilintetgjøre når hans gjenkomst åpenbares i herlighet.” 
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Dette har vi alt lest om fra Åp. 19 med min forklaring. Når Antikrist står frem som en person 
og jødene godtar ham som ”messias”, det er det Paulus mener med å åpenbares. Det blir 
offisielt for Israel og verden: Vår Messias har nå kommet!  
 
Her er årsaken til at vi kan lese at to tredjedeler av Israel blir henrettet eller dør i 
krigshandlinger som straff: 
 
”Det skjer med all urettferdighetens forførelse  blant dem som går fortapt, fordi de (den 
vantro jødedommen) ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så de kunne bli frelst (komme inn 
i Kongeriket).  Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de tror løgnen, for at de skal bli 
dømt, alle de (vantro jøder) som ikke har trodd sannheten, men hadde sitt behag i 
urettferdigheten.”  (2. Tess. 2, 10-12). 
 
I og med at vi har for oss Kongerikets tilbud, slik Paulus tjente for Israel, i tiden før han visste 
noe om en menighet utvalgt i Kristus før verden ble skapt, - så er det også i Kongerikets 
ærend han taler om frelse – fortapelse – straff osv. Dette er forhold som BARE GJELDER 
ISRAEL, og ikke hedninger. Dette har bare anvendelse etter at menighetens tid er avblåst for 
godt. Dette vil skje i og med nedsendelsen av Elias og Moses, slik jeg har omtalt i forrige 
kapittel.  
 
2. Tess. 2, 10-12 er jødenes undergang og straff i et nøtteskall. Det kan nesten ikke sies mer 
konsentrert enn det Paulus her har prestert én gang for alle.  Paulus holdt seg til ”Moses og 
profetene” i sin forkynnelse av Kongeriket for Israel. Det merkes, for alt han skrev her 
stemmer 100% overens med både Jes.6, - 5. Mos.28 og Sak. 13 og 14. Det er også bibelsk 
å påstå, slik Paulus gjorde med tessalonikerne, at de vantro jøder som påførte de troende 
trengsel og lidelse, selv skulle få tilbake dette som straff: I Åp. 17 og 18 har vi sett hvordan 
Herren lar Israel i endetiden, skjøgen, få dobbelt igjen for det onde hun har påført andre, og 
dommen blir faktisk henvist av Herren som noe han gjør for å hevne det blod som er spilt 
ved at de drepte og forfulgte hans profeter og hell ige og apostler! (Åp. 18 og 19)   
 
Himmelen roper Halleluja når Gud henretter disse to tredjedeler av Israel i trengselen. Men 
siden du kanskje eventuelt er en kristensionist, ja – da synes vel du at Herren er hard og 
urettferdig da?  Kristensionister kan synes hva de vil, men å forstå Bibelen makter de ikke. 
De er forblindet i fanatismens grep. 
 
Dette stemmer også overens med Paulus’ lære til korinterne i 1. Kor. 10, der han i vers 5 
omtaler advarende den vantro delen av jødedommen i tidlige dager: 
 
 ”Likevel fant Gud IKKE BEHAG I DE FLESTE AV DEM, for de ble slått ned i ørkenen.” 
 
Tenk på dette når du leser om den svære straffedommen i Sak. 13, 8 der to tredjedeler dør. 
Jo, Paulus’ betraktninger om Israel fra gamle tider i Sinai, holder fremdeles mål, 3500 år 
senere. De fleste jøder finnes å være vantro og kristushatere…Gud finner ikke behag i de 
fleste av dem. Og igjen skal de bli slått ned av Herren og de ting han sender over denne 
vanartede slekt. Det skjer i Den store Trengsel for Jakob. Og det blir i Israels land. 
 

 
HEVNENS DAG SLIK MOSES SKREV DET NED 

 
Moses profeterte om hevnens dag over Guds fiender, i sin avskjedssang i 5. Mos. 32. Også 
disse viktige kjerneord om Israel, blir elegant forbilest av ikke bare kristensionistene og 
jødene selv, men dessverre 95% av kristenheten….om ikke 99%! Bare en minoritet i 
kristenheten er obs på disse ting, likeså en minoritet i jødedommen – som ønsker å være tro 
mot Bibelen og Toraen. 
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Før dette, tok Moses himmelen og jorden til vitner på den ulykke som skulle ramme det 
ulydige Israel i endetiden, og skrev i 5. Mos. 31, 27-29: 
 
”For jeg kjenner din gjenstridighet (de er notorisk gjenstridige, NB) og din stive nakke. Se, 
ennå i dag, mens jeg (Moses) lever og er iblant dere, har dere vært gjenstridige mot Herren. 
Hvor meget mer da etter min død!   28: Kall nå sammen til meg alle de eldste i deres 
stammer og deres tilsynsmenn, så vil jeg tale disse ord for dem og ta himmelen og jorden  
til vitne mot dem.  29: For jeg vet at etter min død vil dere gjøre det som er galt og vike av fra 
den veien jeg har befalt dere å vandre.  Ulykken skal komme over dere i de siste dager, 
fordi dere gjør det som er ondt i Herrens øyne, OG EGGER HAM TIL VREDE VED DET 
SOM DERES HENDER HAR GJORT”, (den antikristelige ti den, som topper Israels 
syndebeger, som da renner over til dom).   
 
Det pussige er, vedrørende Mose avskjed, at vi finner én Guds profet og apostel til i 
bibelhistorien som gjorde det samme: Paulus! Han tok avskjed med den del av den 
messianske troende del av Israel som han hadde for hånden – og lik Moses advarte han 
dem og profeterte om et frafall i den troende jødedom.  Paulus visste at jødedommen er 
notorisk ulydige. 
 
Apg. 20, 17, 25-30: 
 
”17: Fra Milet sendte han da bud til Efesus og kalte til seg menighetens eldste.  25: Og se, 
nå vet jeg at dere aldri mer skal se mitt ansikt, alle dere som jeg gikk omkring iblant og 
forkynte Kongeriket.  26: Derfor vitner jeg for dere på denne dag at jeg er ren for alles blod, 
(NB: Legg merke til hevntanken i dette. Gud ville hevne seg på de av profetene som ikke 
advarte den ugudelige og synderen, og kreve hans blod av hans hånd. Dette er det Paulus 
tar de eldste i Efesus til vitne om! Det var jo også derfor Paulus sa at ”..vé meg om ikke jeg 
forkynner ordet…”).  27: For jeg har ikke holdt noe tilbake, men jeg har forkynt dere hele 
Guds råd (ikke nådeevangeliet etter hemmeligheten, men Den nye Pakt i Jesu blod).  28: Så 
gi akt på dere selv og på hele hjorden, som Den Hellige Ånd har satt dere som tilsynsmenn 
for, for at dere skulle vokte Guds menighet (det troende Israel), som han vant seg med sitt 
eget blod.  29: Jeg vet at etter min bortgang skal det komme glupende ulver inn blant dere, 
som ikke skåner hjorden.  30: Ja, blant dere selv skal det fremstå menn som fører falsk tale 
for å lokke disiplene etter seg.” 
 
Paulus gjør en bevisst parallell mellom seg selv, som en Herrens profet og tjener, og Moses. 

Han gjør parallellen i og med at også han, lik Moses, 
tar en siste avskjed ansikt til ansikt med det troende 
Israels eldste- og tilsynsmenn, før han skal dø.  Han 
advarer dem lik Moses gjorde, og han profeterte om 
frafall, slik Moses gjorde.  
 
Dette betød, at etter hans farvel der i Milet i år 57-58 
(se bilde fra Milet), ville det dessverre komme 
tilbakeslag for den messianske forsamlingen – noe 
også historien viser at det gjorde.  Falsklærere (oftest 
rabbinere i ikke-mosaisk gnostisk lære) ville rive 

kongerikets troende forsamling fra hverandre, og ødelegge troen hos dem. Paulus ante 
allerede her, at Israel ikke ville ta imot Jesus Messias, som én nasjon, men ville avvise ham 
som talte fra himmelen, og få ødeleggelsen over seg som Moses profeterte i 5. Mos. 28, 68: 
Israel ville ende opp igjen i Egypt, sendt tilbake på slaveskip. Dette skjedde i årene 70-73 
under Titus. Paulus fikk helt rett.  Og Moses fikk helt rett.  Ulykken som rammet dem under 
den paulinske advarsel, ble Israels spredning, oppløsning og ulykke slik vi ser i antikken og 
romerkrigen i årene 66 til 70, samt slaveskipene til Egypt i ettertid. Mange regner Massada-
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ulykken i 73 som et historiens punktum for 
nasjonen Israel. Jødene på Herodes’ fort i Judeas 
ørken, Massada, tok sine liv da de ble beleiret av 
romerne for opprør.      Se bilde til venstre. 
 
Men Paulus’ advarsler fortsatte, inn i vår egen 
tidshusholdning med menigheten, slik vi ofte har 
lest i 2. Tim. 3 – og om de vanskelige tidene som 
kommer i endetiden på grunn av en gjenoppstått 
neo-fariseisme: Sionismen med sitt jesushat og 
kabbalatro. Plattform for Antikrist og for et 
kabbalarike der jødene skal være herrer i verden. Og at nettopp derfor må ikke menigheten 
av kristne ha fellesskap med disse, men vende seg bort fra dem – vi må ikke gjøre felles sak 
med den vantro jødedom – som i dag mest er uttrykt gjennom statsdannelsen av det ulovlige 
Israel. 
 
Moses fremstilte disse ugudelige jødene som notoriske , slik vi leste, og det samme gjorde 
Paulus. Men den naive og ulærte uforstandige kristenheten hvitmaler og kalkstryker denne 
onde vantro fariseismen i vår tid, og løper i deres ærend som om Gud skulle ha kalt 
menigheten til å være våpensvenn for denne drapsmaskinen!  Mange av kristenhetens unge 
uvitende menn verver seg i de israelske styrkene…for å drepe palestinere og arabere som vil 
ha tilbake de jordbrukene som sionistjødene stjal fra dem. 
 
Men ulykken i 5. Mos. 31 og 32 avspeiler Herrens he vntokt i endetiden, da denne 
antikristelige sionismen med Antikrist som leder, s kal få den dobbelte straff som vi 
leser i Åp. 17 og 18.  
 
Først straffen under Moses og Elias’ nærvær og med de plagetegn de utøser mot Israel, 
deretter kulminerer dommen med at Antikrist og de ti kongene vender seg mot Israel, 
skjøgen Babylon som sitter på de syv høyder (i Jerusalem) og brenner opp skjøgen og ribber 
henne naken. Det er dette som er hevnen fra Herren mot Israel , slik vi leser i Mose 
avskjedssang. Men når dette er fullført, så kommer Herrens hevn mot Antikrist og de ti 
kongene i Harmageddon i Åp. 16, 16 – der også Kongene fra Østen blander seg inn, og må 
gå undergangen i møte. Men ikke blir det noen hevn over de alminnelige sakesløse 
hedningenasjoner ute i verden for øvrig. 
 
Hele Mose sang handler om en straff og hevn imot det ulydige Israel, og deretter en hevn 
mot de hedninger som går imot de av Israel som tror Messias.  Ikke mot alle hedninger. Med 
andre ord: Det er bare likefrem ugudelige mennesker som får smake slagene fra Herrens 
hevntokt i endetiden, i den store trengsel. Men ikke må noen ugudelig ute i de sakesløse 
hedningenasjonene føle seg trygge: Når Kongeriket er oppreist i Israel med Jesu gjenkomst, 
skal Herren dømme blant alle nasjoner på jord. Han skal styre med jernstav, og da skal også 
den ugudelige hedning der ute smake straffen når de opponerer mot Kristus. Han skal drepe 
den ugudelige med sin munns ånde, sier profetene – men den arme og fattige skal oppleve å 
bli reddet fra fattigdom og undertrykkelse. 
 
Her er deler av Mose sang – og legg merke til at det er fra denne sang at Peter hentet sitt 
stemplings-utrykk da han talte til Israel på pinsedag i Apg. 2, 40: ”La dere frelse fra denne 
vrange slekt!”.  
 
”5: Dårlig handlet de mot ham, de er ikke-sønner  av ham, en fordervet og vrang slekt. 
 
6: Lønner dere Herren slik, du dårlige og uvise folk?  Er han ikke din Far, som gjorde deg til 
sin eiendom? Han skapte deg og dannet deg.   
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16: De vakte hans nidkjærhet ved fremmede guder, ved motbydelige avguder vakte de hans 
harme. 
 
17:  De ofret til åndemaktene, som ikke er Gud (babylonismen i jødedommen), til guder som 
de ikke kjente, nye og nylig oppkommet, som deres fedre ikke fryktet. 
 
18:  Klippen (Kristus) ditt opphav, enset du ikke. Du glemte Gud, han som fødte deg. 
 
22:  NB: Her får vi Harmageddon: For en ild er opptent i min vrede og brenner til dypeste 
dødsrike. Den fortærer landet og dets grøde og setter fjellen es grunnvoller i brann.”  
 
Les resten av sangen på egen hånd. Her er ingen formildende omstendigheter som skulle 
tilsi at Israel kan unnfly denne straffen i endetiden. Dette fordi Moses fikk se inn i den tiden 
da jødenes syndemål er fullt, og det må svares fra himmelen med hevnens flammende ild, 
slik vi ser ved Kristi komme i 2. Tess. 1, 18.  To tredjedeler blir dømt og går under. 
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KAPITTEL 7  
 

DEN ENE TREDJEDEL SOM BLIR REDDET 
 
 

Som tidligere nevnt, den tredjedelen som Sak. 13, 9 forteller blir frelst gjennom den store 
trengsel i Israel, - er av de jøder som kommer til tro på Jesus i og gjennom trengselen.  Og 
de påkaller Herrens navn i deres redsel og nød, og får oppleve å se Jesus komme ned fra 
himmelen. 
 
De har, på grunn av at de er ferske i troen, ingen dyp kunnskap om Gud slik eksempelvis 
apostlene og de første messianske kristne hadde – slik vi leser i Apostelgjerningene. De har 
heller ikke den kunnskapen om Kristus som menigheten har fått del i i historien. De har 
kommer til tro under helt andre forhold enn de fleste mennesker i historien:  De har gjennom 
å høre Moses og Elias og de 144000 evangelistene av Israels nye tolvstamme-folk vitne om 
Jesus som deres rette Messias. I motsetning til denne falske messias som satte seg i 
templet og forlangte tilbedelse av jødene, som deres gud. 
 
I stedet for tegn, under, helbredelser og mirakler – slik det var med Jesus og apostlene, ble 
det dom, straffeplager og streng irettesettelse og korreksjon av den sionistiske talmudiske 
jødedommen.  De fulgte bl.a. Paulus’ formaning i Ef. 5, 6-13, spes. vers 11 – der Guds 
apostel har gjennom Guds Logos ord bedt troende til enhver tid å refse vantroens barn, den 
fariseiske jødedommen.  Ingen er så godt utrustet til en slik oppgave, som det Moses og 
Elias vil være. De er faktisk – når vi ser bort fra Herren selv – historiens største eksperter i 
faget!   
 
Refsen av og formaningen av de gjenstridige jødene i den store trengsel, topper seg slik at 
Moses og Elias må gjøre bruk av mandatet til å nedkalle ild og dødsstraff over de som ikke 
lyder dem, men prøver å skade dem (Åp. 11, 5-6). 
 
Men alt dette, medfører at mange jøder tar til troen og påkaller Herren Jesu navn, og blir 
reddet. 
 
Sak. 13, 9: ”Og denne tredjedelen vil jeg la gå gjennom ilden og rense den, som en renser 
sølv, og prøve den, som en prøver gull. De skal påkalle mitt navn, og jeg vil bønnhøre dem. 
Jeg vil si: De er mitt folk! – og de skal si: Herren (Kristus) er min Gud!” 
 
Paulus omtaler denne dommen for tronen i Jerusalem i det Kongeriket innledes, slik: 
 
”Men om noen på denne grunnvoll bygger med gull, sølv, kostbare stener, eller med tre, høy, 
strå,  13: da skal det verk enhver har utført bli åpenbaret. DAGEN SKAL VISE DET (den dag 
Jesus kommer og skal bedømme de frelste som går inn i Kongeriket), for den skal 
åpenbares med ild (ild: Bilde på den granskende ransakende dom som hver enkelt 
messiansk troende jøde skal gjennomgå). Hvordan det verk er som hver enkelt har utført, det 
skal ilden prøve. (Slik er loven ut fra Kongerikets tilbud under Den nye Pakt til Israel).  14: 
Om det byggverk som en har reist, blir stående, da skal han få lønn.  15: Brenner hans 
byggverk opp, da skal han miste lønnen. Men selv skal han bli frelst, men da som gjennom 
ild.” 
 
Mange villfarne bibeltolkere har plassert denne domshandlingen i 1. Kor. 3, 12-15, til å 
foregå hos Gud i himmelen. Men det er helt galt. Den foregår på jorden – og i Jerusalem. Det 
er de troende som skal inn i det jordiske, men allikevel ”himmelske” Kongeriket, der Jesus 
skal sitte på Davids gjenreiste trone og dømme Israels tolv stammer sammen med de som er 
utvalgt til det, og som tok trykket fra Den store Trengsel og ble stående – de holdt ut inntil 
enden – inntil Jesu komme fra himmelen.  Dette har intet med menigheten å gjøre, for den er 
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i himmelen i Kristus for alltid, dens dom er tilbakelagt da de første gang kom til tro i 
menighetens husholdning. De behøvde aldri å vise om deres gjerninger ville bestå (gull og 
sølv) eller om de ville brenne opp (høy, strå, tre). Det var aldri noen gjerningsfrelse i 
menighetens tid. Men i tiden da Kongerikets tilbud gjenopptas, kommer gjerningsaspektet inn 
igjen: De skal vise at de tror, ved å gjøre gjerninger som er troen verdig. Det er læren fra Den 
nye Pakt i Jesu blod, gitt Israel. Dette er den ”troens lydighet” Paulus taler om i Rom. 16, 26. 
 
Det er uten tvil den samme dom i 1. Kor. 3, 12-15; i Rom. 2, 2-8 og 2. Tess. 1, 5  etc. som vi 
nettopp har lest fra Sak. 13, 9. 
 
De som kom til tro tidlig i den store trengsel, nesten med en gang Moses og Elias kom ned 
fra himmelen…antakelig i en svær og skremmende storm eller liknende, slik som da Elias ble 
tatt opp – de skal når Jesus kommer, oppleve å rykkes i skyer opp i luften og landes ned i 
Jerusalem fra hele Midtøsten (og eventuelt om messianske trengselstroende finnes andre 
steder i verden) – slik Jesus selv lærte i Matt. 24, 31 og Paulus i 1. Kor. 15, 52ff; 1. Tess. 4, 
14-18 og Fil. 3, 20-21. 
 
Paulus summerte opp denne hendelsen, der Jesus i hans synlige komme for Israel og 
Kongeriket, SAMLER ALLE TROENDE hos seg, og lander dem ned i Jerusalem i det han i 
samme fase makter ved sine englers hjelp å avbryte den store trengselstiden slik vi og leser i 
Åp. 19 og 20.  Paulus maktet å summere opp med konsise ord og kortfattet: 
 
”…så skal Gud ved Jesus også føre dem som er sovnet inn, sammen med ham.”  1. Tess. 4, 
14. 
 
” Vi ber dere, brødre, når det gjelder vår Herre Jesu Kristi komme og vår samling med 
ham…”   2. Tess. 2, 1. 
 
Jesus sa det slik i Matt. 24, 31:  ”…og de (englene) skal samle hans utvalgte fra de fire 
vindretninger…” . 

 
Så her har vi alle frelste israelitter, i tiden like etter at den store trengsel er avblåst ved Jesu 
komme.  De er denne lille rest som Moses profeterte om i 5. Mos. 28, 62; den samme som 
denne nevnte tredjedelen som Sak. 13, 8-9 forteller om. De er også de samme som alle de 
Herren kaller til å gå ut fra Babylon, skjøgen, i Åp. 18, 4. Dette kommer jeg tilbake til. 
 

KRISTENSIONISTENES KUNNSKAPSMANGEL ER EN SKAM 
 

Det er et pinlig faktum og en stor skam at så mange av kristenhetens kjente forkynnere og 
pastorer har klart å lese seg forbi 5. Mos. 30, 1-6 slik de beviser i det de jo alle støtter Israel i 
den totale misforståelsen at Gud har gitt dem landet tilbake i vår tid. 
 
For hva sier 5. Mos. 30 i saken?  Disse bibelversene taler om den tid da Israel skal få landet 
tilbake DERSOM DE TROR HERRENS (KRISTI) ORD OG BLIR LYDIGE MOT HAM!  At det 
er våre teologer, bibellærere og pastorer m.fl. som har maktet å lese seg forbi et så slående 
faktum og krav fra Gud, er vel også erketypisk for den arroganse og oppblåsthet som etter 
hvert har bygget seg opp innen de forskjellige trossamfunnene – som ikke verken kjenner 
fakta om Paulus og hemmeligheten, menighetens husholdning, eller dette som vedrører 
Israels ve og vel. Denne skjennepreken har de alle fortjent! 
 
Slik sa Moses om Israel i endetiden: 
 
”Når alle disse ting kommer over deg, velsignelsen og forbannelsen  (jeg fremhever dette, 
for at man skal forstå at den står ved makt helt inn i endetiden) som jeg har forelagt deg, og 
du tar det til hjerte ute blant alle de folk som Herren din Gud har drevet deg bort til,  2: og når 
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du av hele ditt hjerte og din sjel omvender deg til Herren din Gud og hører på hans røst i alt 
det som jeg byder deg i dag, både du og dine barn ,  3: da (men ikke før!) skal Herren din 
Gud gjøre ende på ditt fangenskap og miskunne seg over deg. Han skal igjen samle deg fra 
alle de folk  (denne samling skjer i Jesu gjenkomst, ikke før) som Herren din Gud hadde 
spredt deg iblant.  4: Selv om dere er drevet bort til himmelens ende, så skal Herren din Gud 
samle deg og hente deg der.  5: Og Herren din Gud skal føre deg til det land dine fedre eide, 
og du skal ta det i eie. Han skal gjøre vel imot deg og gjøre deg mer tallrik enn dine fedre.  6: 
Og Herren din Gud skal omskjære ditt hjerte (her ser vi Den Hellige Ånd, som skal komme i 
det Den nye Pakt i Jesu blod kommer over hele folket, Jer. 31, 31-34 – slik som den forsmak 
som ble gitt på Pinsedag i Apg. 2, men som ikke fikk komme til sin rett pga. Israels vantro) og 
dine etterkommeres hjerte, så du elsker Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel. 
Da skal du få leve.” 
 
Hvordan så godt som hele kristenheten kan se forbi disse kravene som er stilt fra Gud 
overfor Israel, er meg en gåte. Det er helt ufattelig at de ikke kan forstå noe så enkelt som at 
ved lydighet  får Israel landet; ved ulydighet støtes de bort og holdes utestengt.  
Velsignelsen gir dem landet til odel og eie, men forbannelsen ribber dem for alle rettigheter – 
ja så ille at de ble sendt tilbake som ”returvarer” i årene 70-73 til Egypt som slaver. 
 
Men, her har vi da endelig den frelste tredjedel i Sak. 13, 9 og ”den lille rest” i 5. Mos. 28, 62: 
De samles både fra Midtøsten og Israel, samt store deler av verden ved Jesu komme, idet 
Jesu engler rykker de troende opp i skyer, og lander dem ned i Jerusalem og Israel sammen 
med Herren selv.  På gresk kalles dette Jesu synlige komme, eller synlige åpenbaring nede 
på jord for parusia. Det er i forbindelse med dette Jesu parusia at Paulus lærer at det 
kommer en oppstandelse av de troende som døde da Kongeriket ble tilbudt i den store 
trengsel, og de skal sammen med de som ennå lever – rykkes opp ved Jesu komme og få gå 
inn i Kongeriket.  Dette har ingenting med menigheten å gjøre. Dette er kun for Israel: De 
skal dermed få arve landet, slik Jesus sa i Matt. 5, 5 da han åpnet Bergprekenen for Israel. 
 
Kristensionistene er notoriske falsklærere, som hele tiden i deres omtale av Israel i vår tid, 
har som utgangspunkt at forbannelsen i 5. Mos. 28 ikke er ved makt. De tilegner dermed 
Israel en status av å ha blitt gjenreist av Gud. Men de er totalt blinde og døve, slik óg det 
vantro Israel er: Gud viser hva som er tilfellet den dag da jødene får sitt land tilbake.  
 
Vi leste det nettopp i 5. Mos. 30: ”Når du av hele ditt hjerte og av din sjel omvender deg 
til Herren din Gud  og hører på hans røst i alt det som jeg byder deg i dag…” 
 
Var det et angrende nyomvendt sørgende Israel, som tok tilbake landet i terrordådene i 
mellomkrigstiden under det britiske mandatet i Palestina? Var det et stillferdig, ydmykt, 
troende, angrende jødefolk som fikk et stykke land ”tilkjent” seg av FN i 1948? Nei, det var 
hardhudete sovjetjøder de fleste, fulle av ondskap, terror, vold, vantro og bibelhat, og opprør 
– et babylonsk fariseisk talmudisk jødefolk som gikk over lik for å stjele landet tilbeke, UTEN 
Å MØTE GUDS KRAV TIL FULL OMVENDELSE FØRST.  Kristensionistene deltar i å snu 
Guds ord helt på hodet: Gud selv sier at de må først omvende seg, men disse blinde 
sionistene sier at man først skal inn i landet, dernest kan man tenke på å komme til 
kristentroen. 
 
Ikke noe sted i Bibelen finner vi at en utkastet landsforvist jøde, har noen lovlig rett til Israel. 
Landet kan bare tas i bruk og i eie, dersom de innfrir Guds lovlige betingelser slik det var gitt 
via Guds profet Moses den dag han leste dem teksten.  Ikke bare deler av Israel må tro, men 
HELE ISRAEL må omvende seg og tro. Slik var det i forhold til apostlenes tjeneste til 
nasjonen slik vi leser i Apostelgjerningene, og slik er det fortsatt.  Først tro på Jesus, dernest 
– få landet tilbake. Det er på grunn av denne ulydighet og opprør, at Gud må ta i bruk disse 
harde tvangsmidlene som vi ser av Den store Trengsel som vi har gått igjennom i kapitlene 
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ovenfor.  Bare en tredjedel overlever denne tvangstukten fra Gud, og går frelst inn i både 
landet og Kongeriket. 
 
De som ikke omvender seg i tiden med trengselen, da landet skal tvinges i kne for Gud, de 
får dødsdom av Herren og blir utryddet og omkommer.  Bare den TROENDE jøde, den 
tredjedel som Sak. 13, 9 nevner – reddes og blir spart.  Disse utgjør det nye gudfryktige 
omvendte lovlige Israel. 
 
Kristensionistene er ikke bare åndelig blinde, de er misbrukere av Guds ord, med overlegg. 
Etter at de først har hoppet over 5. Mos. 28 og 30, bruker de 5. Mos. 31, 3 til inntekt for Israel 
i dag, og til å rettferdiggjøre Israels tyveri av landet fra Palestinerne som om det ikke 
eksisterer noe 5. Mos. 28 og 30 med en svær rammend e forbannelse over et ulydig og 
vantro Israel. 
 
Slik står det i 5. Mos. 31, 3 – et favorittvers hos sionistene som de leser fullstendig ute av 
sammenheng: 
 
”Herren din Gud vil selv dra fram foran deg. Han vil utrydde disse folk for deg, så du kan ta 
deres land i eie. Josva, han skal dra fram foran deg, slik som Herren har sagt.” 
 
De trekker uten videre disse ordene gitt et LYDIG ISRAEL på Sinai, som om det også uten 
videre kunne anvendes på det ulydige Jesushatende Israel av i dag. Hvilken utrolig frekkhet 
og hvilken dumhet og ondskap.   
 
Disse ordene fra Moses blir ofte vist til når kristensionistene skal omtale krigen i 1967, 1973 
og de anfall som Israel stadig har gjort mot bl.a. PLO og andre. 
 
Resultatet av en slik kristen ulydighet og opprør og misbruk av Guds ord til forsvar for den 
ugudelige sionismen, leste vi i Sak. 13, 8-9 og 5. Mos. 28, 62: Bare en liten rest, en spart 
tredjedel vil overleve Den store Trengselstiden – tiden da Herren drar på sitt svære 
straffetokt mot det ugudelige uomvendte Israel. De skal ikke lenger få være til en forbannelse 
for hedningnasjonene (Sak. 8, 13). Herren har sett seg lei på at Israel gjør som de selv 
ønsker i deres vantro.  Jesu gjenkomst stopper og avskaffer totalt den jødiske sionismen. 
Dermed dør også kristensionismen – en skamflekk på den kristne menighetens samvittighet! 
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KAPITTEL 8  
 

ÅPENBARINGSBOKEN 18,  DE SOM GJØR SEG 
SØKKRIKE PÅ BABYLON, SKJØGEN ISRAELS HANDEL 

 
 
 

Før Jesu gjenkomst for å redde sitt nye 
troende Israel, - denne tredjedelen jeg 
har omtalt fra Sak. 13, 9 – blir altså 
Jerusalem, kalt Babylon den store 
skjøgen i Åp. 17 og 18, og den blir kalt 
”den store by” – stedet der det har flytt 
blod av Guds hellige profeter, apostler 
og Jesu vitner – brent. Herren inngir i 
Antikrists hjerte og hans ti partnere å 
brenne opp Jerusalem og ribbe den for 
alle dens opphopete rikdommer før 
den blir ødelagt. (se bildet). 

 
Er det noen som kjenner igjen liknende fra historien? Vel, det gjør i allfall jeg: Dette har 
skjedd tidligere i historien, og sist var når Titus svidde av byen, rev templet og røvet med seg 
alt av gull, sølv, og annet – slik at Vespasian kunne få penger til å bygge Collosseum i Rom 
Også korrupte legionærer stjal med seg smeltet gull som hadde lagt seg mellom steinsjiktene 
på grunn av den sterke heten fra tempelbrannen. I deres grådighet veltet de hver eneste 
stein ned i Kedrondalen, og rasket med seg de størknete gullflakene og sølvflakene. Flere 
hundre kilo rent gull og sølv.  
 
Dermed ble også Jesu domsprofeti i Matt. 24, 2 oppfylt – det ble ikke levnet ”..sten på sten” 
av Herodes’ tempel, som hadde blitt fullført i Neros tid, år 64 e. Kr.  Det var i Rom år 62 at 
Gud ved Paulus satte Israel ut av funksjon og brøt kontakten med nasjonen. Og 8 år senere, 
ble jødenes tempelskatter og verdier brakt til …Rom…for der å bygge en gladiatorarena, 
Collosseum, som står den dag i dag. Pussig hva? Collosseum er blitt et indirekte 
minnesmerke over Israels fall, dommen over dem i år 70, og peker også fremover til tiden 
med den store trengsel. 
 
Faktisk kan jeg med Bibelen i hånd, ”ny-profetere” den 
samme profeti som Jesus: Heller ikke det sionistiske 
fremtidige frimurertemplet (som skal bli finansiert av 
Rothchilds dynastiet) skal bli levnet ”sten på sten” når 
den store trengselstidens dom over skjøgen faller, slik 
vi kan lese om i Åp. 18 og 19.  Jeg har omtalt mye av 
dette i min andre Israelbok, der Israel som 
Åpenbaringsbokens Babylon, den store skjøgen, blir 
omtalt. Men jeg tar det igjen opp, fordi Åp. 18 er veldig 
underslått hos de fleste bibellærere og trossamfunn. 
Ingen har maktet å komme helt til bunns i dette 
mysteriet om babylondommen.                                               Modell av det tredje tempel 
 
Jesus vil ikke sette seg i dette vederstyggelige ugudelighetens tempel og avgudshus, som vil 
bli bygget av ugudelige sionister og inntatt og brukt av Guds erkefiende ved siden av Satan:  
Antikrist. 
 
I stedet leser vi i Esekiel 40-46 om et fjerde tempel : Tempelet der Jesus Kristus skal sitte og 
styre Israel i Kongeriket.  Alle spor etter det ugudelige forrige vantro Israel, dette som vi har i 



63 
 

vår tid, er renset bort. All avgudsdyrkelse, jesushat, okkultisme, frimureri, vold, drap, 
landtyveri, konspirasjon, terror og ondskap er fjernet av Herren og hans engler sammen med 
den frelste lille tredjedel i Sak. 13, 9. 
 
Men før denne overdådige herlighet kan komme og Israel igjen bli hode for verdens 
nasjoner, slik det var på kong Davids tid, så skal Herren holde er svær dom.  Denne er det vi 
ser i Åp. 18. 
 

SIONISMENS VERDENSHANDEL NÅR HISTORISKE HØYDER 
 
 

Åp. 18, 3 sier bryskt om sionismens korrupte vesen og ondskap: 
 
”For av hennes horelivs vredesvin har alle folk drukket. Kongene på jorden har drevet hor 
med henne, og kjøpmennene på jorden er blitt rike av hennes ov erdådige vellevnet.” 
 
De har alle blitt delaktige i skjøgens åndelige og politiske hor, sionistene har sittet på ”begge 
sider av bordet” og styrt rikdommene deres vei, slik alle tyver gjør.  
 
I Åp. 18, 4-5, kommer den velkjente advarselen (som er veldig vrangtolket av bibellærere) til 
Guds folk, om å fjerne seg fra skjøgen (mange har feilaktig tenkt at skjøgen er Den romersk 
katolske Kirken) : 
 
”Og jeg hørte en annen røst fra himmelen si: Kom ut fra henne mitt folk! for at dere ikke skal 
ha del i hennes synder, og for at dere ikke skal få del i hennes plager.  5: For hennes synder 
når like til himmelen, og Gud har kommet i hu hennes urettferdige gjerninger.” 
 
Disse som ”går ut fra skjøgen, for ikke å få del i hennes plager” er den overlevende tredjedel 
i Sak. 13, 9; og som også er de samme troende jøder som Jesus profetisk advarer i Matt. 24, 
og ber dem flykte opp i Judeas fjell og høyland når de ser at ”ødeleggelsens 
vederstyggelighet”, Antikrist, har satt seg i tempelet.  Jesus bad disse om ikke å somle med 
noe på huset eller på gården, men flykte tomhendt opp i ødemarkene…for nå kommer den 
store trengsels klimaks: Dommen over den store skjøgen, den store by. Og ironien i dette, er 
ikke at Gud personlig utfører dommen. Nei, han forherder Antikrist (slik han også gjorde med 
Farao) slik at han og hans ti partnere tenker én og samme tanke: Å plyndre Jerusalem for all 
verdi og rikdom, og deretter brenne opp og ødelegge hele sionismen med dens ugudelige 
ledere.  De får, slik óg Åp. 18, 6 sier, dobbel straff.  Først alle plagetegnene fra Elias og 
Moses, de egyptiske plagene i de syv segl, syv basuner og syv vredeskåler.  Men så setter 
Herren sitt punktum ved å la  Antikrist ødelegge Jerusalem, slik Titus gjorde i år 70: 
 
”Gi henne igjen som hun har gitt!  (Hun har, ved sionismens ondskap, drept og ødelagt 
andre folk både i 1. og 2. verdenskrig og ved sin terror og landtyveri i  moderne tid) gjengjeld 
henne DOBBELT etter hennes gjerninger! Skjenk henne dobbelt i det beger hun selv har 
fylt!” 
 
Dette er hevnens dag og gjengjeldelsens time, tiden da Gud rammer den ugudelige 
sionismen med full tyngde…med et brak, og svir av Jerusalem, river frimurertempelet – 
antakelig går det frimurerske høyesterettsbygget samme vei, og lar Antikrist tømme byen for 
alt av verdi. 
 
Hun skal skjenkes dobbelt etter sine gjerninger: Hun har drept og slått ned, - nå blir skjøgen 
Israel selv drept og slått ned, ja – utplyndret av sin egen ”ektemann” Antikrist. Hun har et 
”beger” som kalles Israel, et land, og dette beger har hun selv fylt…med vold, hat, vantro og 
ondskap. Og materielle rikdommer av mange slag. Nå får hun tilbake for sine ugudelige 
gjerninger. 
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Åp. 18, 7 stadfester videre: 
 
”Så mye som hun har opphøyet seg selv og levd i overflod (dette element av overflod vil i de 
nærmeste årene, maksimere seg slik at det bli synlig for all verden), så mye skal dere gi 
henne av pine og sorg. Fordi hun sier i sitt hjerte: Jeg sitter som dronning (mannen, kongen i 
riket er Antikrist) og er ikke enke, sorg skal jeg aldri se.” 
 
Største delen av disse rikdommer – fra disse kjøpmennene som nevnes, er rikdommer 
akkumulert og hentet fra USA – der sionist mafian sitter både i senat, kongress og i alle de 
store mediahusene, i de største TV-selskapene, og for ikke å glemme: Hollywood, som er 
95-97 % jødisk eiet og styrt.  Men marmor, kostbart treverk og andre råvarer, hentes nok fra 
middelhavsområdet. 
 
Når disse, inkludert personellet på frakteskip – ser den dom som rammer Jerusalem, 
begynner de, på babylonsk jødisk avgudsvis, å sørge og rope, kaste opp støv og bære seg 
over at deres store håp, sionist-Jerusalem, ødelegges i én time: 
 
Åp. 18, 15-19: 
 
”De som handler med slikt (div. varegrupper nevnt), de som er blitt rike ved henne , skal stå 

langt borte i redsel for hennes pine, 
gråtende og sørgende, og si: 16: Ve, ve 
den store by! Du som var kledd i fint lin og 
purpur og skarlagen, og som lyste av gull 
og edelstener (dette er det tredje tempel 
og tilhørende bygninger) og perler – at så 
stor en rikdom er ødelagt i én time!   17: 
Hver styrmann og hver skipsfører og alle 
sjøfolk, og hver den som ferdes på havet 
(Middelhavet), stod langt borte.  18: og de 
ropte da de så røken av hennes brann, og 
sa: Hvem er lik den store by? (Dette er 
stolte sionister som har vært med å bygget 

opp byen – blant dem Rothschilds og andre)  19: De strødde støv på sine hoder og ropte 
med gråt og sorg, og sa: Ve, ve den store by, hvor alle som har skip i sjøen, er blitt rike av 
hennes kostbarheter. For på én time er den lagt øde!”    (Bilde: Container skip ved Bosporus) 
 
Legg merke til disse ugudelige griske og hyklerske sionistene: De gråter ikke over de 
hundretusener av menneskeliv som er blitt dratt med i dommen, - det er de alt for asosiale og 
følelseskalde for. Nei, de gråter over at den ytre prakten ved byen er  borte, og at de selv 
ikke lenger kan regne med å gjøre seg søkkrike mer.    Dette er Jerusalem, en by – sier 
Åp. 18, 24 – der det ble ”..funnet blod av profeter og hellige og av alle dem som (for deres 
tros skyld, på Jesus) er blitt myrdet. Rikmennene er redd for selv å bli straffet, slik som 
Jerusalem. 
 
Det er disse gråtende hyklerne i Åp. 18, som kristensionister i dag støtter, både direkte og 
indirekte – i deres uvørne ulydighet mot Bibelens ord og Bibelens Gud. De dolker åndelig talt 
Jesus i ryggen, ved at de støtter disse som hater ham. Særlig de kristne sionistene i USA er 
med på dette, - men også store deler av den norske kristenheten. Her gjør jeg som både 
Jesus og apostlene gjorde: De gjentok og gjentok advarslene, og gjentok dem igjen. Dette 
fordi vi mennesker er så sløve i blikket og så sene til å høre og til å forstå Bibelen. 
 
I evangeliene finner vi at Jesus ved en anledning advarer og sier: ”Men den som forfører én 
av disse små som tror på meg, for ham var det bedre om en kvernstein ble hengt om halsen 
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på ham og han ble senket i havets dyp.” (Matt. 18, 6). Jesus tenkte selvsagt på den 
forførelse som endetidens vantro fariseer jødedom skulle legge til rette med Antikrist. 
 
Kvernsteinen finner vi igjen i dommen over endetidens sionister og Jerusalem, den 
forførerske skjøgen, Åp. 18, 21-23: 
 
”Og en mektig engel løftet en stein, som en stor kvernstein, og kastet den i havet, og s a: 
Slik skal Babylon, den store by, med ett styrtes ned og aldri finnes mer. 22: Lyd av 
harpespillere og sangere og fløytespillere og basunblåsere (tempel tjenesten med Antikrist) – 
aldri mer skal det høres i deg. Håndverkere av alle slag (som dekorerer tempelet, etc.) skal 
aldri bli funnet i deg mer, og lyd av kvern skal aldri mer bli hørt i deg.  23: Lys av lampe skal 
ikke skinne i deg. Røst av brudgom og brud skal aldri mer bli hørt i deg (også dette er 
henvisning til tempelet – for tempelet skal jo ødelegges, men Jerusalem blir bygget opp igjen 
i Rikets tid – men da slik Esekiel så det). For dine kjøpmenn var jordens stormenn (sionist 
eliten og media mogulene, etc.), og alle folk ble ført vill ved din trolldom.” 
 
Åp. 18, 11-14, som jeg ikke 
tidligere har omtalt her, viser 
oss hva disse sionistiske 
kjøpmennene og rederne ble 
rike på: Vareslag som skal gå til 
oppbygging av og vedlikehold 
av og til ofring i det tredje 
tempel!  Tempelet der Antikrist 
skal sette seg.  Sionistenes 
kabbala-messias, en ”messias” 
som de tre trollkarene fra Østen 
i julefortellingen kom for å ta i 
skue. Og som Satan sendte for 
at Herodes skulle drepe Jesus. 
Men de fant feil person. Det var ikke Kabbalas messias og verdenshersker, - det var 
Bibelens ekte sanne Messias, Jesus fra Nasaret! Beskyttet av engler, som barnet selvsagt 
var, ble kabbala-trollkarene skremt til å ta en annen vei tilbake til Babylon, og unngikk 
Herodes. Satankomplottet mot barnet, rammet i stedet guttebarna i omegnen, dessverre, på 
grunn av Herodes’ paranoia og raseri.  (Bilde: Haifa er Israels største havneby, med stor 
containerhavn, som vi skimter begynnelsen av helt t il høyre i bildet)   
 
Spørsmål: Kan det være at de rike rederne står oppe på Karmel fjellet, og kan se den store 
røyksøylen fra et brennende Jerusalem?  Var det ikke Elias som knuste de 450 Baal’ 
profetene ved at ild falt over hans offer på Karmel?  Igjen vil Karmel ha en allegorisk 
betydning i endetidens dom over Israel. Og at skipskapteinene selv kan stå på sine skip i 
havnen, og se det samme?  Bibelen sier at de ”står langt borte” og jamrer seg, og ser 
brannen i Jerusalem, og de konstaterer at den brenner ned på bare én time. Fra Haifa til 
Jerusalem i luftlinje er det cirka 150 km. Og Jerusalem ligger 800 meter over havet – dermed 
blir det som om jeg står i Tønsberg og ser at røyken stiger til himmels fra et brennende 
Oslo… - for 800 meter over havet kompenserer for 4-5 norske mils horisontal bue, og det er 
10 mil til Oslo. Jo, det kan være at alle disse skipslastene kommer til Haifa med 
containerskip.    
 
Slik står det om skipslastene som går til å bygge kabbala-tempelet: 
 
”Og kjøpmennene på jorden skal gråte og sørge over henne (Jerusalem), fordi ingen mer 
kjøper deres skipslaster,   12: skipslaster av  GULL og SØLV og edelstener og perler, av 
fint lin og purpur, silke og skarlagen, all slags v elluktende tre og all slags kar av 
elfenben og all slags kar av kostelig tre og av kob ber og jern og marmor.  13: kanel og 
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salveolje og røkelse og myrra og virak, og vin og o lje, fint mel og hvete, storfe og 
sauer (offerkjøtt til gudstjenesten i tempelet), he ster og vogner, treller og 
menneskesjeler.  14: Og den frukt som din sjel hadd e lyst til, er blitt borte for deg. Alt 
det fete, all din prakt og glans, er blitt borte fo r deg. Og aldri mer skal det finnes.” 
 
Her leser vi detaljer som definitivt har med det nybygde tempelet i endetiden å gjøre, og alt 
som skal foregå i forbindelse med dette. Jeg kan ikke la være å tenke på hvilken 
overdådighet sionistene gjerne vil prøve å blende verden med, den dagen da alle store TV-
Media (som stort sett er eiet av jødiske interesser) retter sine kameraer mot den storslåtte 
innvielsen av praktbygget. Bygget opp av rikmenn a la Rockefeller, Rothschild s og 
andre jødiske finansfyrster og selskaper, alle som brenner for landtyveriet i Palestina.  
 
Men vi leste også om skyggesiden ved all prakten: Det benyttes slaver igjen!  Slaveri har 
vært bannlyst nesten siden den amerikanske borgerkrigen, i allfall i vestens fleste land. Bare 
i kriger har man tatt bruk av slavearbeid, i det man setter fanger til å gjøre nytte. 
 
Men disse søkkrike ugudelige og rovgriske sionistene som bare har det materielle og 
jordiske for øyet, fritar seg ikke fra å sette inn ”treller og menneskesjeler” (vers 13). 
 
Vers 11, viser at deres gråt i stort gjelder dem selv. De er gått konkurs, og er ruinerte fordi 
deres fulle skip med kostbarheter (laster verdt flere milliarder antakelig) ikke lenger finner 
kjøpere. Det må dumpes, slik også de jødiske krigsslavene under Titus i årene 70-73, ble 
dumpet i Egypt fordi slavemarkedet ble sprengt  (5. Mos. 28, 68). 
 
I den store trengsel går sionist-frimurer eliten konk med et brak, Halleluja - Åp. 18, 20: Fryd 
deg over den (Jerusalems undergang og sionismens) du himmel, og dere hellige, og dere 
apostler (de 144000 i Åp. 7) og profeter, fordi Gud har holdt dom over den for dere!” 
 
Åp. 19, 1-3:  ”Deretter hørte jeg likesom en mektig lyd av en stor skare i himmelen, som sa: 
Halleluja! Frelsen og æren og makten tilhører vår Gud! (avslutningsordene i Fader Vår!). 2: 
For sanne og rettferdige er hans dommer. For han har dømt den store skjøge, hun som 
ødela jorden (landet Israel) med sitt horeliv, og han har krevd sine tjeneres blod av hennes 
hånd.  3: Og de sa annen gang: Halleluja! Røken av henne stiger opp i all evighet.”  
 
Er det denne styggheten på jord, denne babylonske israelske sionistiske skjøgen med sitt 
åndelige og politiske horeliv som kristenheten vil fortsette å støtte?  Eller tar du lærdom av 
Bibelen og dens mange formaninger imot dette? 
 
Jeg vil da avslutte boken med disse ord:  Atter må jeg gjenta og gjenta, for vi er så sene…. 
 
2. Tim. 3, 5: ”De (vantroens barn, fariseerne) har skinn av gudsfrykt, men fornekter dens 
kraft. Slike skal du vende deg fra”.    
 
Ef. 5, 6-7: ”..for det er på grunn av disse ting at Guds vrede kommer over vantroens barn 
(fariseismen i endetiden). 7: Gjør derfor ikke felles sak med dem. ” 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SE  REKLAMEOPPSLAG OM TIDLIGERE BØKER NEDENFOR 
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